



КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА:

ПРОДАЈУ НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА

(залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве)

II КРУГ ПРОДАЈЕ



Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд

САДРЖАЈ

Страна	
3	ПОЗИВ
4	ПРЕДМЕТ ПРОДАЈЕ
24	УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА О САЧИЊАВАЊУ ПОНУДЕ
26	ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ
55	МОДЕЛ УГОВОРА

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"

Оглашава јавни позив за прикупљање пријава за:

Продају некурентних залиха

(резервни делови за возила и потрошни материјал)- за II круг продаје, уз смањење јединичних цена за 50% у односу на I круг продаје

Заинтересовани купци могу извршити увид и преузети конкурсну документацију са фотографијама позиција, на сајту ЈКП ГСП "Београд" - www.gsp.rs, на следећем линку: https://gsp.rs/nekurentne_zalihe.aspx

Сви заинтересовани понуђача могу извршити увид у позиције које су предмет продаје сваког радног дана у периоду од 08-14 часова, у пријемном магацину ГСП, на адреси Кнегиње Љубице 29, Београд, уз обавезан претходни договор са контакт особама: Милош Чворо, тел: 064/668-7391 и/или Драгана Стричевић, тел: 066/885-0193.

Пријаву за учешће у поступку продаје, у складу са условима из конкурсне документације, доставити у затвореној коверти са назнаком: «**НЕ ОТВАРАТИ: ПРИЈАВА ЗА КУПОВИНУ НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА У II КРУГУ + доказ о уплати кауције**». На полеђини коверте навести назив подносиоца пријаве, адресу, број телефона и електронску пошту.

Кауцију за учешће у поступку, у вредности од 10 % од укупне понуђене вредности позиција (предложена јединична вредност је дефинисана у конкурсној документацији) заинтересовани је у обавези да пре дана јавног отварања понуда уплати на рачун бр. 105-000000500122-59 код АИК банке ad Београд.

Доказ о уплати кауције, са наведеним позицијама на које се кауција односи сходно понуђеним позицијама из Обрасца 2, доставља се у пријави за учешће.

Учесницима који нису стекли статус купца или другог најбољег понуђача, кауција се враћа у року од 15 дана од дана јавног надметања.

Рок за достављање пријава је 13.06.2024. године до 09,30 часова на писарници ГСП, ул. Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.

Јавно отварање пријава обавиће се 13.06.2024. године у 10,00 часова у просторијама ГСП, ул. Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.

Пријаве које нису запечаћене, које су непотпуне или су стигле после рока за достављање пријава, неће се узимати у даље разматрање и биће неотворене враћене подносиоцу пријаве.

Пријаве се достављају на српском језику, у затвореној коверти, овереној печатом, а у свему према захтевима Продавца из конкурсне документације.

Записник са јавног отварања понуда понуђачима који доставе понуду, ће бити послат на e-mail адресу која је уписана у Обрасцу 1 понуде. Записник ће садржати само ставке за које су достављене понуде.

Купопродајни уговор се потписује у року од 10 дана од дана отварања понуда. Купац је дужан да уплати преостали износ купопродајне цене у року од 8 дана од дана потписивања купопродајног уговора. Уколико купац не потпише купопродајни уговор или не уплати купопродајну цену у прописаним роковима и на прописан начин, губи право на повраћај кауције, а за купца се проглашава други најповољнији понуђач.

Порезе и трошкове који произилазе из закљученог купопродајног уговора у целости сноси купац.

За све додатне информације (припремање понуде, документације и др.) можете се обратити контакт особи: Милош Ђокић: 011/2621-943, email: milos.djokic@gsp.co.rs.

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol.	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	506221701	506221701-BOCA, ZA PROPAN-BUTAN 5kg/12lit -GSP	kom	2	Messer R.Srbija,	2.250,00	4.500,00
2	100283001	POLIESTER, SET ZA REPARACIJU PLASTIKE	set	3	056 BEOHEMIK	290,00	870,00
3	100366601	SEMERING, 42X52X5 PREVRTACA OSOV.118 IK,ZIU	kom	3	108.124.132 005561	23,34	70,02
4	100367401	LEZISTE, PREVRTACA LEVO POGON.OSOV.118 IK SKL	kom	5	018.01.3310.158	333,33	1.666,65
5	100375501	LEZISTE, PREVRTACA DESNO POGON.OS.118 IK SKL	kom	5	018.01.3310.148	551,61	2.758,03
6	100380101	PRSTEN, GUMENI 136X5 RUKAVCA POGON.OSOV.118	kom	5		11,40	56,98
7	100456501	OSOVINICA, PLANETARA REDUKTORA OSOV.118	kom	10	018.34.3330.035	59,59	595,90
8	100460301	ZUPCANIK, Z=19 TRKAC PLANETARA REDUKT.OS.118	kom	10	118.10.3330.021	631,30	6.313,00
9	100465401	KUCISTE, PLANETARNIH ZUPCANIKA OSOVINE 118	kom	2	108.138.728 118.34.3330.012	3.189,58	6.379,16
10	100474301	ZUPCANIK, Z=26 SUNCANI POLUOS.REDUKT.OSOV.118	kom	10	118.34.3313.021	1.716,31	17.163,05
11	204024701	OSOVINICA, VRATA KABINE VOZACA ZIU,TROLZA	kom	5	TR-28/20	17,90	89,48
12	204030101	CILINDAR, VRATA φ50X135 ZIU, TROLZA	kom	1		2,00	2,00
13	204058101	ZAVRTANJ, CENTRALNI ZA VRATA BELKOMM.20101	kom	10	TR-325/7	10,60	105,95
14	204086701	CILINDAR, VRATA TROLZA	kom	1		1.162,50	1.162,50
15	204092101	SET, ZAPTIVACA CILINDRA φ63X116 VRATA	set	20		1.710,00	34.200,00
16	204171501	USMERIVAC, DONJEG DELA VRATA BKM20101	kom	10		25,00	250,00
17	205031501	STAKLO, VRATA ZIU	kom	3	TR-40/1	2.869,82	8.609,45
18	205032301	STAKLO, POKRETNOST U SALONU ZIU, TROLZA	kom	10	TR-40/2	370,93	3.709,30
19	205035801	STAKLO, KAB.VOZACA VECE KOD VRATA ZIU, TROLZA	kom	5	TR-40/5	506,06	2.530,30
20	205044701	STAKLO, NATPISA PRAVCA TROLZA62052	kom	6	TR-40/32-1	841,97	5.051,79
21	205047101	STAKLO, VETROBRAN ZIU LEVO	kom	2	TR-40/35	4.428,91	8.857,81
22	205069201	STAKLO, VETROBRAN TROLZA 62052 PREDNJE LEVO	kom	3	TR-240/35	4.033,58	12.100,73
23	205103601	STAKLO, 630X610 KAB.VOZ.POKRET.TROLZA62052-01	kom	1		930,00	930,00
24	205104401	STAKLO, 1230X220 KAB.VOZ.ISPOD POKR.TROLZA620	kom	2		418,23	836,46
25	206045001	ZAVRTANJ, PREDNJEG GIBNJA BKM 20101	kom	6		144,17	864,99
26	207010301	SEMERING, 90X120X13 RUKAVCA ZIU TROLZA	kom	5	TR-50/5	55,36	276,80
27	207028601	DOBOS, KOCNI PREDNJE OSOVINE ZIU, TROLZA	kom	7	600.196	7.259,50	50.816,50
28	207035901	ZAVRTANJ, GOLI KOCNOG CILINDRA ZIU, TROLZA	kom	20	TR-50/29	8,27	165,30
29	207066901	CAURA, PREDNJE KOCNE PAPUCE ZIU,TROLZA	kom	10	TR-51/14	227,07	2.270,65
30	207103701	DOBOS, KOCNI PREDNJE OSOVINE BELKOM.20101	kom	18		5.811,62	104.609,16
31	207117701	ZAVRTANJ, PREDNJEG TOCKA BKM 20101	kom	20		1,00	20,00
32	209010401	OSOVINICA, OSLONCA HIDROPOJACIVACA ZIU,TROLZA	kom	14	TR-53/5	221,49	3.100,86
33	209019801	CAURA, POMOCNOG NOSACA SPONA TANJA ZIU,TROLZA	kom	10		86,94	869,35
34	209020101	CAURA, POMOCNOG NOSACA SPONA DEBLJA ZIU,TROLZ	kom	10		74,03	740,25
35	209024401	PUMPA, UPRAVLJACA PPT 7673955132 ZIU, TROLZA	kom	1		5.212,00	5.212,00
36	209031701	PRIRUBNICA, PUMPE UPRAVLJACA PPT ZIU, TROLZA	kom	10		164,62	1.646,15
37	209034101	REMENICA, PUMPE UPRAVLJACA ZIU, TROLZA	kom	10		247,99	2.479,85
38	209071601	PUMPA, UPRAVLJACA ZUPCASTA BELKOMM.20101	kom	3		1.261,50	3.784,50

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

39	209104601	SEMERING, SILIKONSKI 60X130X13 TROLZA 5275-05	kom	2		4.733,77	9.467,53
40	212013501	OSOVINICA, MALE SAPE ZIU, TROLZA	kom	14		181,77	2.544,78
41	212046101	PUZ, KOCNE RACVE ZIU	kom	10		1.249,77	12.497,70
42	212060701	CAURA, LEPTIRASTE OSOVINE ZIU,TROLZA	kom	10		470,21	4.702,05
43	212102601	PODMETAC, OSOVINE PLANET.SISTEMA ZIU,TROLZA	kom	15		14,49	217,35
44	212112301	DOBOS, KOCNI POGONSKE OS. N.TIP ZIU,TROLZA	kom	12	411.237 FAP LIVNICA	4.525,00	54.300,00
45	212116601	OPRUGA, KOC.PAPUCA ZADNJE NOVI TIP ZIU,TROLZA	kom	10		179,60	1.795,95
46	212117401	CAURA, KOCNE PAPUCE ZADNJE ZIU,TROLZA	kom	10		120,03	1.200,30
47	212121201	ROLNICA, ZADNJE KOC.PAPUCE ZIU,TROLZA	kom	10		166,77	1.667,70
48	212177801	POLUVRATILO, POGONSKE OSOVINE TROLZA 5275-05	kom	2	138.10.3313.002	100,00	200,00
49	212178601	POKLOPAC, POLUOSOVINE POG.MOSTA TROLZA5275-05	kom	2		3.912,42	7.824,83
50	218017001	PRIKLJUCAK, USISA KOMPRESORA PPT ZIU,TROLZA	kom	30	AT-01-VI-01-075	182,07	5.462,10
51	218018901	PRIKLJUCAK, FILTERA ZIU,TROLZA	kom	5	AT-01-VI-01-055	143,94	719,68
52	218114201	SET, ZAPTIVACA PNEUMATIKE VRATA BKM32100S	set	17	K02-40N3R63UA01	3.784,05	64.328,88
53	218115001	SET, ZAPTIVACA PNEUMATIKE TROLNE MOTKE BKM3210	set	10	K024063/100UA01 CAMOZZI	805,00	8.050,00
54	218151701	ZAPTIVAC, CILINDRA KOMPRESORA PPT ZIU	kom	15		5,86	87,90
55	219014101	VILJUSKA, POLUGE RUC.KOC.DESNI NAVOJ ZIU,TROL	kom	10		250,94	2.509,40
56	219046001	OPRUGA, DRENAZNOG VENTILA RUSKOG ZIU	kom	37		6,66	246,42
57	221027401	NAVRTKA, M30X1.5 OK46 OSOVINE VM ZIU,TROLZA	kom	45		40,17	1.807,50
58	221061401	KLIN, MOTOR GENERATORA ZIU	kom	15		49,07	735,98
59	221067301	KLIN, OSOVINE ALTERNATORA ZIU	kom	15		162,09	2.431,28
60	226030101	MEHANIZAM, BRISACA ZIU	kom	2	TR-105/47	5.099,40	10.198,79
61	226042501	RELE, EM BRISACA STAKLA BELKOMM.20101	kom	4		1.057,21	4.228,84
62	226137501	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA DESNOG ZIU	kom	2		2.131,50	4.263,00
63	226142101	KLEMA, POKRETNNA GLAVNE SKLOPKE BKM20101	kom	9		408,39	3.675,51
64	228021301	GRLO, SIJALICNO CETVRTASTE ARMETURE ZIU,TROLZ	kom	16	TR-108/41-1	381,70	6.107,20
65	228027201	STAKLO, SVETLA STOP CRVENO VECE ZIU,TROLZA	kom	19		63,97	1.215,34
66	228029901	STAKLO, HODA UNAZAD BELO VECE ZIU,TROLZA	kom	16	TR-108/41-5	63,97	1.023,44
67	228033701	OSIGURAC, VISOKONAPONSKI 8A ZIU,TROLZA	kom	10		103,08	1.030,80
68	228050701	NOSAC, KUTIJE METLICE ZA EL. ZIU,TROLZA,BKM	kom	20		1.377,70	27.554,00
69	100199001	OSOVINICA, SILEN BLOKA OSOVINE 831,832 i 118	kom	1	5451.10.39	286,17	286,17
70	100487501	OPRUGA, KOC.PAPUCA DUZA POGON.OSOV.118 ZIU	kom	4	108.138.926	147,50	590,00
71	101293201	OSIGURAC, SEGER UNUTRASNJI 72X2 LEZAJA KOMPR	kom	9	DIN 472	41,48	373,28
72	101316501	PRSTEN, GUMENI 87X3 BOCNOG POK.KUCIS.KOMPRES	kom	32	06.56341.0234	1,62	51,68
73	102924001	CREVO, REBRASTO DUVALJKE VETROBRANA IK	kom	2	108.213.745	2.575,00	5.150,00
74	103140601	POKLOPAC, KROVNOG LUFTERA IK	kom	3	108.147.661	899,32	2.697,96
75	103289501	PRSTEN, GUMENI 8.3X2.4 RAZVOD.MOT.BRISAC.IK	kom	8	108.153.305	27,28	218,23
76	103788901	LEZAJ, 30204 OKRETNICE IK-161/166	kom	6	108.108.127-1	193,29	1.159,71
77	103789701	LEZAJ, 30205 MEDJUPOLU.GUR.SPONA IK-166/A537	kom	7	N.000720.030205	228,50	1.599,50
78	106529701	LEZAJ, 6008 BUPI MASINE I UREDJAJA	kom	8	6008	191,50	1.532,00
79	107095901	VODJICA, VRATA GORNJA LEVA IK102/103/201,FAP	kom	30	108.167.206	10,00	300,00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

80	107113001	VODJICA, VRATA GORNJA DESNA IK103/201,FAP	kom	65	108.173.162 IKARBUS	203,38	13.219,67
81	108526301	KAIS, KLIN. AVX13X1650	kom	18	AVX13X1650LA Optibelt	287,11	5.167,95
82	108599901	PROZOR, POVLACNI VOZACA SKL IK103/201	kom	1	8.164.09.030	483,17	483,17
83	108602201	STAKLO, BOCNO 1580x580 ISPOD POVLACNOG IK103	kom	10	8.039.09.010	1.870,60	18.706,00
84	109129801	RELE, 24V SL283	kom	5	81.26212.0025	2.923,67	14.618,33
85	109157301	CREVO, KRIVO SL283	kom	3	83.96305.0003	600,00	1.800,00
86	110143901	ELEKTRONIKA, "VOITH" 863.3 IK203/OM447hLA E2	kom	2	H68.063910	31.000,00	62.000,00
87	110196001	OTPORNIK, 10 Ω PREDNJEG GREJACA IK201	kom	9		1.315,70	11.841,26
88	110361001	ZUJALICA, (ZUMER) VRATA SG313	kom	3	81.25906.0021	948,30	2.844,89
89	111070501	OPRUGA, KOCNIH DISK PLOCICA KNORR IK103	kom	12	29167300.0250/1	276,78	3.321,30
90	111141801	STAKLO, NATPISA PRAVCA 315x75 IK201/E	kom	2	8.201.09.110	761,55	1.523,09
91	115764701	KAIS, KLINASTI C-13X1300X2	set	8	OPTIBELT, DIN 7753/3 AVX 13 1300/2 MARATHOH 1	419,00	3.352,00
92	115765501	KAIS, KLINASTI AVX 13X1350X2	set	87	OPTIBELT, DIN 7753/3 AVX 13 1300/2 MARATHOH 1	410,23	35.690,03
93	100353401	OSOVINICA, VILJUSKE KOCNOG CILINDRA OSOV.832	kom	1		52,87	52,87
94	101812401	RELE, ZA VRATA SA 6 IZVODA 24V	kom	2		181,28	362,55
95	102912601	SLAVINA, GREJACA AURORA IK	kom	4		677,96	2.711,82
96	102949501	KONZOLA, RUKOHVATA φ30 IK111/161	kom	11		121,41	1.335,46
97	102954101	KONZOLA, CEVI PREGRADE φ30 IK111/161	kom	6		113,32	679,89
98	102960601	KONZOLA, RUKOHVATA "V" φ30 NA PLAFONU IK	kom	2		200,00	400,00
99	102961401	KONZOLA, RUKOHVATA φ35/35/30 IK111/161	kom	2		264,00	528,00
100	102966501	KONZOLA, RUKOHVATA "T" φ35/30 IK111/161	kom	50		203,87	10.193,25
101	103198801	LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRISACA IK	kom	3		1.950,24	5.850,71
102	103757901	CREVO, 20X 350 JB GUMENO UPRAVLJACA IK	kom	5		315,97	1.579,83
103	106997701	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA GRUBI WEBASTA O345C	kom	13		52,54	683,02
104	107256001	SPONA, UPORNA PREDNJE OS.UZDUZNA IK103F	kom	2		3.493,84	6.987,68
105	107264101	OSOVINICA, UPORNE SPONE NA ZAD.NOS.JASUKA FAP	kom	5		5.250,00	26.250,00
106	107273001	SPONA, UPORNA POGONSKE OSOVINE DONJA IK103F	kom	1		4.579,50	4.579,50
107	107298601	OSOVINA, STABILIZATORA POGON.OSOVINE FAP A537	kom	6		537,48	3.224,88
108	107312501	POLUGA, GLAVE UPRAVLJACA FAP A537	kom	4		2.345,58	9.382,30
109	107314101	LIM, ZASTITNI KOCNIH PAPUCA POG.OS.FAP/103F	kom	51		1.178,27	60.091,77
110	107315001	LIM, ZASTITNI KOCNIH PAPUCA POG.OS.FAP/103F	kom	26		1.214,90	31.587,40
111	107608601	ODBOJNIK, POLUGE STABILIZATORA A537, IK103F	kom	82		128,52	10.538,23
112	107611601	STABILIZATOR, POGONSKE OSOVINE A537, IK103F	kom	4		5.825,54	23.302,15
113	107612401	LEZISTE, GUMENO KONUSNO STABILIZ.A573,IK103F	kom	36		305,82	11.009,34
114	107613201	KUCISTE, GUMENOG LEZISTA STABIL. A537,IK103F	kom	5		50,00	250,00
115	107615901	POLUGA, STABILIZATORA LEVA POG.OS.FAP,IK103F	kom	1		3.489,14	3.489,14
116	108255801	SEMERING, 17X28X6 PUMPE UPRAVLJACA	kom	5		35,00	175,00
117	108525501	KAIS, KLINASTI AVX 13X1600X2	set	7		801,00	5.607,00
118	108681201	PUZ, KOCNE POLUGE-RACVE Z-26 AUTOMATSKA HALD.	kom	5		1.891,74	9.458,70
119	109636201	GRLO, SIJALICNO FARA P4ST A537.2.1	kom	24		50,51	1.212,12
120	109718001	NOSAC, EKSCENTRA VRATA GORNJI SKL FAP A537	kom	39		801,29	31.250,29

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

121	109719901	BRANIK, ZADNJI FAP A537 LEVI	kom	3		2.190,00	6.570,00
122	109781401	UZENGIJA, POGON.MOSTA M24X2X180X400 FAP A537	kom	10		261,96	2.619,58
123	109818701	MANZETNA, GUMENA OD USISA DO PRECIS.VAZD.A573	kom	2		5.400,00	10.800,00
124	109921301	CEV, TURBOPUNJACA USISNA MOT.OM447hLA IK103	kom	4		7.296,49	29.185,96
125	109942601	SPONA, UPORNA PREDNJE OSOVINE POPRECNA O405	kom	3		3.298,29	9.894,87
126	109943401	OSOVINICA, SPONE POPRECNE PREDNJE OS.FAP_O405	kom	2		18.216,67	36.433,33
127	109978701	GLAVCINA, TOCKA PREDNJE OSOVINE FAP A537	kom	3		18.275,77	54.827,31
128	109981701	DAVAC, IMPULSA POLARNI TOCAK PRED.OSOV.FAP,MB	kom	2		4.242,56	8.485,12
129	109984101	POLUGA, RASPONSKE SPONE UPRAVLJACA LEVA FAP	kom	1		7.114,87	7.114,87
130	110032701	POLUVRATILO, POGONSKE OSOVINE FAP	kom	2		6.477,85	12.955,69
131	110079301	ZUPCANIK, Z=56 NAZUBLJENA PLOCA BOC.REDUK.FAP	kom	5		2.225,00	11.125,00
132	110080701	ZUPCANIK, Z=56 UNUTRASNJE OZUB.BOC.REDUKT.FAP	kom	6		6.662,80	39.976,77
133	110082301	KUCISTE, PLANETARNIH ZUPCANIKA BOC.REDUK.FAP	kom	1		17.850,00	17.850,00
134	110180301	GLAVCINA, REMENICE VISKOVENTILATORA O405,FAP	kom	1		2.175,30	2.175,30
135	110269901	SELNA, REZERVOARA GORIVA FAP	kom	3		418,22	1.254,66
136	110430601	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA GORNJA FAP A537	kom	14		247,48	3.464,70
137	110518301	MEDJUPOLUGA, GURAJUCIH SPONA PODES.UPRAV.A537	kom	1		18.766,01	18.766,01
138	110519101	RUKAVAC, MEDJUPOLUGE GUR.SPONA FAP A537	kom	4		2.996,40	11.985,60
139	110620101	SEDISTE, PUTNICKO DVOSED PRED.LEVO SKL A537.3	kom	4		9.086,00	36.344,00
140	110625201	SEDISTE, PUTNICKO DVOSED SRED.DESNO SKL 537.3	kom	9		7.700,00	69.300,00
141	110640601	BRANIK, PREDNJI IK103F SREDNJI-GORNJI	kom	4		833,66	3.334,64
142	110642201	BRANIK, PREDNJI IK103F LEVI SKL	kom	1		2.605,66	2.605,66
143	110834401	PREKIDAC, ZA 4 MIGAVCA FAP,IK103F	kom	1		270,00	270,00
144	110844101	PREKIDAC, PREGIBNI JEDNOPOLOZAJNI IK103F	kom	2		495,00	990,00
145	111121301	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA O405	kom	1		4.522,64	4.522,64
146	111129901	CREVO, SILIKONSKO "S"φ55/45X5X410 RAS.T.537.2	kom	3		755,00	2.265,00
147	111900101	SEMERING, 22X40X7 HIDROMOTORA HPV A537.3	kom	8		40,00	320,00
148	112004201	KUTIJA, OSIGURACA SA SEST IZVODA FAP 537.2	kom	1		145,00	145,00
149	113183401	VRATILO, KARDANSKO L= 780 IK103F	kom	1		23.040,50	23.040,50
150	113423001	KAIS, KLINASTI 13X1350	kom	7		183,92	1.287,46
151	114749801	CREVO, GUMENO PRAVO φ150 USISA VAZDUHA IK201	kom	1		585,00	585,00
152	116723501	CEV, USISNOG VODA GORNJA KRIVA SKL IK103F	kom	1		3.220,00	3.220,00
153	116826601	VALJICIC, IGLICASTI OSOVINE 618.08	kom	528		59,00	31.152,00
154	116827401	POKLOPAC, REDUKTORA POG.OS.618.08	kom	1		2.500,00	2.500,00
155	116829001	OSIGURAC, ZICANI REDUKTORA OS.618.08	kom	2		300,00	600,00
156	116831201	PRENOSNIK, PLANETARNI SKLOP OS.618.08	kom	1		90.000,00	90.000,00
157	118349401	GLAVCINA, POGONSKE OSOVINE RABA 618.08	kom	2		13.387,50	26.775,00
158	560691801	560691801-NAPAJANJE, ATX 400W ZA PC RACUNAR	kom	1		1.328,98	1.328,98
159	100183301	AMORTIZER, PREDNJE I PRATECE OSOV.831,832 IK	kom	15	STD amortizeri 100100	2.219,15	33.287,26
160	100222801	OSOVINICA, RUKAVCA SA DVA ZLJEBA IK201	kom	23	9.081.01.007	167,72	3.857,62
161	100376301	CAURA, PREVRTACA DUZA OSOVINE 118 i 832	kom	14	018.01.3310.143	248,45	3.478,30
162	100972901	CAURA, REMENICE ZATEZ.PUMPE	kom	12	51.91701.0283	17,90	214,74

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

		RASH.TEC.2866svi					
163	100977001	OSIGURAC, SEGER UNUTRASNI 40X1.75	kom	5	SRPS M.C2.400	27,35	136,73
164	101365301	OSLONAC, GUMENI HLADNJAKA RASH.TECN.TANJI IK	kom	13	KOV KOMERC SRBIJA, 108.203.290	69,86	908,19
165	101759401	SILENBLOK, KOLEVKE OKRETNICE POLUPRIK.IK	kom	11	KOV KOMERC, SRBIJA, 108.108.077	1.089,50	11.984,50
166	101791801	INSTRUMENT, TERMOMETAR RASH.TEC.DO 110°C IK	kom	3	Continental VDO Nemačka , 310.474. 002.016	1.050,00	3.150,00
167	101800001	INSTRUMENT, POKAZIVAC NIVOVA GORIVA IK	kom	1	VDO - NEMAČKA	1.173,08	1.173,08
168	102067601	ZAVRTANJ, KLIPNJACE MOTORA D2866 LUH22	kom	11	OE Germany, Nemačka 020311286600	77,50	852,50
169	102071401	ULOZAK, BRIZGALJKE GORIVA MOT.D2866LUH22	kom	10	Bosch, Nemačka 0 433 171 414	840,00	8.400,00
170	102439601	SET, ZAPTIVACA VENTILA RUCNOG KOCNOG PPT	set	1	BEYFREN TURSKA, 60.1103.4	678,50	678,50
171	102453101	KONUS, ZAPTIVNI CEVI φ15 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	40	MET.IND. AD „PROLETER “ ARILJE SRBIJA, DIN 2353	9,40	376,00
172	102457401	KONUS, ZAPTIVNI CEVI φ 8 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	99	MET.IND. AD „PROLETER “ ARILJE SRBIJA, DIN 2353	13,60	1.346,69
173	102473601	KONUS, ZAPTIVNI CEVI φ10 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	87	MET.IND. AD „PROLETER “ ARILJE SRBIJA, DIN 2353	7,50	652,50
174	102618601	OSOVINICA, OPRUGE POKLOPCA REZ.GORIV.DONJA IK	kom	1	108.117.243 IKARBUS	41,91	41,91
175	102620801	POKLOPAC, NALIV.GRLA REZERVOARA GORIVA IK SKL	kom	5	IKARBUS-SRBIJA, 8.017.51.250	2.425,00	12.125,00
176	102621601	RUCICA, POKLOPCA REZERVOARA GORIVA IK	kom	6	8.017.51.252 IKARBUS	919,01	5.514,03
177	102928201	CREVO, SILIKONSKO KRIVO φ28X100/100 GR.AURORA	kom	7	HENGSHUI BAILI HOSE KINA, φ28X100/100	153,47	1.074,26
178	103131701	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. IK SKL DESNOG	kom	3	METALCOOP PRODUKT SRBIJA MTP 1031317	1.262,53	3.787,59
179	103202001	SPONA, ZGLOBNA L=395 BRISACA VETROBRANA IK	kom	1	LOLA, SRBIJA, 470 519	1.150,00	1.150,00
180	103305001	HARMONIKA, OKRETNICE POLUTKA IK201/EBRD	kom	5	ADVERTOUT DOO SRBIJA, HP IK 201/EBRD	56.294,00	281.470,00
181	103803601	SET, DELOVA VENTILA E.M. VRATA IK	set	8	PPT PRVA PETOLETKA,SRBIJA, RD 242.234990/1	490,00	3.920,00
182	104177001	PROFIL, GUMENI STAKLA UNUTRASNJEG OGLEDALA	kom	5	KOV KOMERC SRBIJA, 104177	105,00	525,00
183	104217301	STEZAC, DONJE OSOVINICE 2-KRIL.VRATA IK	kom	8	METALCOOP PRODUKT, SRBIJA, MTP 1042173	180,18	1.441,40
184	105592501	PRSTEN, GUMENI 47X2.6	kom	5	MAN NEMAČKA, 06.56342.0206 MAN	51,00	255,00
185	106089901	OSOVINICA, KOCNE PAPUCE IK102	kom	9	81.50212.0036	48,00	432,00
186	106676501	REMENICA, ALTERNATORA OSMOKANALSKA RABA D10/E2	kom	3	A-02-NN-06-028	1.602,15	4.806,44
187	106762101	VILJUSKA, VEZNE POLUGE STUBA VRATA IK,FAP	kom	10	TEHNIKA, SRBIJA, T 106762101	365,45	3.654,55
188	106871701	OSIGURAC, SEGER UNUTRASNI 80X2.5 SILEN BLOK	kom	65	TVIK DIV DOO SRBIJA, DIN 472	27,51	1.787,91
189	107154801	CAURA, 15X1 CREVA PVC φ15	kom	97	PTT SRBIJA, PO15x	15,37	1.491,06
190	107919001	CREVO, SILIKONSKO φ100X4X1000 IK201	kom	3,8	HENGSHUI BAILI HOSE KINA, φ100X4X1000	1.397,50	5.310,50
191	108309001	OBLOGA, KOCNA 179X22.5/12.5X212 IK103,202	kom	118	70-15/22.5 GRANTEX GRČKA	199,52	23.542,93
192	108310401	OBLOGA, KOCNA 179X22.6/18.6X215 IK103,202	kom	102	70-15/22.6 GRANTEX GRČKA	195,91	19.982,83
193	108353801	OSIGURAC, ZICANI REDUK.POG.OSOV.BDI23/28	kom	2	127.20.3331.012	153,66	307,31
194	108364301	PREVRTAC, KOCNIH PAPUCA POG.OSOV.BDI23 IK202	kom	13	S/51AA.41052	66,64	866,33
195	108606501	STAKLO, VETROBRAN ZADNI 1900X 965 IK201	kom	2	Industrija stakla Pančevo, Srbija 15695	3.536,16	7.072,31
196	108656101	TERMODAVAC, VENTI.MOT.MAN/MER.IK103/201/203	kom	2	MAN, DE 81.27420.0085	3.632,37	7.264,74
197	108669301	DAVAC, OPTER.PEDALE GASA-EDS-MAN EURO 2	kom	1	DT NEMAČKA, 3.26070	11.207,50	11.207,50
198	108781901	REMENICA, DVOZLJEBNA HIDROP.LUH22	kom	4	51.67583.0007	700,01	2.800,02

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

		103/201/203					
199	109088701	KAIS, KLINASTI AVX 13X1625X2	set	2	OPTIBELT NEMAČKA, AVX13X1625LA MARATHON2	995,26	1.990,51
200	109142501	OSLONAC, GUMENI HLADNJAKA RASH.TECNOSTI SL283	kom	15	KOV KOMERC, SRBIJA, 81.96210.0248	202,86	3.042,86
201	109177801	PLOCA, VENTILSKA KOMPRESORA φ75 GORNJA D10/E2	kom	1	DRASPO TEMPO - MAŃARSKA	2.380,00	2.380,00
202	109431901	ZAMAJAC, MOTORA D2866 LUH22 ZA "VOITH"	kom	1	51.02301.7451	1.114,30	1.114,30
203	109433501	SNOP, KABLOVA 9m ELEKTRONIKA-MENJAC 863.3/3E	kom	1	VOITH NEMAČKA, H56.4198.16	33.327,50	33.327,50
204	109436001	DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH22 SEKUNDARNI	kom	1	SAMPA TURSKA, 022.182	525,00	525,00
205	109438601	DAVAC, TEMPERATURE MOTORA MAN D2866LUH22/24	kom	1	PETERS NEMACKA, 080.368-00A	884,24	884,24
206	109516101	FLUOCEV, TL5 35W UNUTR.OSVETLJENJA IK103/201	kom	11	PHILIPS, HOLANDIJA, 6101071	159,30	1.752,35
207	109644301	KUCISTE, PLANETARNIH ZUPCANIKA BDI-28.MD	kom	1	METALCOOP PRODUKT - SRBIJA	10.091,91	10.091,91
208	110376801	DIFUZOR, INTERKULERA PLASTICNI IK-103/201	kom	2	METALCOOP PRODUKT, SRBIJA, MTP 1103768	7.977,92	15.955,84
209	110791701	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. IK103F LASTIN REP SKL	set	3	KORDUN METALI SRBIJA, A-02KA-24-000/1	2.216,67	6.650,01
210	110845001	PREKIDAC, PREGIBNI DVOPOLOZAJNI IK103F	kom	21	HELLA, NEMAČKA, 6RH 004 570 187	598,26	12.563,36
211	110860301	SACE, GREJNO TELO GREJACA ORION IK201/E2	kom	1		132,67	132,67
212	111004701	SNOP, KABLOVA 12m ELEKTRONIKA-MENJAC 863.3/3E	kom	1	VOITH, Nemačka, 56.3835.17	33.327,50	33.327,50
213	111175201	PRSTEN, STEZNI CEVI VISKA GORIVA D-2866LUH22	kom	14	MAN NEMAČKA, 06.71020.0203	60,00	840,00
214	112952001	FLUOCEV, TL 8W/840 SG313	kom	7	PHILIPS, NEMAČKA, T8 6500	95,63	669,38
215	114025601	SEMERING, 20X40X7.8 DVOZLJEBNI HIDROPUMPE IK	kom	16	GUMA PLAST, SRBIJA	58,46	935,39
216	114026401	SEMERING, 17X30X6/6 DVOZLJEBNI HIDROM.IK/SG	kom	37	REXROTH BOSCH GROUP NEMAČKA, 1510283065	1.134,00	41.958,00
217	114194501	PROFIL, GUMENI RAMA LUFTERA IK	kom	18	nema	204,43	3.679,65
218	114309301	VENTILATOR, TURBO GREJACA ORION2 JEDNOST.IK	kom	5	SPAL, ITALIJA, 007-B42/IE-32D	3.525,30	17.626,52
219	114377801	ZAPTIVAC, KUCISTA PRECISTACA ULJA D10 E1/E2	kom	15	AUTO COBEST PRODUCT SRBIJA 930751	87,42	1.311,30
220	114699801	FLUOCEV, 220V/21W 17X850-WS840 SG/SL	kom	1	FILIPS HOLANDIJA, 21W/840HE	162,75	162,75
221	114700501	FLUOCEV, 220V/ 8W 16X288-WS840 SG/SL	kom	7	ELIT+, KINA, TL58W/4000K	96,40	674,80
222	114745501	DISPLEJ, BOCNI NOVATRONIC IK112/218N	kom	1	NBAL16.112.10 NOVATRONIC	6.440,00	6.440,00
223	115177001	NOSAC, CEVI INSTALACIJE GORIVA LUH22/23/24	kom	15	MAN DE 88,97480-0757	128,13	1.921,88
224	115184301	NOSAC, INSTALACIJE GORIVA MOTORA LUH22/23/24	kom	14	MAN DE 51,97480-0853	518,08	7.253,05
225	115345501	FLUOCEV, 220V/35W 16X1448-WS840 IK112/218N	kom	26	PHILIPS, HOLANDIJA, 6101071	153,18	3.982,61
226	115841401	PRIKLJUČAK, HIDROMOTORA IK/SG	kom	2	MAN, NEMAČKA, 81.98110-0046	1.256,47	2.512,95
227	115949601	MERAC, ULJA U MENJACU DIWA 5	kom	1	BALTACIOGLU MUHENDISLIK, TURSKA, P000039711	2.400,80	2.400,80
228	116369801	DISPLEJ, ZADNJI NOVATRONIC IK112/218N	kom	2	NBAL 16.28.10 NOVATRONIC	7.093,33	14.186,67
229	116840101	REMENICA, TROZLJEBNA KOMPR.KLIME SR500 T.KING	kom	7	A-07-KA-48-005	475,00	3.325,00
230	118202101	CELJUST, KOCNA LUCAS LRG 563 PREDNJE OSOV. DESNA IND.REMONT.	kom	3	ARVIN MERITOR NEMAČKA, MXCE9304010	31.803,33	95.410,00
231	350418201	SIJALICA, 220V 250W E40 METAL-HALOGENA	kom	10	ELIT+, KINA, ELHO301, EN 61167:2011	380,00	3.800,00
232	350801301	ULOZAK, OSIGURACA NOZASTI 16A	kom	7	HIMEL KINA, HRT160016, IEC60269	90,00	630,00
233	352963001	VENTIL, HIDRANTA	kom	20	DELTA-SRBIJA, SRPS EN 1074 JUS 7 C1020	742,50	14.850,00
234	353099001	BOJA, FASADNA VODENA BELA	kg	8	EVROJUG SRBIJA, EVRO FAST EKSTRA	36,25	290,00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

235	353129501	POLUDISPERZIJA, ZA KRECENJA BELA	kg	25	HEMIOPRODUKT SRBIJA, 984	15,50	387,50
236	353603301	VODOMER, 2"/2" ULAZ/IZLAZ	kom	1	INSA SRBIJA ISO 9001	15.725,05	15.725,05
237	355093101	ULOZAK, OSIGURACA NOZASTI 10A 500V	kom	42		155,00	6.510,00
238	360001701	BOJA, SITOTISK TAMNO PLAVA SINTETICKA BAZA	kg	2	nema	2.437,17	4.874,34
239	370194801	PERLE, STAKLENE ZA PUTARSKU BOJU	kg	10	nema	59,00	590,00
240	390031201	PREMAZ, ZA ZASTITU OD KOROZ.HABANJA 400-600gr	kom	1	GLUTEC, NEMAČKA, PKE.D500	745,89	745,89
241	390090801	SPREJ, ZA SKIDANJE NALEPNICA	kom	3	VMD, ITALIA, VMD 46	138,66	415,97
242	390156401	GIT, SPAKL ZAVRSNI ZA FINE NERAVNINE	kg	18,8	BODY, GRČKA, BODY 241	269,01	5.043,90
243	390173401	GUMA, RAVNA 20mm	kg	39	VKZ, KINA, V20P	102,00	3.978,00
244	390222601	METAL, TECNI (Fe) DVOKOMPONENTNI SET ZA POPRAVKU POHABANIH METALNIH DELOVA	set	1	WURTH NEMAČKA, 0893449	1.600,01	1.600,01
245	500500001	VATA, CIK-CAK 100gr	kom	131	INTERFORM	27,72	3.630,92
246	510067401	SEMERING, SILIKONSKI 35X47X7 MAS.ZA PRANJE	kom	1	GUMAPLAST-VP, SRBIJA, SI 35X47X7	145,50	145,50
247	510136001	CREVO, 6X1500 AA PRESE ZA OSOVINICE RUKAVACA	kom	4	PRIMA HOSE, SRBIJA, V2 6X1500 AA	227,98	911,91
248	510185901	CREVO, 6X 600 G10SPG10SP MAZALICE M10X1	kom	7	CENTRALINVEST, SRBIJA, 1SN DN6x600 CEL/RC DN6 M10x1 CEL/RC DN6 M10x	164,41	1.150,88
249	824016701	LEZAJ, SFERNI SA NAVOJNIM PRIKLJUČKOM LEVI	kom	5	SKF, ŠVEDSKA, SALKB16F	1.242,50	6.212,50
250	100121301	OSOVINICA, VALJICA KOCNE PAPUCE OSOV.831,832	kom	1		195,00	195,00
251	100122101	VALJICIC, KOCNE PAPUCE OSOVINE 831,832	kom	3		202,93	608,78
252	100150701	TOCAK, PUZNI POLUGE OSOVINE 831 I 118	kom	2		1.982,29	3.964,58
253	100151501	PUZ, KOCNE POLUGE OSOVINE 831 I 118	kom	2		2.026,69	4.053,39
254	100200701	SILENBLOK, ISPUPCEN OSOVINE 831,832 i 118	kom	51		423,50	21.598,50
255	100233301	OSIGURAC, KLIN OSOV.RUKA.L-70 OSO.RABA 932.10	kom	2		100,00	200,00
256	100723801	ZAPTIVAC, LATERNE MOTORA D2866,OM447hLA	kom	2		575,00	1.150,00
257	100737801	ZUPCANIK, Z=43 RADILICE D2866UM,LUH22, 447hLA	kom	2		511,43	1.022,86
258	100750501	LEZAJ, LEZECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 1	kom	6		439,88	2.639,29
259	100751301	LEZAJ, LEZECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 2	kom	12		449,91	5.398,91
260	100753001	LEZAJ, LEZECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 4	kom	12		450,00	5.400,00
261	100828501	NAVRTKA, M12X1-6 ZA PODES.VENT.D2866UM,OM447h	kom	57		8,16	465,12
262	100844701	ZUPCANIK, Z=44 POGONSKI PUMPE ULJA D2866	kom	1		466,44	466,44
263	100926501	PRSTEN, GUMENI PRECISTAC.ULJA D2866, OM447hLA	kom	46		129,98	5.979,28
264	100959101	ZAPTIVAC, CEVI PUMPE RASHLADNE TECNOSTI D2866	kom	2		7,50	15,00
265	101007701	ZAPTIVAC, IZDUVNE CEVI MOTORNE KOCNICE D2866	kom	1		126,20	126,20
266	101454401	NAVRTKA, BRIZGALJKE GORIVA MOTORA D2866 LUH22	kom	3		915,00	2.745,00
267	101502801	CEV, IZDUV.GASOVA ZADNJA-II OM447hLA IK103	kom	2		2.855,00	5.710,00
268	102703401	LEZISTE, VRATA - VRATILA IK SKL	kom	2		700,00	1.400,00
269	103745501	CREVO, 6X 300 AJ GUMENO HIDROMOTORA IK-160	kom	5		67,46	337,30
270	103759501	KAIS, KLIN.AVX13X 775 PUMPE ZA VODU D10	kom	43		184,24	7.922,47
271	103766801	KAIS, KLIN.C-13X1200X2 ALTERNATORA MRC.IK203	set	19,5		444,50	8.667,75
272	103848601	ULOZAK, PRECISTACA ULJA MOTORA D10 E1/E2	kom	5		154,00	770,00
273	107094001	STEZAC, GORNJEG EKSCENTRA VRATA IK102	kom	10		275,00	2.750,00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

274	107502001	SET, KARIKA KLIPA (3.5;3.0;5.0) D2866UM/LUH22	set	1		570,00	570,00
275	107510101	REMENICA, RADILICE SA 3 ZLJEBNA OM447hLA	kom	1		4.875,00	4.875,00
276	107511001	REMENICA, RADILICE SA 2 ZLJEBNA OM447HLA	kom	3		2.500,00	7.500,00
277	108342201	KLIZAC, SEMERINGA RUKAVCA POG.OS.BDI23 IK202	kom	4		1.840,50	7.362,00
278	108352001	ZUPCANIK, NAZUB.PLOCA RED.POG.OS.BDI23/28	kom	1		10.461,33	10.461,33
279	108499201	SACE, GREJNO TELO PRED.GREJACA IK103/202	kom	12		9.564,29	114.771,43
280	108508501	RAME, KRILA VRATA LEVO IK103,202	kom	15		1.515,98	22.739,73
281	108532801	POLUVRATILO, KRACE BDI23	kom	2		7.994,51	15.989,01
282	108570001	PRENOSNIK, PLANETARNI SKLOP BDI23.53/63IK202	kom	2		29.000,00	58.000,00
283	108613801	BRANIK, ZADNI IK201/103 DESNI	kom	7		1.203,33	8.423,33
284	108652901	CREVO, TURBOPUNJACA φ90/70 447hLA IK103/203	kom	1		3.100,00	3.100,00
285	108682001	BRIZGALJKA, GORIVA ELEKTRONSKA D2866 LUH22	kom	2		10.902,50	21.805,00
286	108774601	VOD, RASHLADNE TECNOSTI MOTOR D2866 LUH22	kom	1		2.883,13	2.883,13
287	108783501	PLOCA, NOSAC HIDROPUMPE VENTILAT. D2866LUH22	kom	3		11.666,67	35.000,00
288	108783511	PLOCA, NOSAC HIDROPUMPE VENTILAT. D2866LUH22	kom	6		1.251,21	7.507,23
289	108789401	PRSTEN, ZAPTIVNI GRANE INTERKUL. D2866 LUH22	kom	7		377,50	2.642,51
290	108793201	ZAPTIVAC, TURBOPUNJ.DO IZD.GR.LUH22/24/D2066	kom	14		171,89	2.406,50
291	108799101	GARNITURA, ZAPTIVACA MOTORA D2866 LUH22	set	1		2.185,00	2.185,00
292	108867001	GRANA, INTERKULERA MAN D2866LUH22/E2	kom	4		11.220,70	44.882,78
293	109507201	KUCISTE, PRECISTACA ULJA HPV-a D2866/E2 IK103	kom	1		3.961,53	3.961,53
294	109641901	PODLOSKA, VALJICA OSIVINE BDI 28.MD	kom	3		297,50	892,50
295	109645101	ZUPCANIK, SA UNUTRA.OZUBLJ.RED. OSOV.BDI28.MD	kom	1		9.450,00	9.450,00
296	109821701	ZAMAJAC, MOTORA OM447hLA	kom	1		3.886,29	3.886,29
297	109826801	ZUPCANIK, POGONSKI KOMPRESORA D2866LUH22	kom	1		2.430,00	2.430,00
298	109885301	RELE, KOMANDE VRATA SG313	kom	5		3.429,03	17.145,15
299	109914001	DAVAC, POLOZAJA PEDALE GASA 447hLA IK103 CONECTO E2	kom	1		28.325,00	28.325,00
300	109930201	CREVO, USISNO MOTORA φ100X290 D2866 LUH22	kom	2		3.441,67	6.883,33
301	110197801	PULT, KOMANDNI PREDNJEG GREJACA ORION-1 IK201	kom	3		4.715,26	14.145,78
302	110664301	CEV, ZA HLADJENJE KOMPRES.I D2866 LUH22 IK201	kom	4		627,97	2.511,88
303	110687201	DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA IK103F	kom	3		1.279,38	3.838,13
304	110703801	STAKLO, BOCNO POVLACNO 660x340 NEPOKRET.IK103	kom	4		364,59	1.458,34
305	110796801	CREVO, SILIKONSKO USISA KRIVO D2866LUH22 IK	kom	15		2.700,00	40.500,00
306	110849201	STAKLO, PREKIDACA ZA OTVARANJE VRATA IK103F	kom	4		28,13	112,50
307	110996001	SEMERING, 32X47X10 CILINDRA VRATA KAROSA	kom	3		93,81	281,43
308	111034901	ELEKTRONIKA, NEONSKOG OSV.21W SG313,IK103/201	kom	1		1.739,63	1.739,63
309	111182501	REMENICA, RADILICE 4-ZLJEBNA MOTORA(ALT)LUH22	kom	2		8.700,00	17.400,00
310	111674601	POKLOPAC, LIMA IZDUVNE GRANE MOT.D2866LUH22	kom	2		4.367,01	8.734,01
311	111716501	BRANIK, ZADNI IK103(2003) SREDNJI	kom	6		2.667,67	16.006,03
312	114346801	KABL, 9.5m ELEKTRON.-MENJ.863.3 RABAD10 IK202	kom	1		62.371,60	62.371,60
313	115163001	BRANIK, PREDNJI IK103/202 RAVNO	set	2		6.100,00	12.200,00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

		SEC.TRODELNI						
314	116738301	LONAC, IZDUVNIH GASOVA IK103 (2003)	kom	1			12.440,00	12.440,00
315	118127001	CEV, VISKA GORIVA PVP 6X1X6000 D-2866 LUH22	m	12			269,50	3.234,00
316	205190701	RUCICA, POVLACNA STAKLA PROZORA ZA TROLEJBUSE ZA OTVOR φ12mm DEBLJINA STAKLA 5mm	kom	31			9,57	296,60
317	500505101	500505101-ZAVOJ, PRVI STER.10cmX5m SA JASTUC.12X10cm	kom	20			37,51	750,16
318	100969901	ZATEZAC, REMENICE PUMPE RASHLADNE TECNOSTI SK	kom	3			521,80	1.565,40
319	108457701	STATOR, EL.POKRETACA BOSCH 5.4kW MOTORA MAN D2866, D0836	kom	6			1.524,99	9.149,94
320	108803301	ELEKTRONIKA, EDC PROCESOR MOTORA D2866 LUH22	kom	2			42.051,88	84.103,76
321	352211301	ZASTITA, TERMICKA TZ 220V	kom	8			2,08	16,60
322	352237701	BROJILO, UKLOPNO	kom	4			468,93	1.875,72
323	352238501	BROJILO, TROFAZNO	kom	1			1.043,87	1.043,87
324	352241501	UREDJAJ, NTK BROJILA	kom	1			50,00	50,00
325	352360801	UVODNIK, TRUBASTI	kom	80			10,00	800,00
326	352374801	CEP, UVODNIKA 21.0mm ²	kom	25			10,00	250,00
327	352375601	CEP, UVODNIKA 29.0mm ²	kom	166			10,00	1.660,00
328	352376401	CEP, UVODNIKA 36.0mm ²	kom	240			10,00	2.400,00
329	320029901	IZOLATOR, STAPASTI (STAKLOLIT)	kom	103			667,70	68.773,18
330	320034501	KOBILICA, KUMLER	kom	31			250,00	7.750,00
331	320080901	SPOJNICA, BAKARNA CEV-KRST	kom	20			256,51	5.130,10
332	320082501	SPOJNICA, BAKARNA CEV-IZOLATOR	kom	16			1.093,44	17.495,06
333	320085001	NOSAC, CEVASTE IZOLACIJE	kom	34			304,50	10.353,15
334	320087601	SABLJA,	set	32			3.088,28	98.825,11
335	320112001	CEV, BAKARNA PROFILISANA	kom	17			379,31	6.448,19
336	100791201	SEDISTE, VENTILA D2866UM,LUH22 IZDUVNOG STD	kom	88	51.03203.0184		111,83	9.841,04
337	100793901	SEDISTE, VENTILA D2866UM,LUH22 IZDUVNOG SPC 1	kom	586	51.03203.0185		91,01	53.331,86
338	100819601	TANJIRIC, VENTILA MOTORA D2866 UM/LUH22	kom	387	51.04103.0095		41,05	15.886,35
339	101077801	ZAPTIVAC, Cu 0.5mm BRIZGALJKE MOTORA D2866 UM	kom	26	51.98701.0075		2,28	59,28
340	101223101	ZAPTIVAC, CEVI RASHLADNE TECNOSTI	kom	1	355.997.01.49		57,40	57,40
341	101338601	CEV, ZA HLADJENJE GLAVE KOMPRESORA	kom	9	51.06301.5557		587,08	5.283,69
342	102043901	KARIKA, KLIPA KOMPRESORA ZA LUH22 BRISAJUCA	kom	2	06.18509.0001		767,17	1.534,33
343	102070601	OPRUGA, BRIZGALJKE GORIVA MOTORA D2866 LUH22	kom	40	2.434.614.022		220,13	8.805,20
344	102340301	SEDISTE, VENTILA OM447hLA IZDUVNOG 53.11 STD	kom	66	A.442.053.00.32		164,04	10.826,31
345	103419701	SEMERING, 48X69X10/8 SPOJN.VRAT.MENJACA 6MS	kom	3	4460.9395.0		69,50	208,50
346	103499501	PODMETAC, 5,8mm LEZAJA GLAV.OSOV.MENJ.6MS-80	kom	88	5201.0431.0		0,50	44,00
347	103537101	SPOJNICA, REDUCIRNA ZUPCASTA HODA UNAZAD 6MS	kom	5	1250.304.006		50,00	250,00
348	103592401	OSOVINICA, BIRACA MENJACA 6MS-80 IK103,111	kom	141	5102.0053.0		22,63	3.190,83
349	103595901	VALJIC, VRATILA BIRACA MENJACA 6MS-80	kom	1748	108.119.793		12,19	21.299,38
350	103779001	SEMERING, 28X40X7 KOMPRESORA "PPT" ZIU	kom	5	TR-77/90		66,00	330,00
351	103951201	RADILICA, KOMPRESORA φ 90 "PPT" 206495 D10 IK	kom	13	108.134.172		1.789,32	23.261,22
352	103957101	ZAPTIVAC, KUCISTA KOMPRESORA PPT	kom	24	RZ 206-87850/1		169,14	4.059,45
353	103960101	ZAPTIVAC, GLAVE KOMPRESORA PPT	kom	3	RZ 206-87850/2		1,00	3,00
354	103962801	LEZAJ, KLIZNI RADILICE KOMPRESORA PPT	kom	6	RD411.042.340.4		389,55	2.337,30
355	107519501	SEDISTE, VENTILA OM447hLA USISNOG 60.51 SPC 2	kom	268	A.447.053.06.31		10,00	2.680,00
356	107520901	SEDISTE, VENTILA OM447hLA IZDUVNOG 53.51 SPC2	kom	182	A.442.053.02.32		10,00	1.820,00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

357	107742201	CEP, SIGURNOSNI GLAVE MOTORA OM427/44	kom	122	326.997.10.20	113,70	13.870,79
358	110223001	KONEKTOR, 1.6-1.5ST ZENSKI EL.INSTAL.D2866	kom	135	07.91216.0153	52,58	7.097,63
359	110225701	KONEKTOR, 3.5-2.5ST ZENSKI EL.INSTAL.D2866	kom	4	07.91216.0161	61,75	247,00
360	110296601	STAKLO, VOZACKO POVLAČNO POKRETNOST FAP A537	kom	1	R 61.671.14.06	574,36	574,36
361	111271601	LEZAJ, IGLICASTI GL. VRAT. MENJ. S6-85	kom	1	0735.321.543	345,00	345,00
362	111277501	OPRUGA, POLUGE BIRACA SP DEBLJA ZF S6-85	kom	2	1204.306.028	34,17	68,33
363	111285601	POTISKIVAC, OPRUGE TELA ZUP. SPOJN. ZF S6-85	kom	10	1297.304.436	83,54	835,43
364	111458101	INSTALACIJA, TAHOGRAFA 8X250 (FERT TRAKA)	kom	7	HS53.6800.007	218,13	1.526,90
365	111459001	INSTALACIJA, TAHOGRAFA 16X250 (FERT TRAKA)	kom	8	HS53.6800.042	278,95	2.231,60
366	111461101	PLOMBA, MALA TAHOGRAFA	kom	157	13110111-132010	3,25	510,38
367	111463801	PLOCA, STAMPANA TAHOGRAFA BROJ OBRT.1318	kom	2	1318.71.900-10	6.250,00	12.500,00
368	111465401	STAKLO, TAHOGRAFA 1318-26-27-04	kom	38	13180101-021001	320,65	12.184,56
369	111466201	PODMETAC, STAKLA TAHOGRAFA 1318	kom	14	13180101017000	200,25	2.803,50
370	111471901	KAZALJKA, BROJA OBRTAJA TAHOGRAFA 1318	kom	13	G017	372,11	4.837,40
371	111472701	KAZALJKA, BRZINOMERA TAHOGRAFA 1318	kom	74	G018	438,17	32.424,39
372	111473501	KAPA, KAZALJKE TAHOGRAFA 1318	kom	21	13180109-039010	16,37	343,68
373	111474301	ZUPCANIK, SPOJNICA TAHOGRAFA 1318	kom	7	13180202060000	425,00	2.975,00
374	111475101	ZUPCANIK, KILOMETRAZE TAHOGRAFA 1318	kom	43	13180202-061010	97,05	4.172,95
375	111476001	ZUPCANIK, TAHOGRAFA 1318	kom	42	13180202-062000	46,14	1.937,73
376	111477801	KONTAKT, MOT.KOCNICE 3300 BR.O TAHOGRAFA 1318	kom	9	13180104028011	46,50	418,50
377	111479401	ELEKTROMOTOR, KILOMETRAZE TAHOGRAFA 1318	kom	5	13180202-174011	2.998,33	14.991,65
378	111481601	BROJCANIK, TAHOGRAFA 1318 SKL	kom	10	13180207-000010	1.478,05	14.780,49
379	111483201	PLOCA, STAMPANA BROJA OBRTAJA TAHOGRAFA 1318	kom	8	1318.89.900.12	7.377,52	59.020,18
380	111485901	BRAVICA, TAHOGRAFA 1318 SA KLJUČEM	kom	10	13189999-027000	336,82	3.368,20
381	111488301	PISAC, KILOMETRAZE TAHOGRAFA 1318	kom	2	13189999-013011	1.188,00	2.376,00
382	111490501	PISAC, VREMENA SREDNJI TAHOGRAFA 1318	kom	7	13189999-012012	1.147,50	8.032,50
383	111491301	PISAC, BRZINE SA LETVOM TAHOGRAFA 1318	kom	6	13189999-011011	1.375,00	8.250,00
384	112554001	PROFIL, GUMENI BOČN., VETROBR. I ZAD. STAKLA IK	m	12	B41-9959	15,98	191,70
385	113034001	OPRUGA, PLASTICNA TAHOGRAFA	kom	3	13180207.010001	111,00	333,00
386	113512001	PRIKLJUČAK, DOVODA ULJA TURBOPUNJ. D2866LUH22	kom	4	51.98131.0193 MAN	828,91	3.315,62
387	113762001	POKLOPAC, TAHOGRAFA GORNJI TIP1318	kom	2	13180101-010007	542,68	1.085,36
388	113763801	OSOVINICA, BRAVICE TAHOGRAFA TIP 1318	kom	3	13180114-003001	49,00	147,00
389	113765401	PLOCA, ZASTITNA DONJA TAHOGRAFA TIP 1318	kom	3	13180201-012003	153,00	459,00
390	113766201	ZAVRTANJ, SUPLJI TAHOGRAFA TIP 1318	kom	31	13180201-017001	37,15	1.151,51
391	114105801	MEDJUPRIRUBNICA, PVP MOTORA D2866 LUH22	kom	3	51.11401.0142 MAN	5.353,86	16.061,57
392	114404901	KLIP, φ128 SA KARIKAMA (-0.2)SPC1 D2866UM SKL	set	26	87-283100-70	2.995,76	77.889,63
393	114985701	SET, DELOVA TURBOP.T04E38/TB4122-2 RABA D10	set	14	1100-040-760	1.999,70	27.995,73
394	114998901	KARIKA, TURBINE (+0.254/STD)TURBOPUNJ.S3B	kom	14	1252-419-161	266,22	3.727,10
395	115000601	KARIKA, KOMP.RADNOG KOLA(+0.254/STD) S3B	kom	15	1252-103-180	151,22	2.268,25
396	115001401	KARIKA, KOMP.RADNOG KOLA(STD/+0.254) S3B	kom	19	1252-103-181	154,17	2.929,23
397	115002201	KARIKA, KOMP.RADNOG KOLA(+0.254/+0.254) S3B	kom	17	1252-103-182	285,91	4.860,39
398	115008101	LEZAJ, VRATILA TURBINE NADMERA(±0.254) H1E	kom	2	1152-301-120	75,00	150,00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

399	115012001	KARIKA, TURBINE (STD/+0.254)TURBOPUNJ.H1E	kom	16	1152-302-181	165,91	2.654,59
400	115047201	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOPUNJ.HX40W D0836	kom	1	3599593 SCHWITZER	6.467,00	6.467,00
401	115069301	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.TO4E38/TB4122-2 GARRET	kom	4	430027-0022	2.435,59	9.742,34
402	115070701	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.TO4E38 GARRETT	kom	2	446905-0002	4.533,62	9.067,23
403	115074001	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.TO4E38/H1E HOLSET	kom	1	3599644	4.188,76	4.188,76
404	115108801	KARIKA, KOMPRESORSKOG RADNOG KOLA S3B STD	kom	9	1252-103-170	128,50	1.156,50
405	115125801	KARIKA, TURBINE TURBOPUNJ.TA5127 STD	kom	11	1100-045-160	134,60	1.480,61
406	115154101	MEDJUZUPCANIK, PRENOSNI POGONA MOT.D0836LOH02	kom	1	51.04505.0132	8.921,11	8.921,11
407	115155001	NOSAC, MEDJUZUPCANIKA PRENOSA D0836 LOH02	kom	1	51.04506.0067	1.952,09	1.952,09
408	115198301	KONEKTOR, 8PIN BD30 KOLENAST ZA PVP MAN LUH22	kom	3	81.25435.0958	307,57	922,70
409	115645401	LEZAJ, OSOVINE TURBINE SPC2 TURBOPUNJ.S3B	kom	55		42,02	2.310,87
410	115652701	LEZAJ, OSOVINE TURBINE SPC1 TURBOPUNJACA H2D	kom	27		75,00	2.025,00
411	115728001	KAZALJKA, SATA VELIKA TAHOGRAFA 1318	kom	2	G015	116,00	232,00
412	115729901	MASKA, KAZALJKE SATA TAHOGRAFA 1318	kom	31	13180109023000	95,72	2.967,28
413	115730201	KAZALJKA, SATA SEKUNDARA TAHOGRAFA 1318	kom	74	13180109019000	65,06	4.814,60
414	115912701	HVATAC, 8PIN PRIKLJUČKA ZA PVP D2866 LUH22	kom	14	81.25435.0954	77,04	1.078,49
415	115913501	KONEKTOR, 1.6-1.0ST ZENSKI EL.INSTAL.D2866	kom	133	07.91216.0151	48,56	6.457,82
416	115915101	KONEKTOR, 1.6-1.5ST MUSKI EL.INSTAL.D2866	kom	134	07.91216.0103	59,56	7.981,04
417	115994101	PODMETAC, PRSTENA TAHOGRAFA TIP 1318	kom	3	13180201-019000	21,50	64,50
418	115997601	PRSTEN, ZA DRZANJE LISTICA TAHOGRAFA TIP1318	kom	9	13110111-220000	130,57	1.175,14
419	116000101	OPRUGA, TAHOGRAFA TIP1318	kom	4	13180201-020010	45,00	180,00
420	116003601	OSOVINICA, SA OSLONCEM TAHOGRAFA TP1318	kom	2	13180202-042010	37,00	74,00
421	116070201	SET, DELOVA KOCNE CELJUSTI SN7/SB7	set	3	CKSK.13.3B	545,82	1.637,46
422	116071001	SET, DELOVA KOCNE CELJUSTI SB7	set	20	CKSK.13.3	415,00	8.300,00
423	116287001	NASTAVAK, ZA REMENICU RABA D10	kom	14	S/9.000.02.033	264,14	3.697,89
424	116289601	HLADNJAK, ULJA MENJACA VOITH DIWA2	kom	1	S/58.2535.18	438,23	438,23
425	117258101	SET, VODJICA CAURA GUMICA CEPOVA CELJUSTI SK7	set	3	0810.10194ANDAC	1.400,00	4.200,00
426	209040601	SEMERING, 60X85X10 SPONE ZIU TROLZA	kom	20	TR-58/9	79,89	1.597,70
427	212152201	PODMETAC, ZIU	kom	8	TR-67/ 9-3	0,50	4,00
428	212158101	SEMERING, 83X110X12 KONUSNOG ZUPCANIKA ZIU	kom	5	TR-67/25	94,15	470,75
429	212218901	GLAVA, DIFERENC.RABA 118 ZA BELKOMMUNMAS	kom	7		5.000,00	35.000,00
430	218040501	GARNITURA, REZ.DEL.ZAPTIVKI KOMPR. ZIU,TROLZA	set	4	206.87850-2	216,56	866,24
431	221045201	IZOLATOR, ALTERNATORA MANJI ZIU	kom	86	TR-93/9	99,35	8.543,67
432	221046001	IZOLATOR, ALTERNATORA VECI ZIU	kom	65	TR-93/11	99,35	6.457,43
433	221084301	POTISKIVAC, CETKICA MOTORA PUMPE UPRAVLJACA	kom	44	4.A1.000.042	15,29	672,54
434	450151901	ULOZAK, BRIZGALJKE MOTORA FAP 1414 F118A	kom	6		649,08	3.894,48
435	450152701	CAURA, KLIPNJACE MOTORA FAP 1414 F118A	kom	7	3.0.80.23.161	342,24	2.395,65
436	450213201	GARNITURA, KARIKA KOMPR.φ75 MOT.S44A TRAKT.IM	set	2	5113029012	536,96	1.073,91
437	450214001	PLOCA, KOMPRESORA MOTORA S44A TRAKTOR IMR	kom	1		1.073,91	1.073,91
438	450260401	GARNITURA, LEZAJEVA LETECIH STD FAP 2FP 125B	set	6	4520.0008.0	500,00	3.000,00
439	452115301	ULOZAK, BRIZGALJKE GORIVA FAP2226	kom	6	YDLL 50S 278	620,00	3.720,00
440	103544401	PRIRUBNICA, POGONS.KRUP.OZLJEB.6MS-	kom	5	S/5926.0336.0	50,00	250,00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

		80.227/235					
441	100056001	LEZAJ, 31311 J2 KONUSNOG ZUPCANIKA DIF. FAP	kom	2	/	2.119,18	4.238,36
442	100166301	MEMBRANA, KOCNOG CILINDRA TIP20 H38D168 OS.831 IK111	kom	1	EUROTECH,TURSKA,640.410.2	302,50	302,50
443	100392501	LEZAJ, 30216 A KUCISTA TRKACA OSOV.118 IK,ZIU	kom	6	FAG - NEMA^KA	521,50	3.129,00
444	101021201	ZAVRTANJ, SUPLJI M10X1	kom	26	/	66,15	1.719,77
445	101387401	VISKOVENTILATOR, φ595/φ150/8 lop. IK102/166	kom	1	/	2.133,98	2.133,98
446	101485401	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUH.VECI IK111/161	kom	6	/	871,80	5.230,77
447	102504001	ZAVRTANJ, SUPLJI M14X1.5	kom	11	MET.IND. AD „PROLETER “ ARILJE SRBIJA, DIN 7643	86,70	953,65
448	104613601	PROFIL, GUMENI STAKLA OGLEDALA 180X345	kom	3	KOV KOMERC SRBIJA, 104613	63,43	190,28
449	107207201	LEZAJ, 30309 SPOLJNI GLAVCINE PRED.OSOV.SAN	kom	4	/	412,52	1.650,06
450	115156801	LEZAJ, 3304A-2ZTN9	kom	1	TIMKEN KINA, 304 ASTN1/ZZ	792,00	792,00
451	400063301	PRECISTAC, ULJA MOTORA LADA SVI TIPOVI	kom	3	CHAMPION BELGIJA, EU, C030 ISO-9001	104,05	312,15
452	400068401	PRECISTAC, ULJA MOTORA RENAULT MASTER	kom	1	Champion, ItalijaXF532/606	232,66	232,66
453	400075701	KAIS, ZUPCASTI 152 ZUBA IVECO RIVAL	kom	1	DAYCO, ITALIJA, 152SHDS3004	1.146,60	1.146,60
454	400080301	LEZAJ, ZATEZACA ZUPCASTOG KAISA IVECO RIVAL	kom	2	IVECO, EU, 2997797	1.110,60	2.221,20
455	400096001	GREJAC, MOTORA 12V BOSCH VW TRANSPORTER	kom	2	MEYLE, DE 1000201032	166,68	333,36
456	400104401	ZAMAJAC, MOTORA IVECO RIVAL	kom	1	/	8.560,52	8.560,52
457	400106001	GARNITURA, KARIKA MOTORA IVECO RIVAL	set	1	9-2090-00	2.991,43	2.991,43
458	400108701	NOSAC, MOTORA LEVI IVECO RIVAL	kom	4	93804153	527,89	2.111,56
459	400109501	VENTIL, USISNI IVECO RIVAL	kom	4	/	246,57	986,28
460	400110901	VENTIL, IZDUVNI IVECO RIVAL	kom	4	/	288,82	1.155,26
461	400113301	KAIS, ZUPCASTI IVECO RIVAL	kom	1	DAYCO ITALIJA, 500323627	1.140,00	1.140,00
462	400114101	SEMERING, 100X118X10 RAD.MOT.ZADNJI IVECO RIVAL	kom	1	IVECO, EU, 98454057	669,00	669,00
463	400115001	SEMERING, 90X115X13 RAD.MOT.PREDNJI IVECO RIVAL	kom	1	CORTECO, EU, 401003	962,96	962,96
464	400117601	NOSAC, LEZAJA SPANERA ZUPC.KAISA IVECO RIVAL	kom	1	EMMERRE, ITALIJA, 98490152	1.773,00	1.773,00
465	400129001	LEZAJ, 2308	kom	2	/	656,10	1.312,20
466	400133801	LEZAJ, 30221	kom	2	/	7.923,78	15.847,56
467	400134601	LEZAJ, 30311	kom	2	/	598,64	1.197,28
468	400140001	LEZAJ, NJ-211	kom	4	/	1.306,80	5.227,20
469	400166401	GREJAC, GORIVA MOTORA (ISKRA) VW TRANSPORTER	kom	2	MEYLE, DE, 1000201032	225,00	450,00
470	400175301	DAVAC, TEMPERATURE RASHL.TEC.MOTORA IVECO RIVAL	kom	2	/	414,43	828,85
471	400178801	NOSAC, MOTORA DESNI IVECO RIVAL	kom	2	4705513	495,24	990,47
472	400220201	PRECISTAC, ULJA MOTORA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	100922002	206,21	206,21
473	400230001	RACVA, ZA VODU NA GLAVI MOTORA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	3646	1.110,00	1.110,00
474	400235001	GARNITURA, LEZAJEVA LEZ. SPC 1 IVECO RIVAL 40.8	set	1	AEB 928 43 35D	2.976,63	2.976,63
475	400246601	REMENICA, KAISA ALTERNATORA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	55 593	1.306,01	1.306,01
476	400247401	ZATEZAC, KAISA ALTER.SA ROLNICOM RENAULT MASTER 2.2	set	1	/	2.763,15	2.763,15
477	400249001	AMORTIZER, GASA NA PVP VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	34 114	830,51	830,51
478	400263601	GARNITURA, LEZAJEVA LETECIH STD TURBO RIVAL 76KW	set	1	71/413014	1.610,69	1.610,69
479	400269501	KAIS, ZUPCASTI MOTORA TURBO RIVAL 76KW	kom	2	/	967,80	1.935,60

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

480	400270901	ZATEZAC, KAISA ZUPCASTOG TURBO RIVAL 76KW	kom	2	/	420,00	840,00
481	400272501	GREJAC, GORIVA U MOTORU TURBO RIVAL 76KW	kom	2	/	1.701,72	3.403,44
482	400276801	ZATEZAC, KAISA ZUPCASTOG NEW TURBO RIVAL	kom	4	/	720,00	2.880,00
483	400277601	KAIS, ZUPCASTI NEW TURBO RIVAL	kom	1	/	1.200,00	1.200,00
484	400338101	KAIS, ZUPCASTI MOTORA PEUGEOT BOXER	kom	1	DAYCO ITALY, 94.840	834,00	834,00
485	400339001	ZATEZAC, ZUPCASTOG KAISA PEUGEOT BOXER	kom	1	ITN, PRC 03-B5-3000CR	600,00	600,00
486	400422101	PRECISTAC, GORIVA RENAULT MASTER	kom	1	/	266,31	266,31
487	400425601	DIZNA, ELEKTRICNA PVP IVECO RIVAL	kom	3	/	358,27	1.074,80
488	400428001	POKLOPAC, REZERVOARA ZA GORIVO IVECO RIVAL	kom	1	6199	1.554,50	1.554,50
489	400429901	RELEJ, GREJACA GORIVA U MOTORU IVECO RIVAL	kom	3	998741	3.399,20	10.197,61
490	400431001	REZERVOAR, GORIVA IVECO RIVAL	kom	1	/	5.902,02	5.902,02
491	400433701	PUMPA, AC ZA GORIVO IVECO RIVAL	kom	1	/	810,00	810,00
492	400434501	GREJAC, GORIVA U MOTORU IVECO RIVAL	kom	4	IVECO, EU, 4849601	1.888,20	7.552,80
493	400436101	CEV, DOVODA GORIVA MAGISTRALNA IVECO RIVAL	kom	1	931 58 174	1.057,96	1.057,96
494	400438801	ULOZAK, BRIZGALJKE GORIVA IVECO RIVAL	kom	4	/	652,93	2.611,72
495	400440001	GLAVA, HIDRAULICNA PVP IVECO RIVAL 40.8	kom	1	/	16.439,84	16.439,84
496	400453101	RELE, GREJACA SA VII IZVODA VW TRANSPORTER	kom	1	/	218,54	218,54
497	400501501	GREJAC, GORIVA U MOTORU RENAULT MASTER 2.2	kom	1	/	686,96	686,96
498	400509001	ZAPTIVAC, GLAVE MOTORA IVECO TURBO RIVAL	kom	1	984 925 80/1	1.137,00	1.137,00
499	400540601	ROLER, ZATEZ.KAISA 6PK RENAULT MASTER 2.2	kom	1	P0A 3548	415,20	415,20
500	400661501	ROLER, ZUPCASTOG KAISA ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	2	99461357	575,00	1.150,00
501	400831601	CREVO, RASHLADNE TECNOSTI IVECO RIVAL	kom	1	/	225,19	225,19
502	400832401	CREVO, HLADNJAKA DONJE IVECO RIVAL	kom	1	/	649,20	649,20
503	400835901	ELISA, VENTILATORA IVECO RIVAL	kom	1	/	877,28	877,28
504	400840501	RELE, GREJACA 12V 4+3 IZVODA VW TRANSPORTER	kom	1	03322091	288,72	288,72
505	400842101	CREVO, GREJACA IVECO RIVAL	kom	1	93804654	709,20	709,20
506	400843001	CEV, RASHLADNE TECNOSTI IVECO RIVAL	kom	1	/	2.215,50	2.215,50
507	400844801	GARNITURA, CREVA ZA VODU IVECO RIVAL	set	1	/	833,88	833,88
508	400845601	ELISA, VENTILATORA HLADNJAKA IVECO RIVAL	kom	1	/	1.006,80	1.006,80
509	400846401	SACE, GREJACA IVECO RIVAL	kom	1	93155081	7.961,70	7.961,70
510	400847201	REZERVOAR, RASHLADNE TECNOSTI IVECO RIVAL	kom	2	/	532,85	1.065,70
511	400848001	TERMOPREKIDAC, IVECO RIVAL	kom	2	/	330,00	660,00
512	400854501	SET, ZA POPRAVKU PUMPE ZA VODU FAP 2226	set	1	4513.0430.0	4.860,00	4.860,00
513	400890101	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI C.JUMPER 27C 2.5TDI	kom	1	1201A5	2.596,04	2.596,04
514	400915001	TERMOSTAT, RASHL.TECNOSTI SA KUCISTEM RENAULT MASTER	kom	1	1/880/666	1.631,40	1.631,40
515	400917701	PUMPA, RASHLADNE TEC.MOTORA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	EWP102	1.138,80	1.138,80
516	400926601	RACVA, VODE NA BLOKU MOT.VW TRANSPORT.1.9TDI	kom	1	100 12 10 046	1.799,99	1.799,99
517	400928201	PUMPA, RASHLADNE TECN. PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	PA10 012	895,53	895,53
518	401205401	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA NT YUGO FLORIDA	kom	6	/	166,32	997,89
519	401247001	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA RENAULT MASTER	kom	1	AE AF 357	276,55	276,55
520	401320401	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	2	CH CAF100186R	465,00	930,00
521	401653001	ROTOR, ELEKTROPOKRETACA MARELLI	kom	1	/	2.456,23	2.456,23

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

		IVECO RIVAL					
522	401654801	STATOR, ALTERNATORA ISKRA IVECO RIVAL	kom	2	/	1.190,75	2.381,49
523	401663701	STATOR, ALTERNATORA MARELLI IVECO RIVAL	kom	1	/	1.730,61	1.730,61
524	401664501	ROTOR, ALTERNATORA MARELLI IVECO RIVAL	kom	1	/	987,76	987,76
525	401671801	ROTOR, ALTERNATORA 12V ISKRA IVECO RIVAL	kom	1	/	1.049,80	1.049,80
526	401676901	ZUPCANIK, ELEKTROPOKRETACA 12V Z= 9 SKL	kom	2	/	1.314,60	2.629,20
527	401721801	ZATEZAC, KAISA ALTERNATORA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	531 0373 10	1.209,00	1.209,00
528	401722601	LEZAJ, ZATEZACA KAISA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	/	1.242,00	1.242,00
529	401727701	REMENICA, ALTERNATORA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	/	540,00	540,00
530	402017001	SET, KVACILA NA POTISAK IVECO RIVAL	set	1	AP, ITALIJA, K2012	13.049,28	13.049,28
531	402021901	LEZAJ, KVACILA NA IZVLACENJE IVECO RIVAL	kom	1	FAST, ITALIJA, 93812506	790,78	790,78
532	402022701	KORPA, KVACILA NA IZVLACENJE IVECO RIVAL	kom	1	K2010	2.159,03	2.159,03
533	402023501	LEZAJ, POTISNI KVACILA IVECO RIVAL	kom	3	/	1.197,97	3.593,91
534	402032401	LAMELA, KVACILA IVECO RIVAL	kom	1	/	2.203,80	2.203,80
535	402068501	SET, KVACILA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	624 347 609	9.358,60	9.358,60
536	402080401	KLIZAC, POTISNOG LEZAJA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	210552	462,50	462,50
537	402081201	VILJUSKA, POTISNOG LEZAJA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	211765	425,00	425,00
538	402426501	NOSAC, KARDANA SREDNJI φ35mm IVECO RIVAL	kom	1	/	1.116,99	1.116,99
539	402843001	UZENGIJA, PREDNJEG GIBNJA IVECO RIVAL	kom	6	/	482,45	2.894,67
540	402844901	GARNITURA, GUMICA PRED. BALANS STANGLE IVECO RIVAL	set	2	/	743,96	1.487,91
541	402845701	GARNITURA, GUMICA ZAD. BALANS STANGLE IVECO RIVAL	set	1	/	449,16	449,16
542	402850301	AMORTIZER, PREDNJI IVECO RIVAL	kom	2	MONROE, EU, V1056	1.162,29	2.324,57
543	402864301	KAIS, ZUPCASTI VW TRANSPORTER 1.9	kom	2	/	918,55	1.837,10
544	402865101	ZATEZAC, ZUPCASTOG KAISA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	AUTOMEGA, NEMAČKA, 301090243028F	535,88	535,88
545	402872401	SET, KVACILA VW TRANSPORTER 1.9	set	1	MK 9533	3.591,52	3.591,52
546	402873201	POSUDA, KOMPENZ.RASH.TECNOSTI VW TRANSP. 1.9	kom	1	/	540,00	540,00
547	402875901	KAIS, 10X648 ALTERNATORA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	63,67	63,67
548	402877501	MANZETNA, POLUOSOVINE DO MENJACA VW TRANS 1.9	kom	1	/	346,98	346,98
549	402915101	NOSAC, AMORT.PREDNJI LEVI PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	FAST, ITALIJA, 5038F3	906,67	906,67
550	402916001	NOSAC, AMORT.PREDNJI DESNI PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	FAST, ITALIJA, 5038F4	906,67	906,67
551	402924001	MANZETNA, HOMOK.ZGLOBA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	2	/	210,00	420,00
552	402926701	KAIS, 4PK-755 PUMPE UPRAVLJACA PEUGEOT BOXER	kom	4	/	224,53	898,12
553	403229201	KUGLA, TRAPA CITROEN JUMPER	kom	2	FAI, Engleska, SS2456	868,33	1.736,67
554	403230601	SPONA, CITROEN JUMPER	kom	2	RUVILLE, Nemačka, 4018.A3	452,40	904,80
555	403231401	NOSAC, KARDANA SREDNJI φ45mm IVECO RIVAL	kom	1	925013	1.340,81	1.340,81
556	403232201	KRST, KARDANA IVECO RIVAL	kom	2	/	427,79	855,57
557	403234901	UZENGIJA, GIBNJA ZADNJEG IVECO RIVAL	kom	8	/	545,85	4.366,80
558	403240301	UZENGIJA, GIBNJA PREDNJEG IVECO RIVAL	kom	2	/	638,28	1.276,56
559	403241101	POLUVRATILO, POGONSKE OSOV. RENAULT MASTER LEVO	kom	1	/	13.785,27	13.785,27
560	403242001	POLUVRATILO, POGONSKE OSOV. RENAULT MASTER DESNO	kom	1	/	14.135,78	14.135,78
561	403267501	KRAJ, SPONE LEVI PEUGEOT BOXER 2.0HDI	kom	3	4018	587,01	1.761,03
562	403268301	KRAJ, SPONE DESNI PEUGEOT BOXER	kom	2	CI-ES2460	624,00	1.248,00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

		2.0HDI					
563	403281001	KRAJ, SPONE LEVI VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	1160208204	531,16	531,16
564	403282901	KRAJ, SPONE DESNI VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	1160208204	531,16	531,16
565	403294201	SET, VILJUSKE ZADNJE OSOVINE KIA PREGIO	set	1	/	500,00	500,00
566	403660301	KOREKTOR, KOCNICA IVECO RIVAL	kom	1	/	543,13	543,13
567	403661101	PRIKLJUCAK, KOCNICA HIDRAULICKI IVECO RIVAL	kom	1	/	1.574,93	1.574,93
568	403662001	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA IVECO RIVAL	kom	1	EMMERRE ITALIJA, 1904529	1.650,00	1.650,00
569	403664601	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE IVECO RIVAL	kom	1	/	720,00	720,00
570	403665401	GARNITURA, GUMICA PREDNJEG TOCKA IVECO RIVAL	set	4	/	1.266,67	5.066,66
571	403694801	DOBOS, TOCKA SIRI IVECO RIVAL	kom	6	960027	1.387,18	8.323,08
572	403703001	GARNITURA, DISK PLOCICA ZAD.TOCKA RENAULT MASTER	set	1	/	772,05	772,05
573	403704901	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE RENAULT MASTER	kom	2	TOPRAN, ITALIJA, 207371	1.523,81	3.047,61
574	403705701	GARNITURA, KOC.PLOCICA PRED.TOCKA RENAULT MASTER	set	1	/	2.098,16	2.098,16
575	403730801	DOBOS, ZADNJEG TOCKA (DUPLITOCAK) IVECO RIVAL	kom	4	/	1.440,00	5.760,00
576	403743001	CREVO, KOCNO ZADNJE LADA21043	kom	2	/	127,46	254,91
577	403757001	GARNITURA, PLOCICA KOC.PRED.TOCKA VW TRANS1.9	set	1	COMLINE, GB, CBP0953	985,80	985,80
578	403761801	GARNITURA, KOC.PAPUCA ZAD. PEUGEOT BOXER 2.2	set	2	16-BS1105	1.258,66	2.517,31
579	403762601	SET, KOCNIH PAPUCA ZAD.TOCKA CITROEN JUMPER 2.5	set	2	LPR, Italija, 4241H5	1.496,55	2.993,10
580	403772301	CILINDAR, KOCNI ZADNJEG TOCKA PEUGEOT BOXER	kom	1	METELLI, ITALIJA, 04-0635	443,70	443,70
581	403775801	CILINDAR, KOCNI ZADNJEG TOCKA CITROEN JUMPER	kom	1	LP4487	390,00	390,00
582	403789801	GARNITURA, KOCN.PLOCICA ZAD.TOCKA VW TRANS1.9	set	2	025 209 61 17	735,16	1.470,31
583	403793601	SAJLA, RUCNE KOCN.POTEZNA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	739,44	739,44
584	403794401	SAJLA, RUCNE KOCN.DO TOCKA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	/	352,80	352,80
585	403807001	KRAJNICA, LETVE VOLANA DESNA PEUGEOT BOX.2.0	kom	2	720 415 586	466,20	932,40
586	403815001	DISK, KOCNI PRED.TOCKA VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	2	/	1.086,60	2.173,20
587	404024401	PRSTEN, ODSTOJNI LEZAJA ZADNJEG TOCKA LADA	kom	1	/	13,61	13,61
588	404028701	LEZAJ, IGLICASTI IVECO RIVAL	kom	2	/	1.580,95	3.161,89
589	404035001	DISK, KOCNI ZADNJEG TOCKA RENAULT MASTER	kom	2	METELLI ITALIJA 23-0690	4.370,09	8.740,17
590	404096101	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA PEUGEOT BOXER	kom	1	/	1.781,95	1.781,95
591	404173901	MANZETNA, HOMOKIN.ZGLOBA DO MENJACA VW TR.1.9	kom	1	302 322	350,65	350,65
592	404174701	KUGLA, GORNJA TRAPA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	RUVILLE, NEMAČKA, 915476	327,32	327,32
593	404175501	KUGLA, DONJA TRAPA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	CBJ 7005	425,62	425,62
594	404435501	KRILO, PREDNJE DESNO YUGO FLORIDA	kom	1	177023	1.431,57	1.431,57
595	404526201	HLADNJAK, GREJACA KABINE IVECO RIVAL	kom	1	IVECO, ITALIJA, 93155081	6.918,34	6.918,34
596	404528901	KUCISTE, GREJACA KABINE IVECO RIVAL	kom	2	/	8.908,82	17.817,63
597	404529701	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA IVECO RIVAL	kom	1	/	2.662,58	2.662,58
598	404535101	TAPACIRUNG, VRATA IVECO RIVAL	kom	2	93918355	1.050,34	2.100,68
599	404537801	RUKOHVAT, VRATA DESNI IVECO RIVAL	kom	1	/	401,63	401,63
600	404538601	RUKOHVAT, VRATA LEVI IVECO RIVAL	kom	2	/	401,63	803,26
601	404539401	STAKLO, VRATA IVECO RIVAL	kom	2	/	315,65	631,29
602	404544001	BRAVA, POKLOPCA MOTORNOG PROSTORA IVECO RIVAL	kom	2	/	872,30	1.744,59
603	404545901	MASKA, PVC PREDNJA DONJA IVECO RIVAL	kom	2	/	2.185,22	4.370,44

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

604	404548301	MASKA, LIMENA PREDNJA IVECO RIVAL	kom	1	/	3.597,81	3.597,81
605	404553001	SELNA, ZA POVEZIVANJE LONCA I CEVI IVECO RIVAL	kom	5	/	35,92	179,60
606	404572601	SELNA, CEVI IZD.GASOVA IVECO RIVAL	kom	1	EMMERRE, ITALIJA, 906037	99,78	99,78
607	404576901	SAJLA, ZA OTVARANJE HAUBE IVECO RIVAL	kom	2	/	616,52	1.233,03
608	404580701	KRILO, PREDNJE DESNO IVECO RIVAL	kom	2	/	3.123,80	6.247,60
609	404585801	BRAVA, VRATA RENAULT MASTER	kom	1	/	7.183,65	7.183,65
610	404586601	MASKA, UKRASNA RENAULT MASTER	kom	1	/	6.225,83	6.225,83
611	404587401	KRILO, DESNO RENAULT MASTER	kom	1	77 50 35 0505	6.710,46	6.710,46
612	404589001	BRANIK, PREDNJI RENAULT MASTER	kom	1	7701470784	14.020,48	14.020,48
613	404592001	BLATOBAN, PREDNJI UNUTRASNJI LEVI IVECO RIVAL	kom	2	/	1.221,22	2.442,44
614	404593901	BLATOBAN, PREDNJI UNUTRAS. DESNI IVECO RIVAL	kom	1	/	1.221,22	1.221,22
615	404596301	KRAJ, BRANIKA DESNI IVECO RIVAL	kom	1	/	367,35	367,35
616	404597101	BLATOBAN, PREDNJI DESNI IVECO RIVAL	kom	1	/	3.158,29	3.158,29
617	404598001	BLATOBAN, PREDNJI LEVI IVECO RIVAL	kom	1	/	1.714,28	1.714,28
618	404645501	PRECISTAC, VAZDUHA VW TRANSPORTER 1.9	kom	2	CHAMPION, ITALIJA, U733/606	446,90	893,79
619	404707901	SLAVINA, GREJACA IVECO RIVAL	kom	1	/	957,00	957,00
620	404738901	PREKIDAC, GREJANJA KAB.VOZACA PEUGEOT BOXER	kom	1	647534	1.002,00	1.002,00
621	404818001	SVETLO, POKAZIV.PRAVCA KPL DESNO YUGO FLORIDA	kom	3	/	862,41	2.587,22
622	404848201	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PREDNJE LEVO IVECO RIVAL	kom	1	4762158	1.773,00	1.773,00
623	404849001	STAKLO, POKAZ.PRAVCA PREDNJE LEVO IVECO RIVAL	kom	3	30044023	411,29	1.233,87
624	404850401	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PREDNJE DESNO IVECO RIVAL	kom	1	4762157-1	1.773,00	1.773,00
625	404851201	STAKLO, POKAZ.PRAVCA PREDNJE DESNO IVECO RIVAL	kom	1	EUROLITES, ITALIJA, 30045023	425,52	425,52
626	404855501	PREKIDAC, SVETLA 2 POLOZ.6 IZVODA IVECO RIVAL	kom	1	IVECO ITALIJA, 4753228	900,00	900,00
627	404856301	NASTAVAK, PREKIDACA SVETLA IVECO RIVAL	kom	2	/	48,98	97,96
628	404873301	PREKIDAC, IV MIGAVCA 7 IZVODA VW TRANSPORTER	kom	1	114743755	1.063,20	1.063,20
629	404878401	SVETLO, POZICIONO PREDNJE IVECO RIVAL LEVO	kom	3	EUROLITES, ITALIJA, 4762158	706,71	2.120,12
630	404879201	SVETLO, POZICIONO PREDNJE IVECO RIVAL DESNO	kom	2	476 21 57	1.773,00	3.546,00
631	404886501	FAR, PREDNJI RENAULT MASTER LEVI	kom	1	77 01 04 4520	13.766,81	13.766,81
632	404894601	FAR, PREDNJI KIA PREGIO DESNI	kom	1	81102178	8.631,96	8.631,96
633	450012101	OSLONAC, GUMENI MOTORA FAP 2226	kom	2	218 783	597,25	1.194,49
634	450013001	LEZAJ, UTL 55KB23	kom	10	/	75,00	750,00
635	450017201	DAVAC, PRITISKA ULJA 0.2-0.6BAR	kom	2	/	703,96	1.407,92
636	450020201	ULOZAK, PRECISTACA ULJA IK161/MRC,MAN	kom	6	/	134,44	806,61
637	450064401	PRECISTAC, ULJA MOTORA FAP1414	kom	1	/	252,00	252,00
638	450065201	PRECISTAC, ULJA MOTORA FAP2226/2626 GRUBI	kom	3	FRAD SLEKSINAC SRBIJA 68.86.07/10	711,57	2.134,70
639	450072501	PRECISTAC, ULJA MOTORA FAP2226/2626	kom	4	FRAD SRBIJA, 7189.06/10	296,00	1.184,00
640	450080601	PRECISTAC, RASHLADNE TEC.MOTORA CUMMINS	kom	2	/	1.000,80	2.001,59
641	450147001	ULOZAK, PRECISTACA ULJA MOTORA FAP1414 F118A	kom	1	FRAD SRBIJA, 111801/10	361,30	361,30
642	450303101	ZUPCANIK, DAVACA BROJA OBRTAJA(PINJON)FAP2226	kom	9	/	1.334,00	12.006,00
643	450305801	CILINDAR, ZA PREBAC.BRZOH./SPOROH. FAP2628	kom	1	GRANTEX GRČKA 200.21.N001	2.616,10	2.616,10
644	450306601	CEV, DALJINSKE KOMANDE MENJACA FAP2226	kom	1	/	10.152,35	10.152,35
645	450307401	PRSTEN, GUMENI OSOVINICE RUKAVCA FAP	kom	6	/	15,91	95,46
646	450310401	NAVRTKA, RUKAVCA PREDNJE OSOVINE FAP2226	kom	1	/	451,95	451,95
647	450314701	LEZAJ, 1218	kom	1	CX-KINA, 1218	136,87	136,87

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

648	450317101	NAVRTKA, STEZNA LEZAJA PRED.OSOVINE FAP2628	kom	4	/	38,10	152,38
649	450321001	NAVRTKA, PRIRUBNICE NA DIFERENCIJALU FAP2226	kom	2	/	165,99	331,97
650	450327901	LEZAJ, IGLICASTI PREDNJE GLAVCINE FAP2226	kom	2	/	3.616,32	7.232,63
651	450336801	LEZAJ, BOJNI DIFERENCIJALA TAM80T5	kom	2	/	636,73	1.273,46
652	450339201	GARNITURA, ZA POPRAVKU PREDNJEG TRAPA T130T11	set	1	/	4.942,36	4.942,36
653	450392901	LEZAJ, 30211	kom	2	/	600,00	1.200,00
654	450602201	KORPA, KVACILA φ310 FAP	kom	1	311 9.20,00	8.275,00	8.275,00
655	450605701	LAMELA, KVACILA φ310 FAP	kom	1	OC 60-31	2.611,65	2.611,65
656	450619701	SET, DELOVA PEDALE KVACILA FAP	set	2	/	2.367,34	4.734,67
657	450637501	LEZAJ, POTISNI KVACILA TAM130T11	kom	2	/	4.478,47	8.956,93
658	450647201	LEZAJ, POTISNI KVACILA φ310	kom	1	/	2.357,25	2.357,25
659	450900501	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA FAP 2226,2628	kom	1	FAD SRBIJA, 225378	5.511,00	5.511,00
660	450917001	VRATILO, KARDANSKO L=1450 φ150 FAP1414	kom	1	/	19.836,67	19.836,67
661	450918801	VRATILO, KARDANSKO L= 600 φ150 FAP2628	kom	1	/	16.951,09	16.951,09
662	450933101	UZENGIJA, ZADNJEG GIBNJA FAP2226	kom	8	/	774,94	6.199,48
663	450935801	KRAJ, SPONE FAP2226	kom	3	/	698,86	2.096,58
664	450936601	KRAJNICA, SPONE FAP2226	kom	2	574 12 123	1.389,39	2.778,78
665	450940401	NAVRTKA, PRIRUBNICE KARDANA FAP2226	kom	6	/	317,49	1.904,94
666	450941201	AMORTIZER, KABINE FAP2226	kom	3	/	4.939,85	14.819,55
667	450979001	NOSAC, KARDANA SREDNJI Z640	kom	1	/	1.331,84	1.331,84
668	451013501	CREVO, ZA PODMAZIVANJE FAP/TAM KAMIONI	kom	2	/	150,00	300,00
669	451018601	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA Z-624	kom	1	/	12.435,33	12.435,33
670	451030501	CREVO, ZA PODMAZIVANJE KOMPRESORA FAP2226	kom	1	/	860,95	860,95
671	451040201	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA FAP 1214/42	kom	1	3834604505	2.475,00	2.475,00
672	451058501	VRATILO, KARDANSKO φ155 L-480 FAP2026	kom	1	/	20.497,77	20.497,77
673	451059301	ODBOJNIK, GUMENI PREDNJEG GIBNJA FAP 2226	kom	7	/	1.352,65	9.468,52
674	451072001	ZAPTIVKA, GUMENA 60X70 GOR.HIDRAUL.CIL.TAM130	kom	4	/	140,47	561,86
675	451110701	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA TAM 80	kom	2	3150.00.00	3.159,00	6.318,00
676	451111501	KRAJ, SPONE TAM 80	kom	1	3150.20.00	800,00	800,00
677	451504801	RELE, ELEKTROPOKRETACA MOTORA FAP2226	kom	3	/	737,04	2.211,11
678	451514501	DIODA, ALTERNATORA ISKRA	kom	1	/	1.008,83	1.008,83
679	451525001	ROTOR, 24V ELEKTROPOKRETACA Z50.8	kom	1	/	2.268,62	2.268,62
680	451529301	AUTOMAT, ELEKTROPOKRETACA 24V Z=11 4kW ISKRA	kom	1	/	818,87	818,87
681	451533101	ZUPCANIK, ELEKTROPOKRETACA 24V Z=12 FAP2226	kom	2	/	1.389,41	2.778,82
682	451541201	ROTOR, ALTERNATORA FAP2226 ISKRA	kom	1	/	1.582,60	1.582,60
683	451581101	ZUPCANIK, ELEKTROPOKRETACA AZJ 3542 AUTODIZALICE	kom	1	16900879	447,50	447,50
684	451821701	MEMBRANA, TRISTOP CILINDRA FAP2226	kom	3	/	333,52	1.000,56
685	451824101	OBLOGA, KOCNA ZADNJA FAP2226	kom	8	920 832	300,00	2.400,00
686	451828401	OPRUGA, KOCNIH PAPUCA FAP 2226	kom	24	/	91,56	2.197,32
687	451842001	CILINDAR, KOCNI TOCKA TAM	kom	2	/	2.538,07	5.076,14
688	451881001	MEHANIZAM, ZA STELOV.KOCNIH PAPUCA TAM80T5	kom	2	/	1.770,00	3.540,00
689	451892601	DOBOS, KOCNI ZADNJEG TOCKA Z50.8	kom	1	/	1.431,98	1.431,98
690	451913201	GARNITURA, KOC.OBLOGA PRED.OSOVINA FAP2026	set	1	/	1.967,06	1.967,06
691	451918301	CILINDAR, MOTORNE KOCNICE VAZDUSNI FAP2226	kom	1	/	1.997,75	1.997,75
692	451933701	OBLOGA, KOCNA POG.OSOVINE FAP2026BS/AV SPEC1	kom	12	/	1.342,24	16.106,88

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

693	451944201	GARNITURA, GUMICA STABILIZATORA FAP2226	set	1	/	853,21	853,21
694	452114501	GARNITURA, CEVI VISOKOG PRITISKA FAP2226	set	1	/	1.888,14	1.888,14
695	452122601	GUMICA, PRELIVA GORIVA FAP2226	kom	15	/	20,16	302,40
696	452138201	PRECISTAC, GORIVA MOTORA FAP2226/MRC	kom	3	/	9.570,00	28.710,00
697	452400401	PRAHOBRAN, UPRAVLJACA DONJI FAP, IK 130F	kom	1	/	424,49	424,49
698	452418701	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. FAP2226	kom	2	/	232,82	465,63
699	452448901	BRAVA, VRATA SA KLJUCEM TAM	kom	2	10 20 03	7.482,97	14.965,93
700	452459401	BRAVA, VRATA ULT160B	kom	5	/	3.067,16	15.335,80
701	452479901	GARNITURA, OSOLONACA KABINE VOZACA FAP 2226	set	2	/	4.474,14	8.948,27
702	452710001	NOSAC, SVETLA ZADNJEG FAP2226/2628	kom	2	/	50,00	100,00
703	452714301	STAKLO, FARA FAP 2226	kom	4	/	490,89	1.963,54
704	452721601	STAKLO, POKAZIVACA PRAVCA Z 50.8 XTP12	kom	1	/	311,46	311,46
705	452740201	RELE, HIDRAULIKE SA 11-IZVODA DIZALICE HTP12	kom	2	/	669,04	1.338,08
706	453029201	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA FAP2226BK	kom	2	/	1.573,00	3.146,00
707	453032201	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA Z50.8	kom	2	10.17.06/20	27,21	54,42
708	453037301	LEZAJ, 250924 (KAMIONI)	kom	3	/	217,69	653,06
709	454004201	SPONA, RASPONSKA L-1565 FAP2228/2626 SKL	kom	1	/	3.971,49	3.971,49
710	454005001	LEZAJ, OSOVINICE RUKAVCA PRED.OS.FAP2228/2628	kom	9	/	50,37	453,29
711	455053601	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	2	DAYCO, ITALIJA, 504076915	1.475,00	2.950,00
712	455064101	PUMPA, RASH.TEC. NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	1	907185	2.350,00	2.350,00
713	455069201	SAJLA, RUCNE KOCNICE NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	3	METALPROIZVOD SRBIJA, 7169714	441,67	1.325,00
714	455072201	KVACILO, ZASTAVA NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	1	K2051	8.950,00	8.950,00
715	455081101	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA RIVAL 40.8	kom	1	DAYCO, EU, 94182	1.100,00	1.100,00
716	455173701	BRAVA, ZA ZAKLJUČAVANJE ZASTAVA 30.8	kom	1	697-151	575,00	575,00
717	455346201	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	1	DAYCO, NEMAČKA, 94783	950,00	950,00
718	455363201	DISK, KOCNI PL ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	1	EMERE ITALIJA, 1904529	1.450,00	1.450,00
719	455364001	DISK, KOCNI PD ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	1	EMERE ITALIJA, 1904529	1.450,00	1.450,00
720	455367501	SAJLA, RUCNE KOCNICE ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	2	METALPROIZVOD SRBIJA, 7169716	425,00	850,00
721	455368301	CILINDAR, GLAVNI KOC.ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	1	EMMERRE, ITALIJA, 4797460	1.750,00	1.750,00
722	455509001	SAJLA, RUCNE KOCNICE IVECO 35.8	kom	1	METALPROIZVOD, SRB, 7169716	375,00	375,00
723	500128501	APOTEKA, PRVA POMOC ZA AUTOBUSE	set	71	GALENICA PHARMACIA d.o.o. SRBIJA, SRPS Z.B2.001	392,44	27.862,89
724	101174001	ELEKTROPOKRETAC, 24V 6.6KW "Bosch" SKL	kom	1	/	389,42	389,42
725	115687001	OSOVINICA, RUKAVCA PREDNJE OSOVINE FAP	kom	1	/	217,50	217,50
726	125019101	CILINDAR, KOCNI TRISTOP POGONSKE OSOVINE LEVI IK-112LE	kom	3	BS8430 KNORR	14.000,00	42.000,00
727	401767601	ALTERNATOR, CITROEN JUMPER 27C 2.5	kom	1	/	161,50	161,50
728	451088701	VRATILO, ZA POGON HIDRAULIKE φ95 L610 FAP2628	kom	2	/	2.445,24	4.890,48
729	451089501	VRATILO, KARDANSKO L=1220 φ180 FAP2628	kom	2	/	6.617,57	13.235,14
730	451090901	VRATILO, ZA POGON HIDRAULIKE φ90 L560 TAM170	kom	2	/	4.026,44	8.052,88
731	451092501	VRATILO, KARDANSKO L=1140 φ150 FAP2226	kom	1	/	4.312,91	4.312,91
732	455859601	ELEKTROPOKRETAC, FAP 1414	kom	1	/	4.880,00	4.880,00
733	100120501	ZAKOVICA, 6 x 18 – DIN 7338 A – AI KOCNE OBLOGE	kom	6000	DIN 7338A	1,80	10.800,00
734	100217101	CAURA, OSOVINICE RUKAVCA OSOVINE 832	kom	82	MTP 1002171	400,00	32.800,00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

735	100982601	CAURA, ZAVRTNJA ZATEZACA PUMPE RASHL.TECNOSTI	kom	2	MTP 1009826	100,00	200,00
736	102113301	SET, DELOVA VENTILA REGULATORA PR. 8.1bar PPT	set	4	RK 03 002	660,00	2.640,00
737	103758701	KAIS, KLIN.AVX13X 750 PUMPE ZA VODU IK,ZI	kom	20	nema	112,89	2.257,80
738	103772201	OSIGURAC, 24V 8A	kom	1843	24 V 8A, LUCAS, Slovačka	1,29	2.369,18
739	104214901	ZGLOB, KUGLASTI VRATA GORNJI IK	kom	40	5416.35.00	348,82	13.952,80
740	104221101	ZGLOB, KUGLASTI VRATA DONJI IK	kom	89	5422.35.00	348,82	31.044,98
741	105066401	TECNOST, PROTIV SMRZAVANJA VAZDUSNE INSTALAC.	l	600	nema	188,73	113.239,74
742	108044001	PLOCA, PRITEZNA UPORNE SPONE IK103F,FAP,O405	kom	4	317-3300162	219,20	876,80
743	108274401	KLIP, NOSAC DONJI VAZDUSNOG JASTUKA IK	kom	4	MTP1082744	2.600,00	10.400,00
744	108616201	SPONA, STABILIZATORA MUSKA IK201/202/103	kom	10	5463.20.00	1.214,66	12.146,60
745	108624301	HIDROPUMPA, POGONA VENTILATORA IK	kom	10	ZPB F22.A10.F2DVT	7.240,00	72.400,00
746	108806801	MEDJUPOLUGA, GURAJUCIH SPONA PRIK. IK201,202	kom	1	MTP 1088068	11.000,00	11.000,00
747	108881501	POKLOPAC, GRILA REZERVOARA ULJA H.P.V.IK103/2	kom	4	MAN De 81.06670-6003	1.355,00	5.420,00
748	109108501	ELEKTROPOKRETAC, 24V 5.4KW D0836 LOH02	kom	4	S0001	7.317,50	29.270,00
749	112704701	SEMERING, VENTILA D0836 LOH02	kom	30	51049020029	23,50	705,00
750	114092201	PLOCA, NOSECA ZATEZACA KLIME IK112N/218N*	kom	1	nema	24.138,37	24.138,37
751	114147301	KABL, PRIKLJUCNI PVP D2866 LUH22	kom	2	BOSCH - NEMA^KA	6.945,47	13.890,94
752	114992001	PRIKLJUCAK, KOLENASTI φ12 CEVI GOR.IK103/201	kom	70	13260-12	297,50	20.825,00
753	114993801	PRIKLJUCAK, KOLENASTI φ10 CEVI GOR.IK103/201	kom	85	13260-10	297,50	25.287,50
754	115919401	KOMPRESOR, KLIME THERMO KING SR-500	kom	2	ITALIJA, TM21	19.000,00	38.000,00
755	116203901	ZUPCANIK, ELEKTROPOKRETACA 24V 4KW VOLVO	kom	2	6.033.AD4.243	743,50	1.487,00
756	116549601	RELEJ, DC/12V KLIME THERMO KING	kom	27	41-896	397,00	10.719,00
757	116562301	KOMANDA, CLIMAAIR 1D SR500/SR700 THERMO KING	kom	2	417211	13.689,00	27.378,00
758	116571201	VENTIL, RASTERETNI KOMPR.KLIME THERMO KING	kom	4	112886	149,00	596,00
759	116576301	CREVO, KLIMA UREDJAJA THERMO KING	kom	10	612152	1.350,00	13.500,00
760	116578001	ELEKTROMAGNET, SPOJNICE KLIME THERMO KING	kom	4	410594	2.488,50	9.954,00
761	118496201	DEO, ORIGINALNI ULOZAK PRECISTACA ULJA MAN D0836	kom	7	51055017160	605,00	4.235,00
762	560857001	560857001-TONER, ZA STAMPAC "TOSHIBA" E-STUDIO 232	kom	11	T-2340	2.000,00	22.000,00
763	560913501	KERTRIDZ, STAMPACA HP 22 KOLOR	kom	9	C9352AE	1.125,00	10.125,00
764	500032701	500032701-CIPELE, BOROSANA TEGET (PAR)	kom	6	nema	396,33	2.377,95
765	500059901	500059901-ODELO, RADNO TEGET	kom	1	SrbijaJUS.F.C1.007	2.285,39	2.285,39
766	500066101	500066101-KOMBINEZON, RADNI JEDNODELNI TEGET	kom	6	MATICA SrbijaJUS.F.C1.007	1.621,97	9.731,82
767	500074201	500074201-MANTIL, RADNI ZENSKI TEGET	kom	1	MATICA Srbija1830	293,70	293,70
768	500092001	500092001-KOSULJA, DUGIH RUKAVA MUSKA (SLUZH. UNIFORMA)	kom	16	SRPS EN ISO 13688	1.392,12	22.273,98
769	500093901	500093901-MAJICA, KRATKIH RUKAVA MUSKA SA KRAGNOM (SU)	kom	25	SPRS EN ISO 13688	829,52	20.737,92
770	100113201	OPRUGA, KOC.PAPUCA DUZA OSOVINE 831,832 ZIU	kom	24		89,53	2.148,83
771	100746701	REMENICA, RADILICE DVOZLJEB.MOT.D2866UM/LUH22	kom	3	MTP 1007467	2.475,00	7.425,00
772	101108101	VOD, POVRATNI VISKA GORIVA D2866UM/LUH22 SKL	kom	3	MAN NEMAČKA, 51.12305.5127	9.690,00	29.070,00
773	101166901	PRSTEN, GUMENI CASICE PREDPRECIS.GOR.UM/LUH22	kom	39	MAN NEMAČKA 81,12903,0001	11,94	465,66
774	102207501	SET, DELOVA ANTIFRIZERA PPT	set	6	PPT SRBIJA, RD 5.242.01.030.0	1.188,20	7.129,17

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

775	102438801	SET, DELOVA VENTILA RUCNOG KOCNOG IK	set	38	EUROTECH TURSKA, 246.308.2	562,49	21.374,69
776	102619401	OPRUGA, POKLOPCA REZERVOARA GORIVA IK	kom	14	MTP 1026194 i PET-MIL SRBIJA	125,00	1.750,00
777	102861801	BRAVICA, POVLACNIH PROZORA DESNA IK	kom	41	ENIPINVEST SRBIJA E 1028618 i 108.100.215	245,83	10.079,03
778	103145701	OPRUGA, KROVNOG LUFTERA IK	kom	79	MTP1031457 i 108.103.953	55,00	4.345,00
779	103200301	DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA IK102,111	kom	9	LOLA SRBIJA, 470 775	1.415,00	12.735,00
780	103203801	SPONA, ZGLOBNA L=560 BRISACA VETROBRANA IK	kom	7	DENIZLER, TURSKA, 136161	1.200,00	8.400,00
781	103208901	POLUGA, BRISACA VETROBRANA DVOKRAKA IK	kom	37	470-473	364,17	13.474,29
782	103215101	MOST, SPOJNI DRZACA METLICE BRIS.VETRO.IK	kom	19	LOLA FLUIDOMATIK, 470-204	291,59	5.540,26
783	103764101	KAIS, KLINASTI 12.5X1300 ALTERNATORA IK202	kom	15	OPTIBELT Nemačka DIN 7753/3 6257	180,73	2.710,95
784	105113001	KLJUC, KONTAKT BRAVE "Bosch"	kom	230	DT NEMAČKA, 4.60467, 321.00.10 i 321.00.00/1	203,86	46.888,30
785	106594701	SOLJA, DONJE LOPTASTE CAURE VRATA IK102	kom	22	108.106.345 IKARBUS	210,00	4.620,00
786	106607201	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA DONJA IK, FAP	kom	51	ENIPINVEST, SRBIJA, E 1066072	172,19	8.781,61
787	108345701	POLUVRATILO, DUZE BDI23	kom	7	TEHNIKA - SRBIJA	8.400,00	58.800,00
788	108359701	OPRUGA, KOC.PAPUCA KRACA POG.OSO.BDI23 IK202	kom	20	MTP 1083597	82,50	1.650,00
789	108383001	LONAC, IZDUVNIH GASOVA D2866UM IK103	kom	5	81.15101.0251	7.204,05	36.020,27
790	108509301	RAME, KRILA VRATA DESNO IK103,202	kom	6	METALCOOP PRODUKT - SRBIJA	1.765,04	10.590,24
791	108614601	BRANIK, ZADNJI IK201/103 LEVI	kom	7	METALCOOP PRODUKT SRBIJA, MTP 1086146	1.250,00	8.750,00
792	108635901	VRATILO, KARDANSKO L= 810 φ165 VOITH IK103/201	kom	3	FKL DOO SRBIJA, A165.01.810	20.569,25	61.707,75
793	108655301	VENTILATOR, HLADNJAKA MOTORA IK103/201/203	kom	5	TURSKA POVERPLAST, P2035	1.248,40	6.241,99
794	108689801	SEMERING, 85X132X13 SA NOSACEM DIFER.IK103/	kom	5	RABA, MAĐARSKA, 551 989 98	1.028,39	5.141,95
795	108787801	CEV, TURBOPUNJACA KA INTERKULERA D2866LUH22	kom	2	TURBO ZR SRBIJA, 5502.0033	15.270,00	30.540,00
796	108794001	CEV, ULJA TURBOPUNJACA POVRATNA D2866 LUH22	kom	7	51.05702.5935	3.600,41	25.202,84
797	108808401	KLIZAC, SEMERINGA GLAV.POGO.OSOVINE BDI-23	kom	6	9.101.03.044 IKARBUS	284,64	1.707,86
798	108847501	SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOCNOG KNORR IK103	set	12	ARMİ TURSKA, ARM 0120	188,94	2.267,33
799	108932301	PREKIDAC, APU-8 POKAZIVACA PRAVCA IK103/103F/201	kom	66	SAMPA TURSKA, 201.433	995,00	65.670,00
800	109027501	SEMERING, 17X30X7 MAN A75 SG313	kom	5	81.96503.0315 MAN	1.050,00	5.250,00
801	109214601	BRANIK, PREDNJI IK103/202 LEVI (RAVAN)	kom	4	8.203.19.011 IKARBUS	2.633,33	10.533,33
802	109215401	BRANIK, PREDNJI IK103/202 DESNI (RAVAN)	kom	5	METALCOOP PRODUKT SRBIJA, MTP 1092154	2.683,33	13.416,67
803	109386001	DAVAC, TEMPERATURE U USIS.GRANI OM447hLA/E2	kom	4	A.007.542.78.17	487,89	1.951,54
804	109638901	OSOVINICA, PLANETAR.REDUKTORA OSOV.BDI28 MD	kom	28	METALCOOP PRODUKT - SRBIJA	325,00	9.100,00
805	109640001	LIM, ODSTOJNI LEZAJA PLANETARA OSOV. BDI28.MD	kom	79	METALCOOP PRODUKT - SRBIJA	300,00	23.700,00
806	109643501	ZUPCANIK, Z=21 TRKACA PLANETARA OSOV.BDI28.M	kom	26	METALCOOP PRODUKT - SRBIJA	2.200,00	57.200,00
807	110204401	CREVO, SILIKONSKO USISA φ120/130 D2866LUH22IK	kom	5	SUNTE AUTO KINA, φ120/130	2.149,30	10.746,50
808	110641401	BRANIK, PREDNJI IK103F SREDNJI-DONJI	kom	7		1.750,00	12.250,00
809	110643001	BRANIK, PREDNJI IK103F DESNI SKL	kom	2		4.500,00	9.000,00
810	110688001	SPONA, ZGLOBNA L-450 BRISACA VETROBRA.IK103F	kom	4	DENIZLER DASTECH TURSKA, 171206/2	1.304,80	5.219,20
811	110689901	POLUGA, BRISACA VETROBRANA DVOKRAKA IK103F	kom	8	ENIPINVEST, SRBIJA, 486-410	1.695,96	13.567,66
812	110831001	RUCICA, RETARDERA MENJACA VOITH IK103/103F/201	kom	2	VOITH NEMAČKA, H90.326010	8.784,00	17.568,00
813	111082901	PREKIDAC, PREGIBNI SVETLA MIGAVCA IK103/201	kom	47	HELLA, Nemačka GHH 004570-477	761,00	35.767,00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

814	111083701	PREKIDAC, PREGIBNI SVETLA U KUPEU IK103/201	kom	38	HELLA, Nemačka GRH 0004570-187	558,67	21.229,33
815	111124801	PRIRUBNICA, VENTILATORA HLADNJA.IK201 LUH22	kom	11	KORDUN METALI SRBIJA, KM.PVH. 000.10004	2.400,00	26.400,00
816	111174401	NAVRTKA, CEVI VISKA GORIVA PVP D-2866LUH22	kom	109	MAN NEMAČKA, 06.71030.2104 MAN i 06.71030.4104 MAN	71,47	7.790,65
817	111203101	REMENICA, RADIL.POGONA PUMPE ZA VODU LUH22	kom	9	MTP SRB, MTP 1112031	7.242,66	65.183,90
818	113513901	PRIRUBNICA, VODA ULJA TURBOPUNJACA D2866LUH22	kom	10	51.98112.0148 MAN	1.060,71	10.607,05
819	114004301	CILINDAR, KOCNI TRISTOP IK112/218	kom	2	/	119,22	238,44
820	114656401	PRIKLJUCAK, REDUKCIONI POVR.VODA PVP LUH22	kom	73	nema	245,00	17.885,00
821	114657201	PRIKLJUCAK, REDUKCIONI POVR.VODA PVP LUH22	kom	78	nema	245,00	19.110,00
822	115766301	KAIS, KLINASTI AVX 13X1285X2	set	102	OPTIBELT, DIN 7753/3 AVX 13 1300/2 MARATHON 1	392,64	40.049,57

УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА О САЧИЊАВАЊУ ПОНУДЕ

Понуду саставити у складу са условима датим у позиву и конкурсној документацији.

ОПШТИ УСЛОВИ:

1. КАУЦИЈА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ПРОДАЈЕ

Подносилац пријаве за учешће у поступку продаје дужан је да уплати кауцију у вредности од **10 %** од укупне вредности позиција (укупна вредност позиција за које подносилац пријаве доставља понуду), пре дана јавног отварања понуда на рачун бр. 105-000000500122-59 код АИК банке ад Београд - са назнаком на уплатници за које позиције се уплаћује кауција.

Доказ о уплати кауције, са списком позиција на које се кауција односи (попуњен Образац 2), доставља се у пријави за учешће.

Учесницима који нису стекли статус купца или другог најбољег понуђача, кауција се враћа у року од 15 дана од дана јавног отварања понуда, уплатом на текући рачун наведен у Обрасцу 1.

2. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА

Критеријум за закључење уговора – највиша јединична понуђена цена по позицијама предмета продаје.

Уколико два или више понуђача понуде исту јединичну цену, за исту позицију, предност при додели уговора ће имати понуђач који је заинтересован за куповину веће количине добара које су предмет продаје.

За преостале количине добара уговор ће се доделити следеће рангираном понуђачу.

Уговор се може закључити за једну или више позиција предмета продаје.

Продавац ће обуставити поступак продаје уколико највиша понуђена цена буде испод утврђене продајне вредности од стране Продавца за сваку позицију.

Извештај Комисије о изабраним понуђачима којима ће бити додељени уговори биће упућен на е-mail адресе наведене у Обрасцу 1 достављених понуда.

3. КУПОПРОДАЈНИ УГОВОР

Купопродајни уговор се потписује у року од 10 дана од дана јавног отварања понуда. Купац је дужан да уплати преостали износ купопродајне цене (укупан износ умањен за уплаћену кауцију за уговорене позиције) у року од **8** дана од дана потписивања купопродајног уговора. Након извршене уплате, Продавац је дужан да у року од три (3) дана, омогући Купцу преузимање купљене робе.

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

Уколико купац не потпише купопродајни уговор или не уплати купопродајну цену у прописаним роковима и на прописан начин, губи право на повраћај кауције, а за купца се проглашава други најповољнији понуђач.

Порезе и трошкове који произилазе из закљученог купопродајног уговора у целости сноси купац.

КОМЕРЦИЈАЛНИ УСЛОВИ:

1. Образац 1- Општи подаци о подносиоцу пријаве

Образац општих података о подносиоцу пријаве / попуњава, потписује, може да овери подносилац пријаве - Образац 1.

у обрасцу 1, наводе се обавезно следећи подаци: пословно име или скраћени назив подносиоца пријаве из одговарајућег регистра, адреса седишта, матични број, ПИБ, лице за контакт, телефон, e-mail адреса.

Уколико пријаву подноси физичко лице, у обрасцу 1 наводе се: име и презиме подносиоца, адреса пребивалишта, контакт телефон, e-mail адреса.

2. Образац 2- Образац пријаве

Подносилац пријаве ће у Обрасцу бр. 2 (ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ) навести:

А) количину добара и јединичну понуђену цену за сваку позицију за коју подноси пријаву, и заокружити редни број позиције за коју подноси пријаву

Б) Услови и начин плаћања:

Купац је дужан да уплати преостали износ купопродајне цене (укупан износ умањен за уплаћену кауцију за уговорене позиције) у року од **8 дана од дана потписивања купопродајног уговора.**

В) Преузимање уговорене робе

Продавац је дужан да Купцу омогући преузимање уговорене робе у року не дужем од 3 (три) дана од извршења уплате од стране Купца, као и да га о могућности преузимања одмах обавести.

НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПРИЈАВА:

1. Пријава мора бити на оригинал обрасцима или обрасцима који имају идентичан садржај као и обрасци из садржаја конкурсне документације достављеним од стране Продавца, читко попуњена. Подносилац пријаве мора да попуни заглавље модела уговора (тачка 1. Модела уговора), парафира и може да овери печатом све стране и потпише модел уговора.
2. Пријава се подноси у затвореној и запечаћеној коверти, до **13.06.2024.** године до **09,30 часова** у писарници ГСП, улица Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.
3. Отварање пријава извршиће се **13.06.2024.** године у **10,00 часова** у управној згради ГСП, улица Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.
4. На коверти означити тачан назив позива, адресу за пријем понуда и текст **„НЕ ОТВАРАТИ: ПРИЈАВА ЗА КУПОВИНУ НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА У II КРУГУ + доказ о уплати кауције“.**
5. На полеђини коверте навести назив, адресу, телефон и лице за контакт подносиоца понуде.
6. **Сви обрасци морају бити потписани од стране овлашћеног лица понуђача и могу бити оверени печатом.**
7. Продавац неће признати понуду или било који део понуде (прилог) који је достављен путем факса.
8. Продавац не прихвата никакво додатно условљавање од стране купца, поготово не по питању услова и начина плаћања.
9. Продавац не издаје финансијске гаранције за повраћај кауције.

МОДЕЛ УГОВОРА - Образац 3.

Подносилац пријаве, попуњава заглавље модела уговора (тачка 1 модела уговора), потписује исти и може да исти овери печатом. Битни елементи уговора: цена, рок преузимања добара, начин и рок плаћања биће у исти унети након поступка отварања понуда, када буде изабран најповољнији Купац, сходно Извештају Комисије.

ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ПРИЈАВЕ (правно лице)

Назив подносиоца пријаве	
Назив и седиште подносиоца пријаве (улица, број, место)	
Општина	
Генерални директор/директор	
Лице које ће потписати уговор	
Лице за контакт	
Број телефона	
Електронска пошта (e-mail)	
Текући рачун предузећа и назив пословне банке подносиоца пријаве	
Матични број подносиоца пријаве	
Порески идентификациони број подносиоца пријаве	
Тип подносиоца пријаве (правна форма организације предузећа – ДОО, АД, Јавно предузеће, ортачко, командитно...)	
Организациони део (опционо) Односи се на постојање огранака (да ли је ОЈ, Погон, Јединице...), уколико исти не постоје у оквиру предузећа није потребно ништа уносити.	

ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ПРИЈАВЕ (физичко лице)

Име и презиме подносиоца пријаве	
Адреса пребивалишта подносиоца пријаве (улица, број, место)	
Општина	
Број телефона	
Електронска пошта (e-mail)	

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

(ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ ЗАОКРУЖУЈЕ РЕДНИ БРОЈ ПОЗИЦИЈЕ ЗА КОЈУ ПОДНОСИ ПРИЈАВУ И УНОСИ КОЛИЧИНУ)

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
1	506221701	506221701-BOCA, ZA PROPAN-BUTAN 5kg/12lit -GSP	kom	2	2.250,00			
2	100283001	POLIESTER, SET ZA REPARACIJU PLASTIKE	set	3	290,00			
3	100366601	SEMERING, 42X52X5 PREVRTACA OSOV.118 IK,ZIU	kom	3	23,34			
4	100367401	LEZISTE, PREVRTACA LEVO POGON.OSOV.118 IK SKL	kom	5	333,33			
5	100375501	LEZISTE, PREVRTACA DESNO POGON.OS.118 IK SKL	kom	5	551,61			
6	100380101	PRSTEN, GUMENI 136X5 RUKAVCA POGON.OSOV.118	kom	5	11,40			
7	100456501	OSOVINICA, PLANETARA REDUKTORA OSOV.118	kom	10	59,59			
8	100460301	ZUPCANIK, Z=19 TRKAC PLANETARA REDUKT.OS.118	kom	10	631,30			
9	100465401	KUCISTE, PLANETARNIH ZUPCANIKA OSOVINE 118	kom	2	3.189,58			
10	100474301	ZUPCANIK, Z=26 SUNCANI POLUOS.REDUKT.OSOV.118	kom	10	1.716,31			
11	204024701	OSOVINICA, VRATA KABINE VOZACA ZIU,TROLZA	kom	5	17,90			
12	204030101	CILINDAR, VRATA φ50X135 ZIU, TROLZA	kom	1	2,00			
13	204058101	ZAVRTANJ, CENTRALNI ZA VRATA BELKOMM.20101	kom	10	10,60			
14	204086701	CILINDAR, VRATA TROLZA	kom	1	1.162,50			
15	204092101	SET, ZAPTIVACA CILINDRA φ63X116 VRATA	set	20	1.710,00			
16	204171501	USMERIVAC, DONJEG DELA VRATA BKM20101	kom	10	25,00			
17	205031501	STAKLO, VRATA ZIU	kom	3	2.869,82			
18	205032301	STAKLO, POKRETNOST U SALONU ZIU, TROLZA	kom	10	370,93			
19	205035801	STAKLO, KAB.VOZACA VECE KOD VRATA ZIU, TROLZA	kom	5	506,06			
20	205044701	STAKLO, NATPISA PRAVCA TROLZA62052	kom	6	841,97			
21	205047101	STAKLO, VETROBRAN ZIU LEVO	kom	2	4.428,91			
22	205069201	STAKLO, VETROBRAN TROLZA 62052 PREDNJE LEVO	kom	3	4.033,58			
23	205103601	STAKLO, 630X610 KAB.VOZ.POKRET.TROLZA62052-01	kom	1	930,00			
24	205104401	STAKLO, 1230X220 KAB.VOZ.ISPOD POKR.TROLZA620	kom	2	418,23			
25	206045001	ZAVRTANJ, PREDNJEG GIBNJA BKM 20101	kom	6	144,17			
26	207010301	SEMERING, 90X120X13 RUKAVCA ZIU TROLZA	kom	5	55,36			
27	207028601	DOBOS, KOCNI PREDNJE OSOVINE ZIU, TROLZA	kom	7	7.259,50			
28	207035901	ZAVRTANJ, GOLI KOCNOG CILINDRA ZIU, TROLZA	kom	20	8,27			
29	207066901	CAURA, PREDNJE KOCNE PAPUCE ZIU,TROLZA	kom	10	227,07			
30	207103701	DOBOS, KOCNI PREDNJE OSOVINE BELKOM.20101	kom	18	5.811,62			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 2/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
31	207117701	ZAVRTANJ, PREDNJEG TOCKA BKM 20101	kom	20	1,00			
32	209010401	OSOVINICA, OSOLONCA HIDROPOJACIVACA ZIU,TROLZA	kom	14	221,49			
33	209019801	CAURA, POMOCNOG NOSACA SPONA TANJA ZIU,TROLZA	kom	10	86,94			
34	209020101	CAURA, POMOCNOG NOSACA SPONA DEBLJA ZIU,TROLZ	kom	10	74,03			
35	209024401	PUMPA, UPRAVLJACA PPT 7673955132 ZIU, TROLZA	kom	1	5.212,00			
36	209031701	PRIRUBNICA, PUMPE UPRAVLJACA PPT ZIU, TROLZA	kom	10	164,62			
37	209034101	REMENICA, PUMPE UPRAVLJACA ZIU, TROLZA	kom	10	247,99			
38	209071601	PUMPA, UPRAVLJACA ZUPCASTA BELKOMM.20101	kom	3	1.261,50			
39	209104601	SEMERING, SILIKONSKI 60X130X13 TROLZA 5275-05	kom	2	4.733,77			
40	212013501	OSOVINICA, MALE SAPE ZIU, TROLZA	kom	14	181,77			
41	212046101	PUZ, KOCNE RACVE ZIU	kom	10	1.249,77			
42	212060701	CAURA, LEPTIRASTE OSOVINE ZIU,TROLZA	kom	10	470,21			
43	212102601	PODMETAC, OSOVINE PLANET.SISTEMA ZIU,TROLZA	kom	15	14,49			
44	212112301	DOBOS, KOCNI POGONSKE OS. N.TIP ZIU,TROLZA	kom	12	4.525,00			
45	212116601	OPRUGA, KOC.PAPUCA ZADNJE NOVI TIP ZIU,TROLZA	kom	10	179,60			
46	212117401	CAURA, KOCNE PAPUCE ZADNJE ZIU,TROLZA	kom	10	120,03			
47	212121201	ROLNICA, ZADNJE KOC.PAPUCE ZIU,TROLZA	kom	10	166,77			
48	212177801	POLUVRATILO, POGONSKE OSOVINE TROLZA 5275-05	kom	2	100,00			
49	212178601	POKLOPAC, POLUOSOVINE POG.MOSTA TROLZA5275-05	kom	2	3.912,42			
50	218017001	PRIKLJUCAK, USISA KOMPRESORA PPT ZIU,TROLZA	kom	30	182,07			
51	218018901	PRIKLJUCAK, FILTERA ZIU,TROLZA	kom	5	143,94			
52	218114201	SET, ZAPTIVACA PNEUMATIKE VRATA BKM32100S	set	17	3.784,05			
53	218115001	SET, ZAPTIVACA PNEUMATIKE TROLNE MOTKE BKM3210	set	10	805,00			
54	218151701	ZAPTIVAC, CILINDRA KOMPRESORA PPT ZIU	kom	15	5,86			
55	219014101	VILJUSKA, POLUGE RUC.KOC.DESNI NAVOJ ZIU,TROL	kom	10	250,94			
56	219046001	OPRUGA, DRENAZNOG VENTILA RUSKOG ZIU	kom	37	6,66			
57	221027401	NAVRTKA, M30X1.5 OK46 OSOVINE VM ZIU,TROLZA	kom	45	40,17			
58	221061401	KLIN, MOTOR GENERATORA ZIU	kom	15	49,07			
59	221067301	KLIN, OSOVINE ALTERNATORA ZIU	kom	15	162,09			
60	226030101	MEHANIZAM, BRISACA ZIU	kom	2	5.099,40			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 3/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
61	226042501	RELE, EM BRISACA STAKLA BELKOMM.20101	kom	4	1.057,21			
62	226137501	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA DESNOG ZIU	kom	2	2.131,50			
63	226142101	KLEMA, POKRETNNA GLAVNE SKLOPKE BKM20101	kom	9	408,39			
64	228021301	GRLO, SIJALICNO CETVRTASTE ARMETURE ZIU,TROLZ	kom	16	381,70			
65	228027201	STAKLO, SVETLA STOP CRVENO VECE ZIU,TROLZA	kom	19	63,97			
66	228029901	STAKLO, HODA UNAZAD BELO VECE ZIU,TROLZA	kom	16	63,97			
67	228033701	OSIGURAC, VISOKONAPONSKI 8A ZIU,TROLZA	kom	10	103,08			
68	228050701	NOSAC, KUTIJE METLICE ZA EL. ZIU,TROLZA,BKM	kom	20	1.377,70			
69	100199001	OSOVINICA, SILEN BLOKA OSOVINE 831,832 i 118	kom	1	286,17			
70	100487501	OPRUGA, KOC.PAPUCA DUZA POGON.OSOV.118 ZIU	kom	4	147,50			
71	101293201	OSIGURAC, SEGER UNUTRASNJI 72X2 LEZAJA KOMPR	kom	9	41,48			
72	101316501	PRSTEN, GUMENI 87X3 BOCNOG POK.KUCIS.KOMPRES	kom	32	1,62			
73	102924001	CREVO, REBRASSTO DUVALJKE VETROBRANA IK	kom	2	2.575,00			
74	103140601	POKLOPAC, KROVNOG LUFTERA IK	kom	3	899,32			
75	103289501	PRSTEN, GUMENI 8.3X2.4 RAZVOD.MOT.BRISAC.IK	kom	8	27,28			
76	103788901	LEZAJ, 30204 OKRETNICE IK-161/166	kom	6	193,29			
77	103789701	LEZAJ, 30205 MEDJUPOLU.GUR.SPONA IK-166/A537	kom	7	228,50			
78	106529701	LEZAJ, 6008 BUPI MASINE I UREDJAJA	kom	8	191,50			
79	107095901	VODJICA, VRATA GORNJA LEVA IK102/103/201,FAP	kom	30	10,00			
80	107113001	VODJICA, VRATA GORNJA DESNA IK103/201,FAP	kom	65	203,38			
81	108526301	KAIS, KLIN. AVX13X1650	kom	18	287,11			
82	108599901	PROZOR, POVLACNI VOZACA SKL IK103/201	kom	1	483,17			
83	108602201	STAKLO, BOCNO 1580x580 ISPOD POVLACNOG IK103	kom	10	1.870,60			
84	109129801	RELE, 24V SL283	kom	5	2.923,67			
85	109157301	CREVO, KRIVO SL283	kom	3	600,00			
86	110143901	ELEKTRONIKA, "VOITH" 863.3 IK203/OM447hLA E2	kom	2	31.000,00			
87	110196001	OTPORNIK, 10 Ω PREDNJEG GREJACA IK201	kom	9	1.315,70			
88	110361001	ZUJALICA, (ZUMER) VRATA SG313	kom	3	948,30			
89	111070501	OPRUGA, KOCNIH DISK PLOCICA KNORR IK103	kom	12	276,78			
90	111141801	STAKLO, NATPISA PRAVCA 315x75 IK201/E	kom	2	761,55			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 4/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
91	115764701	KAIS, KLINASTI C-13X1300X2	set	8	419,00			
92	115765501	KAIS, KLINASTI AVX 13X1350X2	set	87	410,23			
93	100353401	OSOVINICA, VILJUSKE KOCNOG CILINDRA OSOV.832	kom	1	52,87			
94	101812401	RELE, ZA VRATA SA 6 IZVODA 24V	kom	2	181,28			
95	102912601	SLAVINA, GREJACA AURORA IK	kom	4	677,96			
96	102949501	KONZOLA, RUKOHVATA φ30 IK111/161	kom	11	121,41			
97	102954101	KONZOLA, CEVI PREGRADE φ30 IK111/161	kom	6	113,32			
98	102960601	KONZOLA, RUKOHVATA "V" φ30 NA PLAFONU IK	kom	2	200,00			
99	102961401	KONZOLA, RUKOHVATA φ35/35/30 IK111/161	kom	2	264,00			
100	102966501	KONZOLA, RUKOHVATA "T" φ35/30 IK111/161	kom	50	203,87			
101	103198801	LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRISACA IK	kom	3	1.950,24			
102	103757901	CREVO, 20X 350 JB GUMENO UPRAVLJACA IK	kom	5	315,97			
103	106997701	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA GRUBI WEBASTA O345C	kom	13	52,54			
104	107256001	SPONA, UPORNA PREDNJE OS.UZDUZNA IK103F	kom	2	3.493,84			
105	107264101	OSOVINICA, UPORNE SPONE NA ZAD.NOS.JASUKA FAP	kom	5	5.250,00			
106	107273001	SPONA, UPORNA POGONSKE OSOVINE DONJA IK103F	kom	1	4.579,50			
107	107298601	OSOVINA, STABILIZATORA POGON.OSOVINE FAP A537	kom	6	537,48			
108	107312501	POLUGA, GLAVE UPRAVLJACA FAP A537	kom	4	2.345,58			
109	107314101	LIM, ZASTITNI KOCNIH PAPUCA POG.OS.FAP/103F	kom	51	1.178,27			
110	107315001	LIM, ZASTITNI KOCNIH PAPUCA POG.OS.FAP/103F	kom	26	1.214,90			
111	107608601	ODBOJNIK, POLUGE STABILIZATORA A537, IK103F	kom	82	128,52			
112	107611601	STABILIZATOR, POGONSKE OSOVINE A537, IK103F	kom	4	5.825,54			
113	107612401	LEZISTE, GUMENO KONUSNO STABILIZ.A573,IK103F	kom	36	305,82			
114	107613201	KUCISTE, GUMENOG LEZISTA STABIL. A537,IK103F	kom	5	50,00			
115	107615901	POLUGA, STABILIZATORA LEVA POG.OS.FAP,IK103F	kom	1	3.489,14			
116	108255801	SEMERING, 17X28X6 PUMPE UPRAVLJACA	kom	5	35,00			
117	108525501	KAIS, KLINASTI AVX 13X1600X2	set	7	801,00			
118	108681201	PUZ, KOCNE POLUGE-RACVE Z-26 AUTOMATSKA HALD.	kom	5	1.891,74			
119	109636201	GRLO, SIJALICNO FARA P4ST A537.2.1	kom	24	50,51			
120	109718001	NOSAC, EKSCENTRA VRATA GORNJI SKL FAP A537	kom	39	801,29			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 5/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
121	109719901	BRANIK, ZADNI FAP A537 LEVI	kom	3	2.190,00			
122	109781401	UZENGIJA, POGON.MOSTA M24X2X180X400 FAP A537	kom	10	261,96			
123	109818701	MANŽETNA, GUMENA OD USISA DO PRECIS.VAZD.A573	kom	2	5.400,00			
124	109921301	CEV, TURBOPUNJACA USISNA MOT.OM447hLA IK103	kom	4	7.296,49			
125	109942601	SPONA, UPORNA PREDNJE OSOVINE POPRECNA O405	kom	3	3.298,29			
126	109943401	OSOVINICA, SPONE POPRECNE PREDNJE OS.FAP,O405	kom	2	18.216,67			
127	109978701	GLAVCINA, TOCKA PREDNJE OSOVINE FAP A537	kom	3	18.275,77			
128	109981701	DAVAC, IMPULSA POLARNI TOCAK PRED.OSOV.FAP,MB	kom	2	4.242,56			
129	109984101	POLUGA, RASPONSKE SPONE UPRAVLJACA LEVA FAP	kom	1	7.114,87			
130	110032701	POLUVRATILO, POGONSKE OSOVINE FAP	kom	2	6.477,85			
131	110079301	ZUPCANIK, Z=56 NAZUBLJENA PLOCA BOC.REDUK.FAP	kom	5	2.225,00			
132	110080701	ZUPCANIK, Z=56 UNUTRASNJE OZUB.BOC.REDUKT.FAP	kom	6	6.662,80			
133	110082301	KUCISTE, PLANETARNIH ZUPCANIKA BOC.REDUK.FAP	kom	1	17.850,00			
134	110180301	GLAVCINA, REMENICE VISKOVENTILATORA O405,FAP	kom	1	2.175,30			
135	110269901	SELNA, REZERVOARA GORIVA FAP	kom	3	418,22			
136	110430601	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA GORNJA FAP A537	kom	14	247,48			
137	110518301	MEDJUPOLUGA, GURAJUCIH SPONA PODES.UPRAV.A537	kom	1	18.766,01			
138	110519101	RUKAVAC, MEDJUPOLUGE GUR.SPONA FAP A537	kom	4	2.996,40			
139	110620101	SEDIŠTE, PUTNICKO DVOSED PRED.LEVO SKL A537.3	kom	4	9.086,00			
140	110625201	SEDIŠTE, PUTNICKO DVOSED SRED.DESNO SKL 537.3	kom	9	7.700,00			
141	110640601	BRANIK, PREDNJI IK103F SREDNJI-GORNJI	kom	4	833,66			
142	110642201	BRANIK, PREDNJI IK103F LEVI SKL	kom	1	2.605,66			
143	110834401	PREKIDAC, ZA 4 MIGAVCA FAP,IK103F	kom	1	270,00			
144	110844101	PREKIDAC, PREGIBNI JEDNOPOLOZAJNI IK103F	kom	2	495,00			
145	111121301	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA O405	kom	1	4.522,64			
146	111129901	CREVO, SILIKONSKO "S"φ55/45X5X410 RAS.T.537.2	kom	3	755,00			
147	111900101	SEMERING, 22X40X7 HIDROMOTORA HPV A537.3	kom	8	40,00			
148	112004201	KUTIJA, OSIGURACA SA SEŠT IZVODA FAP 537.2	kom	1	145,00			
149	113183401	VRATILO, KARDANSKO L= 780 IK103F	kom	1	23.040,50			
150	113423001	KAIS, KLINASTI 13X1350	kom	7	183,92			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П.

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 6/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
151	114749801	CREVO, GUMENO PRAVO φ150 USISA VAZDUHA IK201	kom	1	585,00			
152	116723501	CEV, USISNOG VODA GORNJA KRIVA SKL IK103F	kom	1	3.220,00			
153	116826601	VALJIC, IGLICASTI OSOVINE 618.08	kom	528	59,00			
154	116827401	POKLOPAC, REDUKTORA POG.OS.618.08	kom	1	2.500,00			
155	116829001	OSIGURAC, ZICANI REDUKTORA OS.618.08	kom	2	300,00			
156	116831201	PRENOSNIK, PLANETARNI SKLOP OS.618.08	kom	1	90.000,00			
157	118349401	GLAVCINA, POGONSKE OSOVINE RABA 618.08	kom	2	13.387,50			
158	560691801	560691801-NAPAJANJE, ATX 400W ZA PC RACUNAR	kom	1	1.328,98			
159	100183301	AMORTIZER, PREDNJE I PRATECE OSOV.831,832 IK	kom	15	2.219,15			
160	100222801	OSOVINICA, RUKAVCA SA DVA ZLJEBA IK201	kom	23	167,72			
161	100376301	CAURA, PREVRTACA DUZA OSOVINE 118 i 832	kom	14	248,45			
162	100972901	CAURA, REMENICE ZATEZ.PUMPE RASH.TEC.2866svi	kom	12	17,90			
163	100977001	OSIGURAC, SEGER UNUTRASNI 40X1.75	kom	5	27,35			
164	101365301	OSLONAC, GUMENI HLADNJAKA RASH.TECN.TANJI IK	kom	13	69,86			
165	101759401	SILENBLOK, KOLEVKE OKRETNICE POLUPRIK.IK	kom	11	1.089,50			
166	101791801	INSTRUMENT, TERMOMETAR RASH.TEC.DO 110°C IK	kom	3	1.050,00			
167	101800001	INSTRUMENT, POKAZIVAC NIVOA GORIVA IK	kom	1	1.173,08			
168	102067601	ZAVRTANJ, KLIPNJACE MOTORA D2866 LUH22	kom	11	77,50			
169	102071401	ULOZAK, BRIZGALJKE GORIVA MOT.D2866LUH22	kom	10	840,00			
170	102439601	SET, ZAPTIVACA VENTILA RUCNOG KOČNOG PPT	set	1	678,50			
171	102453101	KONUS, ZAPTIVNI CEVI φ15 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	40	9,40			
172	102457401	KONUS, ZAPTIVNI CEVI φ 8 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	99	13,60			
173	102473601	KONUS, ZAPTIVNI CEVI φ10 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	87	7,50			
174	102618601	OSOVINICA, OPRUGE POKLOPCA REZ.GORIV.DONJA IK	kom	1	41,91			
175	102620801	POKLOPAC, NALIV.GRLA REZERVOARA GORIVA IK SKL	kom	5	2.425,00			
176	102621601	RUCICA, POKLOPCA REZERVOARA GORIVA IK	kom	6	919,01			
177	102928201	CREVO, SILIKONSKO KRIVO φ28X100/100 GR.AURORA	kom	7	153,47			
178	103131701	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. IK SKL DESNOG	kom	3	1.262,53			
179	103202001	SPONA, ZGLOBNA L=395 BRISACA VETROBRANA IK	kom	1	1.150,00			
180	103305001	HARMONIKA, OKRETNICE POLUTKA IK201/EBRD	kom	5	56.294,00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 7/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
181	103803601	SET, DELOVA VENTILA E.M. VRATA IK	set	8	490,00			
182	104177001	PROFIL, GUMENI STAKLA UNUTRASNJEG OGLEDALA	kom	5	105,00			
183	104217301	STEZAC, DONJE OSOVINICE 2-KRIL.VRATA IK	kom	8	180,18			
184	105592501	PRSTEN, GUMENI 47X2.6	kom	5	51,00			
185	106089901	OSOVINICA, KOCNE PAPUCE IK102	kom	9	48,00			
186	106676501	REMENICA, ALTERNATORA OSMOKANALSKA RABA D10/E2	kom	3	1.602,15			
187	106762101	VILJUSKA, VEZNE POLUGE STUBA VRATA IK,FAP	kom	10	365,45			
188	106871701	OSIGURAC, SEGER UNUTRASJNI 80X2.5 SILEN BLOK	kom	65	27,51			
189	107154801	CAURA, 15X1 CREVA PVC φ15	kom	97	15,37			
190	107919001	CREVO, SILIKONSKO φ100X4X1000 IK201	kom	3,8	1.397,50			
191	108309001	OBLOGA, KOCNA 179X22.5/12.5X212 IK103,202	kom	118	199,52			
192	108310401	OBLOGA, KOCNA 179X22.6/18.6X215 IK103,202	kom	102	195,91			
193	108353801	OSIGURAC, ZICANI REDUK.POG.OSOV.BDI23/28	kom	2	153,66			
194	108364301	PREVRTAC, KOCNIH PAPUCA POG.OSOV.BDI23 IK202	kom	13	66,64			
195	108606501	STAKLO, VETROBRAN ZADNJI 1900X 965 IK201	kom	2	3.536,16			
196	108656101	TERMODAVAC, VENTI.MOT.MAN/MER.IK103/201/203	kom	2	3.632,37			
197	108669301	DAVAC, OPTER.PEDALE GASA-EDS-MAN EURO 2	kom	1	11.207,50			
198	108781901	REMENICA, DVOZLJEBNA HIDROP.LUH22 103/201/203	kom	4	700,01			
199	109088701	KAIS, KLINASTI AVX 13X1625X2	set	2	995,26			
200	109142501	OSLONAC, GUMENI HLADNJAKA RASH.TECNOSTI SL283	kom	15	202,86			
201	109177801	PLOCA, VENTILSKA KOMPRESORA φ75 GORNJA D10/E2	kom	1	2.380,00			
202	109431901	ZAMAJAC, MOTORA D2866 LUH22 ZA "VOITH"	kom	1	1.114,30			
203	109433501	SNOP, KABLOVA 9m ELEKTRONIKA-MENJAC 863.3/3E	kom	1	33.327,50			
204	109436001	DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH22 SEKUNDARNI	kom	1	525,00			
205	109438601	DAVAC, TEMPERATURE MOTORA MAN D2866LUH22/24	kom	1	884,24			
206	109516101	FLUOCEV, TL5 35W UNUTR.OSVETLJENJA IK103/201	kom	11	159,30			
207	109644301	KUCISTE, PLANETARNIH ZUPCANIKA BDI-28.MD	kom	1	10.091,91			
208	110376801	DIFUZOR, INTERKULERA PLASTICNI IK-103/201	kom	2	7.977,92			
209	110791701	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. IK103F LASTIN REP SKL	set	3	2.216,67			
210	110845001	PREKIDAC, PREGIBNI DVOPOLOZAJNI IK103F	kom	21	598,26			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 8/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
211	110860301	SACE, GREJNO TELO GREJACA ORION IK201/E2	kom	1	132,67			
212	111004701	SNOP, KABLOVA 12m ELEKTRONIKA-MENJAC 863.3/3E	kom	1	33.327,50			
213	111175201	PRSTEN, STEZNI CEVI VISKA GORIVA D-2866LUH22	kom	14	60,00			
214	112952001	FLUOCEV, TL 8W/840 SG313	kom	7	95,63			
215	114025601	SEMERING, 20X40X7.8 DVOZLJEBNI HIDROPUMPE IK	kom	16	58,46			
216	114026401	SEMERING, 17X30X6/6 DVOZLJEBNI HIDROM.IK/SG	kom	37	1.134,00			
217	114194501	PROFIL, GUMENI RAMA LUFTERA IK	kom	18	204,43			
218	114309301	VENTILATOR, TURBO GREJACA ORION2 JEDNOST.IK	kom	5	3.525,30			
219	114377801	ZAPTIVAC, KUCISTA PRECISTACA ULJA D10 E1/E2	kom	15	87,42			
220	114699801	FLUOCEV, 220V/21W 17X850-WS840 SG/SL	kom	1	162,75			
221	114700501	FLUOCEV, 220V/ 8W 16X288-WS840 SG/SL	kom	7	96,40			
222	114745501	DISPLEJ, BOCNI NOVATRONIC IK112/218N	kom	1	6.440,00			
223	115177001	NOSAC, CEVI INSTALACIJE GORIVA LUH22/23/24	kom	15	128,13			
224	115184301	NOSAC, INSTALACIJE GORIVA MOTORA LUH22/23/24	kom	14	518,08			
225	115345501	FLUOCEV, 220V/35W 16X1448-WS840 IK112/218N	kom	26	153,18			
226	115841401	PRIKLJUCAK, HIDROMOTORA IK/SG	kom	2	1.256,47			
227	115949601	MERAC, ULJA U MENJACU DIWA 5	kom	1	2.400,80			
228	116369801	DISPLEJ, ZADNI NOVATRONIC IK112/218N	kom	2	7.093,33			
229	116840101	REMENICA, TROZLJEBNA KOMPR.KLIME SR500 T.KING	kom	7	475,00			
230	118202101	CELJUST, KOCNA LUCAS LRG 563 PREDNJE OSOV. DESNA IND.REMONT.	kom	3	31.803,33			
231	350418201	SIJALICA, 220V 250W E40 METAL-HALOGENA	kom	10	380,00			
232	350801301	ULOZAK, OSIGURACA NOZASTI 16A	kom	7	90,00			
233	352963001	VENTIL, HIDRANTA	kom	20	742,50			
234	353099001	BOJA, FASADNA VODENA BELA	kg	8	36,25			
235	353129501	POLUDISPERZIJA, ZA KRECENJA BELA	kg	25	15,50			
236	353603301	VODOMER, 2"/2" ULAZ/IZLAZ	kom	1	15.725,05			
237	355093101	ULOZAK, OSIGURACA NOZASTI 10A 500V	kom	42	155,00			
238	360001701	BOJA, SITOTISK TAMNO PLAVA SINTETICKA BAZA	kg	2	2.437,17			
239	370194801	PERLE, STAKLENE ZA PUTARSKU BOJU	kg	10	59,00			
240	390031201	PREMAZ, ZA ZASTITU OD KOROZ.HABANJA 400-600gr	kom	1	745,89			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 9/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
241	390090801	SPREJ, ZA SKIDANJE NALEPNICA	kom	3	138,66			
242	390156401	GIT, SPAKL ZAVRSNI ZA FINE NERAVNINE	kg	18,75	269,01			
243	390173401	GUMA, RAVNA 20mm	kg	39	102,00			
244	390222601	METAL, TECNI (Fe) DVOKOMPONENTNI SET ZA POPRAVKU POHABANIH METALNIH DELOVA	set	1	1.600,01			
245	500500001	VATA, CIK-CAK 100gr	kom	131	27,72			
246	510067401	SEMERING, SILIKONSKI 35X47X7 MAS.ZA PRANJE	kom	1	145,50			
247	510136001	CREVO, 6X1500 AA PRESE ZA OSOVINICE RUKAVACA	kom	4	227,98			
248	510185901	CREVO, 6X 600 G10SPG10SP MAZALICE M10X1	kom	7	164,41			
249	824016701	LEZAJ, SFERNI SA NAVOJNIM PRIKLJUCKOM LEVI	kom	5	1.242,50			
250	100121301	OSOVINICA, VALJČICA KOCNE PAPUCE OSOV.831,832	kom	1	195,00			
251	100122101	VALJČIC, KOCNE PAPUCE OSOVINE 831,832	kom	3	202,93			
252	100150701	TOCAK, PUZNI POLUGE OSOVINE 831 I 118	kom	2	1.982,29			
253	100151501	PUZ, KOCNE POLUGE OSOVINE 831 I 118	kom	2	2.026,69			
254	100200701	SILENBLOK, ISPUPCEN OSOVINE 831,832 i 118	kom	51	423,50			
255	100233301	OSIGURAC, KLIN OSOV.RUKA.L-70 OSO.RABA 932.10	kom	2	100,00			
256	100723801	ZAPTIVAC, LATERNE MOTORA D2866,OM447hLA	kom	2	575,00			
257	100737801	ZUPCANIK, Z=43 RADILICE D2866UM,LUH22, 447hLA	kom	2	511,43			
258	100750501	LEZAJ, LEZECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 1	kom	6	439,88			
259	100751301	LEZAJ, LEZECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 2	kom	12	449,91			
260	100753001	LEZAJ, LEZECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 4	kom	12	450,00			
261	100828501	NAVRTKA, M12X1-6 ZA PODES.VENT.D2866UM,OM447h	kom	57	8,16			
262	100844701	ZUPCANIK, Z=44 POGONSKI PUMPE ULJA D2866	kom	1	466,44			
263	100926501	PRSTEN, GUMENI PRECISTAC.ULJA D2866, OM447hLA	kom	46	129,98			
264	100959101	ZAPTIVAC, CEVI PUMPE RASHLADNE TECNOSTI D2866	kom	2	7,50			
265	101007701	ZAPTIVAC, IZDUVNE CEVI MOTORNE KOCNICE D2866	kom	1	126,20			
266	101454401	NAVRTKA, BRIZGALJKE GORIVA MOTORA D2866 LUH22	kom	3	915,00			
267	101502801	CEV, IZDUV.GASOVA ZADNJA-II OM447hLA IK103	kom	2	2.855,00			
268	102703401	LEZISTE, VRATA - VRATILA IK SKL	kom	2	700,00			
269	103745501	CREVO, 6X 300 AJ GUMENO HIDROMOTORA IK-160	kom	5	67,46			
270	103759501	KAIS, KLIN.AVX13X 775 PUMPE ZA VODU D10	kom	43	184,24			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 10/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
271	103766801	KAIS, KLIN.C-13X1200X2 ALTERNATORA MRC.IK203	set	19,5	444,50			
272	103848601	ULOZAK, PRECISTACA ULJA MOTORA D10 E1/E2	kom	5	154,00			
273	107094001	STEZAC, GORNJEG EKSCENTRA VRATA IK102	kom	10	275,00			
274	107502001	SET, KARIKA KLIPA (3.5;3.0;5.0) D2866UM/LUH22	set	1	570,00			
275	107510101	REMENICA, RADILICE SA 3 ZLJEBA OM447hLA	kom	1	4.875,00			
276	107511001	REMENICA, RADILICE SA 2 ZLJEBA OM447HLA	kom	3	2.500,00			
277	108342201	KLIZAC, SEMERINGA RUKAVCA POG.OS.BDI23 IK202	kom	4	1.840,50			
278	108352001	ZUPCANIK, NAZUB.PLOCA RED.POG.OS.BDI23/28	kom	1	10.461,33			
279	108499201	SACE, GREJNO TELO PRED.GREJACA IK103/202	kom	12	9.564,29			
280	108508501	RAME, KRILA VRATA LEVO IK103,202	kom	15	1.515,98			
281	108532801	POLUVRATILLO, KRACE BDI23	kom	2	7.994,51			
282	108570001	PRENOSNIK, PLANETARNI SKLOP BDI23.53/63IK202	kom	2	29.000,00			
283	108613801	BRANIK, ZADNI IK201/103 DESNI	kom	7	1.203,33			
284	108652901	CREVO, TURBOPUNJACA φ90/70 447hLA IK103/203	kom	1	3.100,00			
285	108682001	BRIZGALJKA, GORIVA ELEKTRONSKA D2866 LUH22	kom	2	10.902,50			
286	108774601	VOD, RASHLADNE TECNOSTI MOTOR D2866 LUH22	kom	1	2.883,13			
287	108783501	PLOCA, NOSAC HIDROPUMPE VENTILAT. D2866LUH22	kom	3	11.666,67			
288	108783511	PLOCA, NOSAC HIDROPUMPE VENTILAT. D2866LUH22	kom	6	1.251,21			
289	108789401	PRSTEN, ZAPTIVNI GRANE INTERKUL. D2866 LUH22	kom	7	377,50			
290	108793201	ZAPTIVAC, TURBOPUNJ.DO IZD.GR.LUH22/24/D2066	kom	14	171,89			
291	108799101	GARNITURA, ZAPTIVACA MOTORA D2866 LUH22	set	1	2.185,00			
292	108867001	GRANA, INTERKULERA MAN D2866LUH22/E2	kom	4	11.220,70			
293	109507201	KUCISTE, PRECISTACA ULJA HPV-a D2866/E2 IK103	kom	1	3.961,53			
294	109641901	PODLOSKA, VALJICA OSIVINE BDI 28.MD	kom	3	297,50			
295	109645101	ZUPCANIK, SA UNUTRA.OZUBLJ.RED. OSOV.BDI28.MD	kom	1	9.450,00			
296	109821701	ZAMAJAC, MOTORA OM447hLA	kom	1	3.886,29			
297	109826801	ZUPCANIK, POGONSKI KOMPRESORA D2866LUH22	kom	1	2.430,00			
298	109885301	RELE, KOMANDE VRATA SG313	kom	5	3.429,03			
299	109914001	DAVAC, POLOZAJA PEDALE GASA 447hLA IK103 CONECTO E2	kom	1	28.325,00			
300	109930201	CREVO, USISNO MOTORA φ100X290 D2866 LUH22	kom	2	3.441,67			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 11/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
301	110197801	PULT, KOMANDNI PREDNJEG GREJACA ORION-1 IK201	kom	3	4.715,26			
302	110664301	CEV, ZA HLADJENJE KOMPRES.I D2866 LUH22 IK201	kom	4	627,97			
303	110687201	DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA IK103F	kom	3	1.279,38			
304	110703801	STAKLO, BOCNO POVLACNO 660x340 NEPOKRET.IK103	kom	4	364,59			
305	110796801	CREVO, SILIKONSKO USISA KRIVO D2866LUH22 IK	kom	15	2.700,00			
306	110849201	STAKLO, PREKIDACA ZA OTVARANJE VRATA IK103F	kom	4	28,13			
307	110996001	SEMERING, 32X47X10 CILINDRA VRATA KAROSA	kom	3	93,81			
308	111034901	ELEKTRONIKA, NEONSKOG OSV.21W SG313,IK103/201	kom	1	1.739,63			
309	111182501	REMENICA, RADILICE 4-ZLJEBNA MOTORA(ALT)LUH22	kom	2	8.700,00			
310	111674601	POKLOPAC, LIMA IZDUVNE GRANE MOT.D2866LUH22	kom	2	4.367,01			
311	111716501	BRANIK, ZADNJI IK103(2003) SREDNJI	kom	6	2.667,67			
312	114346801	KABL, 9.5m ELEKTRON.-MENJ.863.3 RABAD10 IK202	kom	1	62.371,60			
313	115163001	BRANIK, PREDNJI IK103/202 RAVNO SEC.TRODELNI	set	2	6.100,00			
314	116738301	LONAC, IZDUVNIH GASOVA IK103 (2003)	kom	1	12.440,00			
315	118127001	CEV, VISKA GORIVA PVP 6X1X6000 D-2866 LUH22	m	12	269,50			
316	205190701	RUCICA, POVLACNA STAKLA PROZORA ZA TROLEJBUSE ZA OTVOR φ12mm DEBLJINA STAKLA 5mm	kom	31	9,57			
317	500505101	500505101-ZAVOJ, PRVI STER.10cmX5m SA JASTUC.12X10cm	kom	20	37,51			
318	100969901	ZATEZAC, REMENICE PUMPE RASHLADNE TECNOSTI SK	kom	3	521,80			
319	108457701	STATOR, EL.POKRETACA BOSCH 5.4kW MOTORA MAN D2866, D0836	kom	6	1.524,99			
320	108803301	ELEKTRONIKA, EDC PROCESOR MOTORA D2866 LUH22	kom	2	42.051,88			
321	352211301	ZASTITA, TERMICKA TZ 220V	kom	8	2,08			
322	352237701	BROJILO, UKLOPNO	kom	4	468,93			
323	352238501	BROJILO, TROFAZNO	kom	1	1.043,87			
324	352241501	UREDJAJ, NTK BROJILA	kom	1	50,00			
325	352360801	UVODNIK, TRUBASTI	kom	80	10,00			
326	352374801	CEP, UVODNIKA 21.0mm ²	kom	25	10,00			
327	352375601	CEP, UVODNIKA 29.0mm ²	kom	166	10,00			
328	352376401	CEP, UVODNIKA 36.0mm ²	kom	240	10,00			
329	320029901	IZOLATOR, STAPASTI (STAKLOLIT)	kom	103	667,70			
330	320034501	KOBILICA, KUMLER	kom	31	250,00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 12/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
331	320080901	SPOJNICA, BAKARNA CEV-KRST	kom	20	256,51			
332	320082501	SPOJNICA, BAKARNA CEV-IZOLATOR	kom	16	1.093,44			
333	320085001	NOSAC, CEVASTE IZOLACIJE	kom	34	304,50			
334	320087601	SABLJA,	set	32	3.088,28			
335	320112001	CEV, BAKARNA PROFILISANA	kom	17	379,31			
336	100791201	SEDIŠTE, VENTILA D2866UM,LUH22 IZDUVNOG STD	kom	88	111,83			
337	100793901	SEDIŠTE, VENTILA D2866UM,LUH22 IZDUVNOG SPC 1	kom	586	91,01			
338	100819601	TANJIRIC, VENTILA MOTORA D2866 UM/LUH22	kom	387	41,05			
339	101077801	ZAPTIVAC, Cu 0.5mm BRIZGALJKE MOTORA D2866 UM	kom	26	2,28			
340	101223101	ZAPTIVAC, CEVI RASHLADNE TECNOSTI	kom	1	57,40			
341	101338601	CEV, ZA HLADJENJE GLAVE KOMPRESORA	kom	9	587,08			
342	102043901	KARIKA, KLIPA KOMPRESORA ZA LUH22 BRISAJUCA	kom	2	767,17			
343	102070601	OPRUGA, BRIZGALJKE GORIVA MOTORA D2866 LUH22	kom	40	220,13			
344	102340301	SEDIŠTE, VENTILA OM447hLA IZDUVNOG 53.11 STD	kom	66	164,04			
345	103419701	SEMERING, 48X69X10/8 SPOJN.VRAT.MENJACA 6MS	kom	3	69,50			
346	103499501	PODMETAC, 5.8mm LEZAJA GLAV.OSOV.MENJ.6MS-80	kom	88	0,50			
347	103537101	SPOJNICA, REDUCIRNA ZUPCASTA HODA UNAZAD 6MS	kom	5	50,00			
348	103592401	OSOVINICA, BIRACA MENJACA 6MS-80 IK103,111	kom	141	22,63			
349	103595901	VALJIC, VRATILA BIRACA MENJACA 6MS-80	kom	1748	12,19			
350	103779001	SEMERING, 28X40X7 KOMPRESORA "PPT" ŽIU	kom	5	66,00			
351	103951201	RADILICA, KOMPRESORA φ 90 "PPT" 206495 D10 IK	kom	13	1.789,32			
352	103957101	ZAPTIVAC, KUCISTA KOMPRESORA PPT	kom	24	169,14			
353	103960101	ZAPTIVAC, GLAVE KOMPRESORA PPT	kom	3	1,00			
354	103962801	LEZAJ, KLIZNI RADILICE KOMPRESORA PPT	kom	6	389,55			
355	107519501	SEDIŠTE, VENTILA OM447hLA USISNOG 60.51 SPC 2	kom	268	10,00			
356	107520901	SEDIŠTE, VENTILA OM447hLA IZDUVNOG 53.51 SPC2	kom	182	10,00			
357	107742201	CEP, SIGURNOSNI GLAVE MOTORA OM427/44	kom	122	113,70			
358	110223001	KONEKTOR, 1.6-1.5ST ZENSKI EL.INSTAL.D2866	kom	135	52,58			
359	110225701	KONEKTOR, 3.5-2.5ST ZENSKI EL.INSTAL.D2866	kom	4	61,75			
360	110296601	STAKLO, VOZACKO POVLAČNO POKRETNOST FAP A537	kom	1	574,36			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 13/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
361	111271601	LEZAJ, IGLICASTI GL. VRAT. MENJ. S6-85	kom	1	345,00			
362	111277501	OPRUGA, POLUGE BIRACA SP DEBLJA ZF S6-85	kom	2	34,17			
363	111285601	POTISKIVAC, OPRUGE TELA ZUP. SPOJN. ZF S6-85	kom	10	83,54			
364	111458101	INSTALACIJA, TAHOGRAFA 8X250 (FERT TRAKA)	kom	7	218,13			
365	111459001	INSTALACIJA, TAHOGRAFA 16X250 (FERT TRAKA)	kom	8	278,95			
366	111461101	PLOMBA, MALA TAHOGRAFA	kom	157	3,25			
367	111463801	PLOCA, STAMPANA TAHOGRAFA BROJ OBRT.1318	kom	2	6.250,00			
368	111465401	STAKLO, TAHOGRAFA 1318-26-27-04	kom	38	320,65			
369	111466201	PODMETAC, STAKLA TAHOGRAFA 1318	kom	14	200,25			
370	111471901	KAZALJKA, BROJA OBRTAJA TAHOGRAFA 1318	kom	13	372,11			
371	111472701	KAZALJKA, BRZINOMERA TAHOGRAFA 1318	kom	74	438,17			
372	111473501	KAPA, KAZALJKE TAHOGRAFA 1318	kom	21	16,37			
373	111474301	ZUPCANIK, SPOJNICA TAHOGRAFA 1318	kom	7	425,00			
374	111475101	ZUPCANIK, KILOMETRAZE TAHOGRAFA 1318	kom	43	97,05			
375	111476001	ZUPCANIK, TAHOGRAFA 1318	kom	42	46,14			
376	111477801	KONTAKT, MOT.KOCNICE 3300 BR.O TAHOGRAFA 1318	kom	9	46,50			
377	111479401	ELEKTROMOTOR, KILOMETRAZE TAHOGRAFA 1318	kom	5	2.998,33			
378	111481601	BROJCANIK, TAHOGRAFA 1318 SKL	kom	10	1.478,05			
379	111483201	PLOCA, STAMPANA BROJA OBRTAJA TAHOGRAFA 1318	kom	8	7.377,52			
380	111485901	BRAVICA, TAHOGRAFA 1318 SA KLJUCEM	kom	10	336,82			
381	111488301	PISAC, KILOMETRAZE TAHOGRAFA 1318	kom	2	1.188,00			
382	111490501	PISAC, VREMENA SREDNJI TAHOGRAFA 1318	kom	7	1.147,50			
383	111491301	PISAC, BRZINE SA LETVOM TAHOGRAFA 1318	kom	6	1.375,00			
384	112554001	PROFIL, GUMENI BOCN.,VETROBR.I ZAD. STAKLA IK	m	12	15,98			
385	113034001	OPRUGA, PLASTICNA TAHOGRAFA	kom	3	111,00			
386	113512001	PRIKLJUCAK, DOVODA ULJA TURBOPUNJ. D2866LUH22	kom	4	828,91			
387	113762001	POKLOPAC, TAHOGRAFA GORNJI TIP1318	kom	2	542,68			
388	113763801	OSOVINICA, BRAVICE TAHOGRAFA TIP 1318	kom	3	49,00			
389	113765401	PLOCA, ZASTITNA DONJA TAHOGRAFA TIP 1318	kom	3	153,00			
390	113766201	ZAVRTANJ, SUPLJI TAHOGRAFA TIP 1318	kom	31	37,15			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
391	114105801	MEDJUPRIRUBNICA, PVP MOTORA D2866 LUH22	kom	3	5.353,86			
392	114404901	KLIP, φ128 SA KARIKAMA (-0.2)SPC1 D2866UM SKL	set	26	2.995,76			
393	114985701	SET, DELOVA TURBOP.T04E38/TB4122-2 RABA D10	set	14	1.999,70			
394	114998901	KARIKA, TURBINE (+0.254/STD)TURBOPUNJ.S3B	kom	14	266,22			
395	115000601	KARIKA, KOMP.RADNOG KOLA(+0.254/STD) S3B	kom	15	151,22			
396	115001401	KARIKA, KOMP.RADNOG KOLA(STD/+0.254) S3B	kom	19	154,17			
397	115002201	KARIKA, KOMP.RADNOG KOLA(+0.254/+0.254) S3B	kom	17	285,91			
398	115008101	LEZAJ, VRATILA TURBINE NADMERA(±0.254) H1E	kom	2	75,00			
399	115012001	KARIKA, TURBINE (STD/+0.254)TURBOPUNJ.H1E	kom	16	165,91			
400	115047201	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOPUNJ.HX40W D0836	kom	1	6.467,00			
401	115069301	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.T04E38/TB4122-2 GARRET	kom	4	2.435,59			
402	115070701	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.T04E38 GARRETT	kom	2	4.533,62			
403	115074001	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.T04E38/H1E HOLSET	kom	1	4.188,76			
404	115108801	KARIKA, KOMPRESORSKOG RADNOG KOLA S3B STD	kom	9	128,50			
405	115125801	KARIKA, TURBINE TURBOPUNJ.TA5127 STD	kom	11	134,60			
406	115154101	MEDJUZUPCANIK, PRENOSNI POGONA MOT.D0836LOH02	kom	1	8.921,11			
407	115155001	NOSAC, MEDJUZUPCANIKA PRENOSA D0836 LOH02	kom	1	1.952,09			
408	115198301	KONEKTOR, 8PIN BD30 KOLENAST ZA PVP MAN LUH22	kom	3	307,57			
409	115645401	LEZAJ, OSOVINE TURBINE SPC2 TURBOPUNJ.S3B	kom	55	42,02			
410	115652701	LEZAJ, OSOVINE TURBINE SPC1 TURBOPUNJACA H2D	kom	27	75,00			
411	115728001	KAZALJKA, SATA VELIKA TAHOGRAFA 1318	kom	2	116,00			
412	115729901	MASKA, KAZALJKE SATA TAHOGRAFA 1318	kom	31	95,72			
413	115730201	KAZALJKA, SATA SEKUNDARA TAHOGRAFA 1318	kom	74	65,06			
414	115912701	HVATAC, 8PIN PRIKLJUČKA ZA PVP D2866 LUH22	kom	14	77,04			
415	115913501	KONEKTOR, 1.6-1.0ST ZENSKI EL.INSTAL.D2866	kom	133	48,56			
416	115915101	KONEKTOR, 1.6-1.5ST MUSKI EL.INSTAL.D2866	kom	134	59,56			
417	115994101	PODMETAC, PRSTENA TAHOGRAFA TIP 1318	kom	3	21,50			
418	115997601	PRSTEN, ZA DRZANJE LISTICA TAHOGRAFA TIP1318	kom	9	130,57			
419	116000101	OPRUGA, TAHOGRAFA TIP1318	kom	4	45,00			
420	116003601	OSOVINICA, SA OSLONCEM TAHOGRAFA TP1318	kom	2	37,00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
421	116070201	SET, DELOVA KOCNE CELJUSTI SN7/SB7	set	3	545,82			
422	116071001	SET, DELOVA KOCNE CELJUSTI SB7	set	20	415,00			
423	116287001	NASTAVAK, ZA REMENICU RABA D10	kom	14	264,14			
424	116289601	HLADNJAK, ULJA MENJACA VOITH DIWA2	kom	1	438,23			
425	117258101	SET, VODJICA CAURA GUMICA CEPOVA CELJUSTI SK7	set	3	1.400,00			
426	209040601	SEMERING, 60X85X10 SPONE ZIU TROLZA	kom	20	79,89			
427	212152201	PODMETAC, ZIU	kom	8	0,50			
428	212158101	SEMERING, 83X110X12 KONUSNOG ZUPCANIKA ZIU	kom	5	94,15			
429	212218901	GLAVA, DIFERENC.RABA 118 ZA BELKOMMUNMAS	kom	7	5.000,00			
430	218040501	GARNITURA, REZ.DEL.ZAPTIVKI KOMPR. ZIU,TROLZA	set	4	216,56			
431	221045201	IZOLATOR, ALTERNATORA MANJI ZIU	kom	86	99,35			
432	221046001	IZOLATOR, ALTERNATORA VECI ZIU	kom	65	99,35			
433	221084301	POTISKIVAC, CETKICA MOTORA PUMPE UPRAVLJACA	kom	44	15,29			
434	450151901	ULOZAK, BRIZGALJKE MOTORA FAP 1414 F118A	kom	6	649,08			
435	450152701	CAURA, KLIPNJACE MOTORA FAP 1414 F118A	kom	7	342,24			
436	450213201	GARNITURA, KARIKA KOMPR.φ75 MOT.S44A TRAKT.IM	set	2	536,96			
437	450214001	PLOCA, KOMPRESORA MOTORA S44A TRAKTOR IMR	kom	1	1.073,91			
438	450260401	GARNITURA, LEZAJEVA LETECIH STD FAP 2FP 125B	set	6	500,00			
439	452115301	ULOZAK, BRIZGALJKE GORIVA FAP2226	kom	6	620,00			
440	103544401	PRIRUBNICA, POGONS.KRUP.OZLJEB.6MS-80.227/235	kom	5	50,00			
441	100056001	LEZAJ, 31311 J2 KONUSNOG ZUPCANIKA DIF. FAP	kom	2	2.119,18			
442	100166301	MEMBRANA, KOCNOG CILINDRA TIP20 H38D168 OS.831 IK111	kom	1	302,50			
443	100392501	LEZAJ, 30216 A KUCISTA TRKACA OSOV.118 IK,ZIU	kom	6	521,50			
444	101021201	ZAVRTANJ, SUPLJI M10X1	kom	26	66,15			
445	101387401	VISKOVENTILATOR, φ595/φ150/8 lop. IK102/166	kom	1	2.133,98			
446	101485401	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUH.VECI IK111/161	kom	6	871,80			
447	102504001	ZAVRTANJ, SUPLJI M14X1.5	kom	11	86,70			
448	104613601	PROFIL, GUMENI STAKLA OGLEDALA 180X345	kom	3	63,43			
449	107207201	LEZAJ, 30309 SPOLJNI GLAVCINE PRED.OSOV.SAN	kom	4	412,52			
450	115156801	LEZAJ, 3304A-2ZTN9	kom	1	792,00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 16/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
451	400063301	PRECISTAC, ULJA MOTORA LADA SVI TIPOVI	kom	3	104,05			
452	400068401	PRECISTAC, ULJA MOTORA RENAULT MASTER	kom	1	232,66			
453	400075701	KAIS, ZUPCASTI 152 ZUBA IVECO RIVAL	kom	1	1.146,60			
454	400080301	LEZAJ, ZATEZACA ZUPCASTOG KAISA IVECO RIVAL	kom	2	1.110,60			
455	400096001	GREJAC, MOTORA 12V BOSCH VW TRANSPORTER	kom	2	166,68			
456	400104401	ZAMAJAC, MOTORA IVECO RIVAL	kom	1	8.560,52			
457	400106001	GARNITURA, KARIKA MOTORA IVECO RIVAL	set	1	2.991,43			
458	400108701	NOSAC, MOTORA LEVI IVECO RIVAL	kom	4	527,89			
459	400109501	VENTIL, USISNI IVECO RIVAL	kom	4	246,57			
460	400110901	VENTIL, IZDUVNI IVECO RIVAL	kom	4	288,82			
461	400113301	KAIS, ZUPCASTI IVECO RIVAL	kom	1	1.140,00			
462	400114101	SEMERING, 100X118X10 RAD.MOT.ZADNJI IVECO RIVAL	kom	1	669,00			
463	400115001	SEMERING, 90X115X13 RAD.MOT.PREDNJI IVECO RIVAL	kom	1	962,96			
464	400117601	NOSAC, LEZAJA SPANERA ZUPC.KAISA IVECO RIVAL	kom	1	1.773,00			
465	400129001	LEZAJ, 2308	kom	2	656,10			
466	400133801	LEZAJ, 30221	kom	2	7.923,78			
467	400134601	LEZAJ, 30311	kom	2	598,64			
468	400140001	LEZAJ, NJ-211	kom	4	1.306,80			
469	400166401	GREJAC, GORIVA MOTORA (ISKRA) VW TRANSPORTER	kom	2	225,00			
470	400175301	DAVAC, TEMPERATURE RASHL.TEC.MOTORA IVECO RIVAL	kom	2	414,43			
471	400178801	NOSAC, MOTORA DESNI IVECO RIVAL	kom	2	495,24			
472	400220201	PRECISTAC, ULJA MOTORA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	206,21			
473	400230001	RACVA, ZA VODU NA GLAVI MOTORA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	1.110,00			
474	400235001	GARNITURA, LEZAJEVA LEZ. SPC 1 IVECO RIVAL 40.8	set	1	2.976,63			
475	400246601	REMENICA, KAISA ALTERNATORA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	1.306,01			
476	400247401	ZATEZAC, KAISA ALTER.SA ROLNICOM RENAULT MASTER 2.2	set	1	2.763,15			
477	400249001	AMORTIZER, GASA NA PVP VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	830,51			
478	400263601	GARNITURA, LEZAJEVA LETECIH STD TURBO RIVAL 76KW	set	1	1.610,69			
479	400269501	KAIS, ZUPCASTI MOTORA TURBO RIVAL 76KW	kom	2	967,80			
480	400270901	ZATEZAC, KAISA ZUPCASTOG TURBO RIVAL 76KW	kom	2	420,00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 17/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
481	400272501	GREJAC, GORIVA U MOTORU TURBO RIVAL 76KW	kom	2	1.701,72			
482	400276801	ZATEZAC, KAISA ZUPCASTOG NEW TURBO RIVAL	kom	4	720,00			
483	400277601	KAIS, ZUPCASTI NEW TURBO RIVAL	kom	1	1.200,00			
484	400338101	KAIS, ZUPCASTI MOTORA PEUGEOT BOXER	kom	1	834,00			
485	400339001	ZATEZAC, ZUPCASTOG KAISA PEUGEOT BOXER	kom	1	600,00			
486	400422101	PRECISTAC, GORIVA RENAULT MASTER	kom	1	266,31			
487	400425601	DIZNA, ELEKTRICNA PVP IVECO RIVAL	kom	3	358,27			
488	400428001	POKLOPAC, REZERVOARA ZA GORIVO IVECO RIVAL	kom	1	1.554,50			
489	400429901	RELEJ, GREJACA GORIVA U MOTORU IVECO RIVAL	kom	3	3.399,20			
490	400431001	REZERVOAR, GORIVA IVECO RIVAL	kom	1	5.902,02			
491	400433701	PUMPA, AC ZA GORIVO IVECO RIVAL	kom	1	810,00			
492	400434501	GREJAC, GORIVA U MOTORU IVECO RIVAL	kom	4	1.888,20			
493	400436101	CEV, DOVODA GORIVA MAGISTRALNA IVECO RIVAL	kom	1	1.057,96			
494	400438801	ULOZAK, BRIZGALJKE GORIVA IVECO RIVAL	kom	4	652,93			
495	400440001	GLAVA, HIDRAULICNA PVP IVECO RIVAL 40.8	kom	1	16.439,84			
496	400453101	RELE, GREJACA SA VII IZVODA VW TRANSPORTER	kom	1	218,54			
497	400501501	GREJAC, GORIVA U MOTORU RENAULT MASTER 2.2	kom	1	686,96			
498	400509001	ZAPTIVAC, GLAVE MOTORA IVECO TURBO RIVAL	kom	1	1.137,00			
499	400540601	ROLER, ZATEZ.KAISA 6PK RENAULT MASTER 2.2	kom	1	415,20			
500	400661501	ROLER, ZUPCASTOG KAISA ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	2	575,00			
501	400831601	CREVO, RASHLADNE TECNOSTI IVECO RIVAL	kom	1	225,19			
502	400832401	CREVO, HLADNJAKA DONJE IVECO RIVAL	kom	1	649,20			
503	400835901	ELISA, VENTILATORA IVECO RIVAL	kom	1	877,28			
504	400840501	RELE, GREJACA 12V 4+3 IZVODA VW TRANSPORTER	kom	1	288,72			
505	400842101	CREVO, GREJACA IVECO RIVAL	kom	1	709,20			
506	400843001	CEV, RASHLADNE TECNOSTI IVECO RIVAL	kom	1	2.215,50			
507	400844801	GARNITURA, CREVA ZA VODU IVECO RIVAL	set	1	833,88			
508	400845601	ELISA, VENTILATORA HLADNJAKA IVECO RIVAL	kom	1	1.006,80			
509	400846401	SACE, GREJACA IVECO RIVAL	kom	1	7.961,70			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 18/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
510	400847201	REZERVOAR, RASHLADNE TECNOSTI IVECO RIVAL	kom	2	532,85			
511	400848001	TERMOPREKIDAC, IVECO RIVAL	kom	2	330,00			
512	400854501	SET, ZA POPRAVKU PUMPE ZA VODU FAP 2226	set	1	4.860,00			
513	400890101	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI C.JUMPER 27C 2.5TDI	kom	1	2.596,04			
514	400915001	TERMOSTAT, RASHL. TECNOSTI SA KUCISTEM RENAULT MASTER	kom	1	1.631,40			
515	400917701	PUMPA, RASHLADNE TEC. MOTORA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	1.138,80			
516	400926601	RACVA, VODE NA BLOKU MOT.VW TRANSPORT.1.9TDI	kom	1	1.799,99			
517	400928201	PUMPA, RASHLADNE TECN. PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	895,53			
518	401205401	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA NT YUGO FLORIDA	kom	6	166,32			
519	401247001	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA RENAULT MASTER	kom	1	276,55			
520	401320401	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	2	465,00			
521	401653001	ROTOR, ELEKTROKRETACA MARELLI IVECO RIVAL	kom	1	2.456,23			
522	401654801	STATOR, ALTERNATORA ISKRA IVECO RIVAL	kom	2	1.190,75			
523	401663701	STATOR, ALTERNATORA MARELLI IVECO RIVAL	kom	1	1.730,61			
524	401664501	ROTOR, ALTERNATORA MARELLI IVECO RIVAL	kom	1	987,76			
525	401671801	ROTOR, ALTERNATORA 12V ISKRA IVECO RIVAL	kom	1	1.049,80			
526	401676901	ZUPCANIK, ELEKTROKRETACA 12V Z=9 SKL	kom	2	1.314,60			
527	401721801	ZATEZAC, KAISA ALTERNATORA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	1.209,00			
528	401722601	LEZAJ, ZATEZACA KAISA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	1.242,00			
529	401727701	REMNICA, ALTERNATORA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	540,00			
530	402017001	SET, KVACILA NA POTISAK IVECO RIVAL	set	1	13.049,28			
531	402021901	LEZAJ, KVACILA NA IZVLACENJE IVECO RIVAL	kom	1	790,78			
532	402022701	KORPA, KVACILA NA IZVLACENJE IVECO RIVAL	kom	1	2.159,03			
533	402023501	LEZAJ, POTISNI KVACILA IVECO RIVAL	kom	3	1.197,97			
534	402032401	LAMELA, KVACILA IVECO RIVAL	kom	1	2.203,80			
535	402068501	SET, KVACILA RENAULT MASTER 2.2	kom	1	9.358,60			
536	402080401	KLIZAC, POTISNOG LEZAJA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	462,50			
537	402081201	VILJUSKA, POTISNOG LEZAJA PEUGEOT BOXER 2.0 HDI	kom	1	425,00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
538	402426501	NOSAC, KARDANA SREDNJI φ35mm IVECO RIVAL	kom	1	1.116,99			
539	402843001	UZENGIJA, PREDNJEG GIBNJA IVECO RIVAL	kom	6	482,45			
540	402844901	GARNITURA, GUMICA PRED. BALANS STANGLE IVECO RIVAL	set	2	743,96			
541	402845701	GARNITURA, GUMICA ZAD. BALANS STANGLE IVECO RIVAL	set	1	449,16			
542	402850301	AMORTIZER, PREDNJI IVECO RIVAL	kom	2	1.162,29			
543	402864301	KAIS, ZUPCASTI VW TRANSPORTER 1.9	kom	2	918,55			
544	402865101	ZATEZAC, ZUPCASTOG KAISA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	535,88			
545	402872401	SET, KVACILA VW TRANSPORTER 1.9	set	1	3.591,52			
546	402873201	POSUDA, KOMPENZ.RASH.TECNOSTI VW TRANSP. 1.9	kom	1	540,00			
547	402875901	KAIS, 10X648 ALTERNATORA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	63,67			
548	402877501	MANZETNA, POLUOSOVINE DO MENJACA VW TRANS 1.9	kom	1	346,98			
549	402915101	NOSAC, AMORT.PREDNJI LEVI PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	906,67			
550	402916001	NOSAC, AMORT.PREDNJI DESNI PEUGEOT BOXER 2.0	kom	1	906,67			
551	402924001	MANZETNA, HOMOK.ZGLOBA PEUGEOT BOXER 2.0	kom	2	210,00			
552	402926701	KAIS, 4PK-755 PUMPE UPRAVLJACA PEUGEOT BOXER	kom	4	224,53			
553	403229201	KUGLA, TRAPA CITROEN JUMPER	kom	2	868,33			
554	403230601	SPONA, CITROEN JUMPER	kom	2	452,40			
555	403231401	NOSAC, KARDANA SREDNJI φ45mm IVECO RIVAL	kom	1	1.340,81			
556	403232201	KRST, KARDANA IVECO RIVAL	kom	2	427,79			
557	403234901	UZENGIJA, GIBNJA ZADNJEG IVECO RIVAL	kom	8	545,85			
558	403240301	UZENGIJA, GIBNJA PREDNJEG IVECO RIVAL	kom	2	638,28			
559	403241101	POLUVRATILO, POGONSKE OSOV. RENAULT MASTER LEVO	kom	1	13.785,27			
560	403242001	POLUVRATILO, POGONSKE OSOV. RENAULT MASTER DESNO	kom	1	14.135,78			
561	403267501	KRAJ, SPONE LEVI PEUGEOT BOXER 2.0HDI	kom	3	587,01			
562	403268301	KRAJ, SPONE DESNI PEUGEOT BOXER 2.0HDI	kom	2	624,00			
563	403281001	KRAJ, SPONE LEVI VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	531,16			
564	403282901	KRAJ, SPONE DESNI VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	531,16			
565	403294201	SET, VILJUSKE ZADNJE OSOVINE KIA PREGIO	set	1	500,00			
566	403660301	KOREKTOR, KOCNICA IVECO RIVAL	kom	1	543,13			
567	403661101	PRIKLJUCAK, KOCNICA HIDRAULICKI IVECO RIVAL	kom	1	1.574,93			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 20/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
568	403662001	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA IVECO RIVAL	kom	1	1.650,00			
569	403664601	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE IVECO RIVAL	kom	1	720,00			
570	403665401	GARNITURA, GUMICA PREDNJEG TOCKA IVECO RIVAL	set	4	1.266,67			
571	403694801	DOBOS, TOCKA SIRI IVECO RIVAL	kom	6	1.387,18			
572	403703001	GARNITURA, DISK PLOCICA ZAD.TOCKA RENAULT MASTER	set	1	772,05			
573	403704901	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE RENAULT MASTER	kom	2	1.523,81			
574	403705701	GARNITURA, KOC.PLOCICA PRED.TOCKA RENAULT MASTER	set	1	2.098,16			
575	403730801	DOBOS, ZADNJEG TOCKA (DUPLITOČAK) IVECO RIVAL	kom	4	1.440,00			
576	403743001	CREVO, KOCNO ZADNJE LADA21043	kom	2	127,46			
577	403757001	GARNITURA, PLOCICA KOC.PRED.TOCKA VW TRANS1.9	set	1	985,80			
578	403761801	GARNITURA, KOC.PAPUCA ZAD. PEUGEOT BOXER 2.2	set	2	1.258,66			
579	403762601	SET, KOCNIH PAPUCA ZAD.TOČKA CITROEN JUMPER 2.5	set	2	1.496,55			
580	403772301	CILINDAR, KOCNI ZADNJEG TOCKA PEUGEOT BOXER	kom	1	443,70			
581	403775801	CILINDAR, KOCNI ZADNJEG TOCKA CITROEN JUMPER	kom	1	390,00			
582	403789801	GARNITURA, KOCN.PLOCICA ZAD.TOČKA VW TRANS1.9	set	2	735,16			
583	403793601	SAJLA, RUCNE KOCN.POTEZNA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	739,44			
584	403794401	SAJLA, RUCNE KOCN.DO TOČKA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	352,80			
585	403807001	KRAJNICA, LETVE VOLANA DESNA PEUGEOT BOX.2.0	kom	2	466,20			
586	403815001	DISK, KOCNI PRED.TOČKA VW TRANSPORTER 1.9TDI	kom	2	1.086,60			
587	404024401	PRSTEN, ODSTOJNI LEZAJA ZADNJEG TOČKA LADA	kom	1	13,61			
588	404028701	LEZAJ, IGLICASTI IVECO RIVAL	kom	2	1.580,95			
589	404035001	DISK, KOCNI ZADNJEG TOČKA RENAULT MASTER	kom	2	4.370,09			
590	404096101	LEZAJ, PREDNJEG TOČKA PEUGEOT BOXER	kom	1	1.781,95			
591	404173901	MANZETNA, HOMOKIN.ZGLOBA DO MENJACA VW TR.1.9	kom	1	350,65			
592	404174701	KUGLA, GORNJA TRAPA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	327,32			
593	404175501	KUGLA, DONJA TRAPA VW TRANSPORTER 1.9	kom	1	425,62			
594	404435501	KRILO, PREDNJE DESNO YUGO FLORIDA	kom	1	1.431,57			
595	404526201	HLADNJAK, GREJACA KABINE IVECO RIVAL	kom	1	6.918,34			
596	404528901	KUCISTE, GREJACA KABINE IVECO RIVAL	kom	2	8.908,82			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 21/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
597	404529701	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA IVECO RIVAL	kom	1	2.662,58			
598	404535101	TAPACIRUNG, VRATA IVECO RIVAL	kom	2	1.050,34			
599	404537801	RUKOHVAT, VRATA DESNI IVECO RIVAL	kom	1	401,63			
600	404538601	RUKOHVAT, VRATA LEVI IVECO RIVAL	kom	2	401,63			
601	404539401	STAKLO, VRATA IVECO RIVAL	kom	2	315,65			
602	404544001	BRAVA, POKLOPCA MOTORNOG PROSTORA IVECO RIVAL	kom	2	872,30			
603	404545901	MASKA, PVC PREDNJA DONJA IVECO RIVAL	kom	2	2.185,22			
604	404548301	MASKA, LIMENA PREDNJA IVECO RIVAL	kom	1	3.597,81			
605	404553001	SELNA, ZA POVEZIVANJE LONCA I CEVI IVECO RIVAL	kom	5	35,92			
606	404572601	SELNA, CEVI IZD.GASOVA IVECO RIVAL	kom	1	99,78			
607	404576901	SAJLA, ZA OTVARANJE HAUBE IVECO RIVAL	kom	2	616,52			
608	404580701	KRILO, PREDNJE DESNO IVECO RIVAL	kom	2	3.123,80			
609	404585801	BRAVA, VRATA RENAULT MASTER	kom	1	7.183,65			
610	404586601	MASKA, UKRASNA RENAULT MASTER	kom	1	6.225,83			
611	404587401	KRILO, DESNO RENAULT MASTER	kom	1	6.710,46			
612	404589001	BRANIK, PREDNJI RENAULT MASTER	kom	1	14.020,48			
613	404592001	BLATOBAN, PREDNJI UNUTRASNI LEVI IVECO RIVAL	kom	2	1.221,22			
614	404593901	BLATOBAN, PREDNJI UNUTRAS. DESNI IVECO RIVAL	kom	1	1.221,22			
615	404596301	KRAJ, BRANIKA DESNI IVECO RIVAL	kom	1	367,35			
616	404597101	BLATOBAN, PREDNJI DESNI IVECO RIVAL	kom	1	3.158,29			
617	404598001	BLATOBAN, PREDNJI LEVI IVECO RIVAL	kom	1	1.714,28			
618	404645501	PRECISTAC, VAZDUHA VW TRANSPORTER 1.9	kom	2	446,90			
619	404707901	SLAVINA, GREJACA IVECO RIVAL	kom	1	957,00			
620	404738901	PREKIDAC, GREJANJA KAB.VOZACA PEUGEOT BOXER	kom	1	1.002,00			
621	404818001	SVETLO, POKAZIV.PRAVCA KPL DESNO YUGO FLORIDA	kom	3	862,41			
622	404848201	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PREDNJE LEVO IVECO RIVAL	kom	1	1.773,00			
623	404849001	STAKLO, POKAZ.PRAVCA PREDNJE LEVO IVECO RIVAL	kom	3	411,29			
624	404850401	SVETLO, POKAZ.PRAVCA PREDNJE DESNO IVECO RIVAL	kom	1	1.773,00			
625	404851201	STAKLO, POKAZ.PRAVCA PREDNJE DESNO IVECO RIVAL	kom	1	425,52			
626	404855501	PREKIDAC, SVETLA 2 POLOZ.6 IZVODA IVECO RIVAL	kom	1	900,00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
627	404856301	NASTAVAK, PREKIDACA SVETLA IVECO RIVAL	kom	2	48,98			
628	404873301	PREKIDAC, IV MIGAVCA 7 IZVODA VW TRANSPORTER	kom	1	1.063,20			
629	404878401	SVETLO, POZICIONO PREDNJE IVECO RIVAL LEVO	kom	3	706,71			
630	404879201	SVETLO, POZICIONO PREDNJE IVECO RIVAL DESNO	kom	2	1.773,00			
631	404886501	FAR, PREDNJI RENAULT MASTER LEVI	kom	1	13.766,81			
632	404894601	FAR, PREDNJI KIA PREGIO DESNI	kom	1	8.631,96			
633	450012101	OSLONAC, GUMENI MOTORA FAP 2226	kom	2	597,25			
634	450013001	LEZAJ, UTL 55KB23	kom	10	75,00			
635	450017201	DAVAC, PRITISKA ULJA 0.2-0.6BAR	kom	2	703,96			
636	450020201	ULOZAK, PRECISTACA ULJA IK161/MRC,MAN	kom	6	134,44			
637	450064401	PRECISTAC, ULJA MOTORA FAP1414	kom	1	252,00			
638	450065201	PRECISTAC, ULJA MOTORA FAP2226/2626 GRUBI	kom	3	711,57			
639	450072501	PRECISTAC, ULJA MOTORA FAP2226/2626	kom	4	296,00			
640	450080601	PRECISTAC, RASHLADNE TEC.MOTORA CUMMINS	kom	2	1.000,80			
641	450147001	ULOZAK, PRECISTACA ULJA MOTORA FAP1414 F118A	kom	1	361,30			
642	450303101	ZUPCANIK, DAVACA BROJA OBRTAJA(PINJON)FAP2226	kom	9	1.334,00			
643	450305801	CILINDAR, ZA PREBAC.BRZO.H./SPOROH. FAP2628	kom	1	2.616,10			
644	450306601	CEV, DALJINSKE KOMANDE MENJACA FAP2226	kom	1	10.152,35			
645	450307401	PRSTEN, GUMENI OSOVINICE RUKAVCA FAP	kom	6	15,91			
646	450310401	NAVRTKA, RUKAVCA PREDNJE OSOVINE FAP2226	kom	1	451,95			
647	450314701	LEZAJ, 1218	kom	1	136,87			
648	450317101	NAVRTKA, STEZNA LEZAJA PRED.OSOVINE FAP2628	kom	4	38,10			
649	450321001	NAVRTKA, PRIRUBNICE NA DIFERENCIJALU FAP2226	kom	2	165,99			
650	450327901	LEZAJ, IGLICASTI PREDNJE GLAVCINE FAP2226	kom	2	3.616,32			
651	450336801	LEZAJ, BOCNI DIFERENCIJALA TAM80T5	kom	2	636,73			
652	450339201	GARNITURA, ZA POPRAVKU PREDNJEG TRAPA T130T11	set	1	4.942,36			
653	450392901	LEZAJ, 30211	kom	2	600,00			
654	450602201	KORPA, KVACILA φ310 FAP	kom	1	8.275,00			
655	450605701	LAMELA, KVACILA φ310 FAP	kom	1	2.611,65			
656	450619701	SET, DELOVA PEDALE KVACILA FAP	set	2	2.367,34			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
657	450637501	LEZAJ, POTISNI KVACILA TAM130T11	kom	2	4.478,47			
658	450647201	LEZAJ, POTISNI KVACILA φ310	kom	1	2.357,25			
659	450900501	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA FAP 2226,2628	kom	1	5.511,00			
660	450917001	VRATILO, KARDANSKO L=1450 φ150 FAP1414	kom	1	19.836,67			
661	450918801	VRATILO, KARDANSKO L= 600 φ150 FAP2628	kom	1	16.951,09			
662	450933101	UZENGIJA, ZADNJEG GIBNJA FAP2226	kom	8	774,94			
663	450935801	KRAJ, SPONE FAP2226	kom	3	698,86			
664	450936601	KRAJNICA, SPONE FAP2226	kom	2	1.389,39			
665	450940401	NAVRTKA, PRIRUBNICE KARDANA FAP2226	kom	6	317,49			
666	450941201	AMORTIZER, KABINE FAP2226	kom	3	4.939,85			
667	450979001	NOSAC, KARDANA SREDNJI Z640	kom	1	1.331,84			
668	451013501	CREVO, ZA PODMAZIVANJE FAP/TAM KAMIONI	kom	2	150,00			
669	451018601	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA Z-624	kom	1	12.435,33			
670	451030501	CREVO, ZA PODMAZIVANJE KOMPRESORA FAP2226	kom	1	860,95			
671	451040201	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA FAP 1214/42	kom	1	2.475,00			
672	451058501	VRATILO, KARDANSKO φ155 L-480 FAP2026	kom	1	20.497,77			
673	451059301	ODBOJNIK, GUMENI PREDNJEG GIBNJA FAP 2226	kom	7	1.352,65			
674	451072001	ZAPTIVKA, GUMENA 60X70 GOR.HIDRAUL.CIL.TAM130	kom	4	140,47			
675	451110701	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA TAM 80	kom	2	3.159,00			
676	451111501	KRAJ, SPONE TAM 80	kom	1	800,00			
677	451504801	RELE, ELEKTROPOKRETACA MOTORA FAP2226	kom	3	737,04			
778	451514501	DIODA, ALTERNATORA ISKRA	kom	1	1.008,83			
679	451525001	ROTOR, 24V ELEKTROPOKRETACA Z50.8	kom	1	2.268,62			
680	451529301	AUTOMAT, ELEKTROPOKRETACA 24V Z=11 4kW ISKRA	kom	1	818,87			
681	451533101	ZUPCANIK, ELEKTROPOKRETACA 24V Z=12 FAP2226	kom	2	1.389,41			
682	451541201	ROTOR, ALTERNATORA FAP2226 ISKRA	kom	1	1.582,60			
683	451581101	ZUPCANIK, ELEKTROPOKRETACA AZJ 3542 AUTODIZALICE	kom	1	447,50			
684	451821701	MEMBRANA, TRISTOP CILINDRA FAP2226	kom	3	333,52			
685	451824101	OBLOGA, KOCNA ZADNJA FAP2226	kom	8	300,00			
686	451828401	OPRUGA, KOCNIH PAPUCA FAP 2226	kom	24	91,56			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 24/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
687	451842001	CILINDAR, KOCNI TOCKA TAM	kom	2	2.538,07			
688	451881001	MEHANIZAM, ZA STELOV.KOCNIH PAPUCA TAM80T5	kom	2	1.770,00			
689	451892601	DOBOS, KOCNI ZADNJEG TOCKA Z50.8	kom	1	1.431,98			
690	451913201	GARNITURA, KOC.OBLOGA PRED.OSOVINA FAP2026	set	1	1.967,06			
691	451918301	CILINDAR, MOTORNE KOCNICE VAZDUSNI FAP2226	kom	1	1.997,75			
692	451933701	OBLOGA, KOCNA POG.OSOVINE FAP2026BS/AV SPEC1	kom	12	1.342,24			
693	451944201	GARNITURA, GUMICA STABILIZATORA FAP2226	set	1	853,21			
694	452114501	GARNITURA, CEVI VISOKOG PRITISKA FAP2226	set	1	1.888,14			
695	452122601	GUMICA, PRELIVA GORIVA FAP2226	kom	15	20,16			
696	452138201	PRECISTAC, GORIVA MOTORA FAP2226/MRC	kom	3	9.570,00			
697	452400401	PRAHOBRAN, UPRAVLJACA DONJI FAP, IK 130F	kom	1	424,49			
698	452418701	NOSAC, OGLEDALA SPOLJ. FAP2226	kom	2	232,82			
699	452448901	BRAVA, VRATA SA KLJUCEM TAM	kom	2	7.482,97			
700	452459401	BRAVA, VRATA ULT160B	kom	5	3.067,16			
701	452479901	GARNITURA, OSLOMACA KABINE VOZACA FAP 2226	set	2	4.474,14			
702	452710001	NOSAC, SVETLA ZADNJEG FAP2226/2628	kom	2	50,00			
703	452714301	STAKLO, FARA FAP 2226	kom	4	490,89			
704	452721601	STAKLO, POKAZIVACA PRAVCA Z 50.8 XTP12	kom	1	311,46			
705	452740201	RELE, HIDRAULIKE SA 11-IZVODA DIZALICE HTP12	kom	2	669,04			
706	453029201	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA FAP2226BK	kom	2	1.573,00			
707	453032201	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA Z50.8	kom	2	27,21			
708	453037301	LEZAJ, 250924 (KAMIONI)	kom	3	217,69			
709	454004201	SPONA, RASPONSKA L-1565 FAP2228/2626 SKL	kom	1	3.971,49			
710	454005001	LEZAJ, OSOVINICE RUKAVCA PRED.OS.FAP2228/2628	kom	9	50,37			
711	455053601	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	2	1.475,00			
712	455064101	PUMPA, RASH.TEC. NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	1	2.350,00			
713	455069201	SAJLA, RUCNE KOCNICE NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	3	441,67			
714	455072201	KVACILO, ZASTAVA NEW TURBO RIVAL 35.12	kom	1	8.950,00			
715	455081101	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA RIVAL 40.8	kom	1	1.100,00			
716	455173701	BRAVA, ZA ZAKLJUČAVANJE ZASTAVA 30.8	kom	1	575,00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 25/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
717	455346201	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	1	950,00			
718	455363201	DISK, KOCNI PL ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	1	1.450,00			
719	455364001	DISK, KOCNI PD ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	1	1.450,00			
720	455367501	SAJLA, RUCNE KOCNICE ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	2	425,00			
721	455368301	CILINDAR, GLAVNI KOC.ZASTAVA NEW TURBO RIVAL	kom	1	1.750,00			
722	455509001	SAJLA, RUCNE KOCNICE IVECO 35.8	kom	1	375,00			
723	500128501	APOTEKA, PRVA POMOC ZA AUTOBUSE	set	71	392,44			
724	101174001	ELEKTROPOKRETAC, 24V 6.6KW "Bosch" SKL	kom	1	389,42			
725	115687001	OSOVINICA, RUKAVCA PREDNJE OSOVINE FAP	kom	1	217,50			
726	125019101	CILINDAR, KOCNI TRISTOP POGONSKE OSOVINE LEVI IK-112LE	kom	3	14.000,00			
727	401767601	ALTERNATOR, CITROEN JUMPER 27C 2.5	kom	1	161,50			
728	451088701	VRATILO, ZA POGON HIDRAULIKE φ95 L610 FAP2628	kom	2	2.445,24			
729	451089501	VRATILO, KARDANSKO L=1220 φ180 FAP2628	kom	2	6.617,57			
730	451090901	VRATILO, ZA POGON HIDRAULIKE φ90 L560 TAM170	kom	2	4.026,44			
731	451092501	VRATILO, KARDANSKO L=1140 φ150 FAP2226	kom	1	4.312,91			
732	455859601	ELEKTROPOKRETAC, FAP 1414	kom	1	4.880,00			
733	100120501	ZAKOVICA, 6 x 18 – DIN 7338 A – Al KOCNE OBLIGE	kom	6000	1,80			
734	100217101	CAURA, OSOVINICE RUKAVCA OSOVINE 832	kom	82	400,00			
735	100982601	CAURA, ZAVRTNJA ZATEZACA PUMPE RASHL.TECNOSTI	kom	2	100,00			
736	102113301	SET, DELOVA VENTILA REGULATORA PR. 8.1bar PPT	set	4	660,00			
737	103758701	KAIS, KLIN.AVX13X 750 PUMPE ZA VODU IK,ZI	kom	20	112,89			
738	103772201	OSIGURAC, 24V 8A	kom	1843	1,29			
739	104214901	ZGLOB, KUGLASTI VRATA GORNJI IK	kom	40	348,82			
740	104221101	ZGLOB, KUGLASTI VRATA DONJI IK	kom	89	348,82			
741	105066401	TECNOST, PROTIV SMRZAVANJA VAZDUSNE INSTALAC.	l	600	188,73			
742	108044001	PLOCA, PRITEZNA UPORNE SPONE IK103F,FAP,O405	kom	4	219,20			
743	108274401	KLIP, NOSAC DONJI VAZDUSNOG JASTUKA IK	kom	4	2.600,00			
744	108616201	SPONA, STABILIZATORA MUSKA IK201/202/103	kom	10	1.214,66			
745	108624301	HIDROPUMPA, POGONA VENTILATORA IK	kom	10	7.240,00			
746	108806801	MEDJUPOLUGA, GURAJUCIH SPONA PRIK. IK201,202	kom	1	11.000,00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 26/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
747	108881501	POKLOPAC, GRILA REZERVOARA ULJA H.P.V.IK103/2	kom	4	1.355,00			
748	109108501	ELEKTROPOKRETAC, 24V 5.4KW D0836 LOH02	kom	4	7.317,50			
749	112704701	SEMERING, VENTILA D0836 LOH02	kom	30	23,50			
750	114092201	PLOCA, NOSECA ZATEZACA KLIME IK112N/218N*	kom	1	24.138,37			
751	114147301	KABL, PRIKLJUCNI PVP D2866 LUH22	kom	2	6.945,47			
752	114992001	PRIKLJUCAK, KOLENASTI φ12 CEVI GOR.IK103/201	kom	70	297,50			
753	114993801	PRIKLJUCAK, KOLENASTI φ10 CEVI GOR.IK103/201	kom	85	297,50			
754	115919401	KOMPRESOR, KLIME THERMO KING SR-500	kom	2	19.000,00			
755	116203901	ZUPCANIK, ELEKTROPOKRETACA 24V 4KW VOLVO	kom	2	743,50			
756	116549601	RELEJ, DC/12V KLIME THERMO KING	kom	27	397,00			
757	116562301	KOMANDA, CLIMAAIR 1D SR500/SR700 THERMO KING	kom	2	13.689,00			
758	116571201	VENTIL, RASTERETNI KOMPR.KLIME THERMO KING	kom	4	149,00			
759	116576301	CREVO, KLIMA UREDJAJA THERMO KING	kom	10	1.350,00			
760	116578001	ELEKTROMAGNET, SPOJNICE KLIME THERMO KING	kom	4	2.488,50			
761	118496201	DEO, ORIGINALNI ULOZAK PRECISTACA ULJA MAN D0836	kom	7	605,00			
762	560857001	560857001-TONER, ZA STAMPAC "TOSHIBA" E-STUDIO 232	kom	11	2.000,00			
763	560913501	KERTRIDZ, STAMPACA HP 22 KOLOR	kom	9	1.125,00			
764	500032701	500032701-CIPELE, BOROSANA TEGET (PAR)	kom	6	396,33			
765	500059901	500059901-ODELO, RADNO TEGET	kom	1	2.285,39			
766	500066101	500066101-KOMBINEZON, RADNI JEDNODELNI TEGET	kom	6	1.621,97			
767	500074201	500074201-MANTIL, RADNI ZENSKI TEGET	kom	1	293,70			
768	500092001	500092001-KOSULJA, DUGIH RUKAVA MUSKA (SLUZH. UNIFORMA)	kom	16	1.392,12			
769	500093901	500093901-MAJICA, KRATKIH RUKAVA MUSKA SA KRAGNOM (SU)	kom	25	829,52			
770	100113201	OPRUGA, KOC.PAPUCA DUZA OSOVINE 831,832 ZIU	kom	24	89,53			
771	100746701	REMENICA, RADILICE DVOZLJEB.MOT.D2866UM/LUH22	kom	3	2.475,00			
772	101108101	VOD, POVRATNI VISKA GORIVA D2866UM/LUH22 SKL	kom	3	9.690,00			
773	101166901	PRSTEN, GUMENI CASICE PREDPRECIS.GOR.UM/LUH22	kom	39	11,94			
774	102207501	SET, DELOVA ANTIFRIZERA PPT	set	6	1.188,20			
775	102438801	SET, DELOVA VENTILA RUCNOG KOCNOG IK	set	38	562,49			
776	102619401	OPRUGA, POKLOPCA REZERVOARA GORIVA IK	kom	14	125,00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 27/28

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
777	102861801	BRAVICA, POVLACNIH PROZORA DESNA IK	kom	41	245,83			
778	103145701	OPRUGA, KROVNOG LUFTERA IK	kom	79	55,00			
779	103200301	DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA IK102,111	kom	9	1.415,00			
780	103203801	SPONA, ZGLOBNA L=560 BRISACA VETROBRANA IK	kom	7	1.200,00			
781	103208901	POLUGA, BRISACA VETROBRANA DVOKRAKA IK	kom	37	364,17			
782	103215101	MOST, SPOJNI DRZACA METLICE BRIS.VETRO.IK	kom	19	291,59			
783	103764101	KAIS, KLINASTI 12.5X1300 ALTERNATORA IK202	kom	15	180,73			
784	105113001	KLJUC, KONTAKT BRAVE "Bosch"	kom	230	203,86			
785	106594701	SOLJA, DONJE LOPTASTE CAURE VRATA IK102	kom	22	210,00			
786	106607201	EKSCENTAR, OSOVINICA VRATA DONJA IK, FAP	kom	51	172,19			
787	108345701	POLUVRATILO, DUZE BDI23	kom	7	8.400,00			
788	108359701	OPRUGA, KOC.PAPUCA KRACA POG.OSO.BDI23 IK202	kom	20	82,50			
789	108383001	LONAC, IZDUVNIH GASOVA D2866UM IK103	kom	5	7.204,05			
790	108509301	RAME, KRILA VRATA DESNO IK103,202	kom	6	1.765,04			
791	108614601	BRANIK, ZADNI IK201/103 LEVI	kom	7	1.250,00			
792	108635901	VRATILO, KARDANSKO L= 810 φ165 VOITH IK103/201	kom	3	20.569,25			
793	108655301	VENTILATOR, HLADNJAKA MOTORA IK103/201/203	kom	5	1.248,40			
794	108689801	SEMERING, 85X132X13 SA NOSACEM DIFER.IK103/	kom	5	1.028,39			
795	108787801	CEV, TURBOPUNJACA KA INTERKULERA D2866LUH22	kom	2	15.270,00			
796	108794001	CEV, ULJA TURBOPUNJACA POVATNA D2866 LUH22	kom	7	3.600,41			
797	108808401	KLIZAC, SEMERINGA GLAV.POGO.OSOVINE BDI-23	kom	6	284,64			
798	108847501	SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOCNOG KNORR IK103	set	12	188,94			
799	108932301	PREKIDAC, APU-8 POKAZIVACA PRAVCA IK103/103F/201	kom	66	995,00			
800	109027501	SEMERING, 17X30X7 MAN A75 SG313	kom	5	1.050,00			
801	109214601	BRANIK, PREDNI IK103/202 LEVI (RAVAN)	kom	4	2.633,33			
802	109215401	BRANIK, PREDNI IK103/202 DESNI (RAVAN)	kom	5	2.683,33			
803	109386001	DAVAC, TEMPERATURE U USIS.GRANI OM447hLA/E2	kom	4	487,89			
804	109638901	OSOVINICA, PLANETAR.REDUKTORA OSOV.BDI28 MD	kom	28	325,00			
805	109640001	LIM, ODSTOJNI LEZAJA PLANETARA OSOV. BDI28.MD	kom	79	300,00			
806	109643501	ZUPCANIK, Z=21 TRKACA PLANETARA OSOV.BDI28.M	kom	26	2.200,00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

Redni broj	Šifra GSP	Naziv	Jedinica mere	Kol	Jedinična predložena početna cena bez PDV-a cena	Količina	Jedinična cena bez uključenog PDV-a	Ukupna ponuđena cena stavke bez uključenog PDV-a
807	110204401	CREVO, SILIKONSKO USISA φ120/130 D2866LUH22IK	kom	5	2.149,30			
808	110641401	BRANIK, PREDNJI IK103F SREDNJI-DONJI	kom	7	1.750,00			
809	110643001	BRANIK, PREDNJI IK103F DESNI SKL	kom	2	4.500,00			
810	110688001	SPONA, ZGLOBNA L-450 BRISACA VETROBRA.IK103F	kom	4	1.304,80			
811	110689901	POLUGA, BRISACA VETROBRANA DVOKRAKA IK103F	kom	8	1.695,96			
812	110831001	RUCICA, RETARDERA MENJACA VOITH IK103/103F/201	kom	2	8.784,00			
813	111082901	PREKIDAC, PREGIBNI SVETLA MIGAVCA IK103/201	kom	47	761,00			
814	111083701	PREKIDAC, PREGIBNI SVETLA U KUPEU IK103/201	kom	38	558,67			
815	111124801	PRIRUBNICA, VENTILATORA HLADNJA.IK201 LUH22	kom	11	2.400,00			
816	111174401	NAVRTKA, CEVI VISKA GORIVA PVP D-2866LUH22	kom	109	71,47			
817	111203101	REMNICA, RADIL.POGONA PUMPE ZA VODU LUH22	kom	9	7.242,66			
818	113513901	PRIRUBNICA, VODA ULJA TURBOPUNJACA D2866LUH22	kom	10	1.060,71			
819	114004301	CILINDAR, KOCNI TRISTOP IK112/218	kom	2	119,22			
820	114656401	PRIKLJUCAK, REDUKCIONI POVR.VODA PVP LUH22	kom	73	245,00			
821	114657201	PRIKLJUCAK, REDUKCIONI POVR.VODA PVP LUH22	kom	78	245,00			
822	115766301	KAIS, KLINASTI AVX 13X1285X2	set	102	392,64			

Услови и начин плаћања преосталог износа (укупна понуђена цена умањена за износ уплаћене кауције):

Купац прихвата услов Продавца

(у року од 8 дана од дана потписивања уговора) (ЗАОКРУЖИТИ ДА или НЕ) **ДА** **НЕ**

Рок за преузимање робе:

Купац прихвата услов Продавца

3 (три) дана од дана уплате просталог износа купопродајне цене. (ЗАОКРУЖИТИ ДА или НЕ) **ДА** **НЕ**

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

Закључен између уговорних страна:

1. **ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"**

Београд, Кнегиње Љубице бр. 29, ПИБ 100049398, матични број 07022662, које заступа в.д. директора Зоран Шарац, дипл.инжењер саобраћаја (у даљем тексту: Продавац), с једне

и

2. _____ (назив и седиште Купца), ПИБ _____, матични број _____, _____ (име и презиме генералног директора/директора), (у даљем тексту: Купац), с друге стране

_____ (име и презиме физичког лица), ЈМБГ _____, (у даљем тексту: Купац), с друге стране

Члан 1.

Предмет купопродаје по овом Уговору су некурентне залихе (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) наведене у техничкој спецификацији.

Напомена: на овом месту ће Продавац унети табелу са подацима о уговореним позицијама и њиховој вредности, као и уговореним количинама, пре потписивања Уговора

Укупна вредност уговора коју је Купац дужан платити износи : _____ динара без укљученог ПДВ-а (словима: _____). У укупну вредност уговора се урачунава износ положене кауције.

Роба се преузима у виђеном стању и за исту Продавац не прихвата рекламације у погледу квалитета и евентуалних скривених недостатака.

Купац потврђује да му је Продавац омогућио да изврши увид стање робе која је предмет уговора, пре подношења пријаве и уплате кауције и ослобађа Продавца од одговорности за евентуалне скривене недостатке робе.

Члан 2.

Купац се обавезује да ће обавезу плаћања извршавати на следећи начин, и то:

- у року од 8 дана од дана закључења уговора, уплатом преосталог износа (укупна понуђена цена умањена за износ уплаћене кауције) на рачун који буде био наведен на факутури Продавца.

Члан 3.

Представници Купца су дужни да пре преузимања робе контактирају шефа Службе пријема, контроле и транспорта робе Продавца, по чијим ће се конкретним налозима примопредаја вршити.

Основним документом примопредаје робе сматра се обострано потписана доставница (записник), потписана од стране представника обе уговорне стране, у коме морају бити тачно наведени број позиције која је уговорена, шифра ГСП, назив добра и тачна количина робе која се преузима.

Члан 4.

Купац преузима и отпрема робу својим превозним средствима и својом радном снагом и сноси све трошкове око преузимања, паковања и превоза.

Члан 5.

Купац се обавезује да приступи преузимању одмах по добијању обавештења да му роба стоји на располагању, а најкасније у року од два дана од када је примио обавештење Продавца да му роба стоји на располагању.

Продавац је дужан да Купцу омогући преузимање уговорене робе у року не дужем од 3 (три) дана од достављања доказа од стране Купца да је уплата извршена, као и да га о томе одмах писаним путем обавести.

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) II КРУГ ПРОДАЈЕ

Члан 6.

Уговор ступа на снагу даном обостраног потписивања и важи до испуњења уговорених обавеза.

Све евентуалне измене овог Уговора важеће су само уколико су сачињене у писаној форми уз обострану сагласност уговорних страна.

Цене из уговора су фиксне.

Члан 7.

Сви спорови из овог Уговора решаваће се првенствено споразумно.

Овај Уговор се може раскинути пре уговореног рока само уз писану сагласност сауговорача.

Уговор се може раскинути и једнострано у следећим случајевима:

Продавац може Уговор једнострано раскинути уколико Купац не измири финансијске обавезе према Продавцу као и уколико Купац не преузме робу у уговорено време, како је то овим Уговором предвиђено.

Члан 8.

За све што није обухваћено овим Уговором примењиваће се одредбе Закона о облигационим односима.

Члан 9.

Евентуалне спорове уговорне стране ће решавати првенствено споразумно, у супротном уговара се надлежност Привредног суда у Београду.

Члан 10.

Овај Уговор сачињен је у 4 (четири) примерка, од којих 3 (три) примерка за Продавца, а 1 (један) за Купца.

ЗА КУПЦА

ЗА ПРОДАВЦА

НАПОМЕНА: ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ МОРА ДА ПОПУНИ ЗАГЛАВЉЕ МОДЕЛА УГОВОРА (ТАЧКА 1. МОДЕЛА УГОВОРА), ПАРАФИРА И МОЖЕ ДА ОВЕРИ ПЕЧАТОМ СВЕ СТРАНЕ, МОЖЕ ДА ОВЕРИ ПЕЧАТОМ И ПОТПИШЕ КАО ДОКАЗ ДА ПРИХВАТА УСЛОВЕ ПРОДАВЦА ИЗ ОВОГ МОДЕЛА УГОВОРА. УГОВОР КОЈИ БУДЕ ПОТПИСАН, МОРА БИТИ ИДЕНТИЧАН МОДЕЛУ УГОВОРА ИЗ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ.